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Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrības

„Kūdra" statūti.

I. Akciju sabiedrības uzdevumi, tiesības

un pienākumi.

1. Kūdras purvu bagātību izmantoša-

nai un kūdras un tās izstrādājumu ekspor-

tam, kā arī piegādei lauksaimniecībai, rūp-

niecībai un celtniecībai nodibināta akciju

sabiedrība „Kūdra".

2. Sabiedrībai ir tiesības:

1) ražot pakaišu, dedzināmo, būvniecī-

bas un citām vajadzībām piemērotu

kūdru;

2) pārdot iekšzemē un ārzemēs kūdras

ražojumus;

3) ierīkot un nodarbināt kūdras rūpniecī-

bas uzņēmumus, kā arī iegūt, ieķī-

lāt, atsavināt, nomāt, īrēt un pārval-
dīt nekustamus īpašumus un kustamu

mantu;

4) veicināt purvu izmantošanu kūdras

ražošanai un tās pielietošanu, sevišķi

kurināmam, pakaišiem, dārzkopībā un

būvniecībā;

5) noslēgt līgumus un kreditēties valsts,

pašvaldību un privātās iestādēs un pie

privātpersonām;

6) atvērt nodaļas, aģentūras un nolikta-

vas iekšzemē un ārzemēs.

3. Sabiedrībai ir juridiskas personas

tiesības.

4. Sabiedrība atbild pret trešām perso-

nām tikai ar savu mantu.

5. Sabiedrība lieto zīmogu ar savu no-

saukumu.

11. Sabiedrības pamatkapitāls, akcijas un

akciju īpašnieku pienākumi un tiesības.

6. Sabiedrības pamatkapitāls ir Ls

3.500.000, kas sadalās 35.000 akcijās par

Ls 100,— katra. Šīs akcijas ar NiM: 1—

30.000 ir vienkāršās, bet ar NqN> 30.001

35.000 ir priekšrocību akcijas.

7. Priekšrocību akcijām ir pirmtiesība
dividendes saņemšanā. Uz priekšrocību

akcijām izmaksājamās dividendes nevar

būt mazākas par 6°/o gadā no šo akciju

nominālvērtības, bet ne augstākas par

12»/° gadā.

8. Priekšrocību akciju īpašnieki bauda

vienādas tiesības ar pārējo akciju īpašnie-

kiem kā balsošanā, tā sabiedrības likvidā-

cijas gadījumā.

9. Priekšrocību akcijas, tāpat kā pārē-

jās, var pāriet cita īpašumā tikai ar katr-

reizēju sabiedrības valdes piekrišanu.

10. Priekšrocības tiesības dividendes sa-

ņemšanā akcionāru sapulce nevar atcelt,

grozīt vai ierobežot, ja tam nepiekrīt

priekšrocību akciju īpašnieku sapulce, kura

reprezentē vismaz 3 A» no priekšrocību ak-

cijām, un ja šis priekšrocību akciju īpaš-
nieku sapulces lēmums nav pieņemts ar

SU klātesošo balsu vairākumu; šāds lēmums

izpildāms statūtu grozīšanas kārtībā.

11. Visu minēto akciju skaitu uz sav-

starpējas vienošanās pamata sadala savā

starpā dibinātāji un iestādes, organizācijas

un personas, kuras dibinātāji uzaicinājuši

piedalīties sabiedrībā.

Akcijas var iegūt pret samaksu naudā

vai pret citām mantiskām vērtībām.

Līdz sabiedrības darbības atklāšanai par

katru akciju jāiemaksā Ls 50—, ierakstot

samaksāto naudu likumā noteiktās grāma-

tās un izsniedzot par naudas saņemšanu

kvīti ar dibinātāju parakstiem, bet pēc tam

un katrā ziņā ne vēlāk kā 3 mēnešu laikā

pēc sabiedrības darbības atklāšanas uz

vārdu izrakstītas apliecības, iepriekš no-

maksājot zīmognodevu saskaņā ar attie-

cīgiem noteikumiem. Par akcijām saņem-

to naudu dibinātāji nogulda Latvijas ban-

kā, kur tā paliek, līdz kamēr sabiedrības

valde to no bankas atprasa. Pēc tam, kad

finansu ministrim iesniegti nepieciešamie

pierādījumi (Latvijas bankas kvīte un citi

dokumenti, saskaņā ar finansu ministra no-

teikumiem), sabiedrība atklāj savu darbību,

bet katrā ziņā ne vēlāk kā 6 mēnešu laikā

pēc statūtu apstiprināšanas.

Nākošo iemaksu termiņus un apmērus

noteic pēc vajadzības akcionāru pilna sa-

pulce, bet tā, lai katra akcija būtu pilnīgi
nomaksāta ne vēlāk kā vienu gadu pēc sa-

biedrības darbības atklāšanas dienas. Par

iemaksu termiņiem un apmēriem izziņo

„Valdības Vēstnesī" vismaz 1 mēnesi pirms

noteiktiem termiņiem. lemaksas par ak-

cijām apzīmē apliecībās, kuru vietā ne vē-

lāk kā 6 mēnešu laikā pēc pēdējās iemaksas

jāizdod akcijas. Grāmatas iemaksāto su-

mu ierakstīšanai vedamas pēc pastāvošo

likumu noteikumiem.

Piezīme. Ja 6 mēnešu laikā, skaitot

no statūtu apstiprināšanas dienas, sa-

biedrība nav atklājusi darbību, tā uz-

skatama par nenodibinātu, un par akci-

jām iemaksātā nauda atmaksājama at-

pakaļ pēc piederības. Ja viena gada

laikā pēc sabiedrības darbības atklā-

šanas nav visas akcijas pilnīgi segtas,

sabiedrībai jālikvidē sava darbība.

12. Kad nauda par iepriekšējā izlaiduma

akcijām iemaksāta, sabiedrība var palieli-

nāt savu kapitālu, izdarot akciju papildiz-

laidumu par agrāk izlaisto akciju nomināl-

vērtību, bet tikai uz akcionāru pilnas sapul-
ces lēmuma pamata un ar katrreizēju fi-

nansu ministra atļauju un viņa apstiprinātā

kārtībā. Jauna izlaiduma akcijas sazīmē-

jamas 6 mēnešu laikā un pilnīgi nomaksā-

jamas viena gada laikā, skaitot no jauniz-

laiduma apstiprināšanas dienas. lemaksas

par akcijām atzīmē apliecībās, kuŗu vietā,

ne vēlāk kā 6 mēnešu laikā pēc akciju pil-

nas nomaksas, jāizdod uz vārdu izrakstītas

akcijas. Jaunizlaidumi izsludināmi „Val-

dības Vēstnesī" un finansu ministra no-

teiktā periodiskā izdevumā.

13. Par katru jaunā izlaiduma akciju

(12. p.) tās pircējam jāiemaksā, bez nomi-

nālvērtības, vēl zināma prēmija, kas līdzi-

nās vismaz tai sabiedrības rezerves ka-

pitāla daļai, kura, saskaņā ar pēdējo bi-

lanci, krīt uz katru iepriekšējā izlaiduma

akciju. Tādā ceļā iegūtās prēmijas pie-

skaitāmas rezerves kapitālam.

14. Jaunā izlaiduma akciju iegūšanas

priekšrocības piekrīt iepriekšējo izlaidumu

akciju īpašniekiem samērā ar viņiem pie-

derošo akciju skaitu. Ja tomēr agrāko iz-

laidumu akciju īpašnieki visas jauna izlai-

duma akcijas neizpirktu, tad uz parpaliku-

šām akcijām sabiedrība atklāj finansu mi-

nistra noteiktā kārtībā parakstīšanos.

15. Sabiedrības akcijas var būt vie-

nīgi uz vārdu. Akcijās atzīmē īpašnieku

vārdu, uzvārdu un firmas vai iestādes no-

saukumu. Akcijas izgriež no grāmatas,

apzīmē ar numuriem pēc kārtas un iz-

sniedz ar valdes priekšsēdētāja, valdes lo-

cekļu un grāmatveža parakstiem, uzspiežot

sabiedrības zīmogu.

16. Katrai akcijai pievieno loksni ku-

ponu, pret kuriem saņemama dividende 10

gadu laikā. Uz šiem kuponiem atzīmē ak-

ciju numurus, pie kuriem katrs no tiem pie-

der, kā arī gadus tekošā kārtībā. Pēc 10

gadiem akcionāriem izdodamas jaunas ku-

ponu loksnes uz turpmākiem 10 gadiem

u. t. t.

17. Sabiedrības akciju un kuponu lok-

snes izgatavojamas Valsts papīru spiestuvē

un naudas kaltuvē.

18. Akcijas nevar pārdot brīvā tirgū.

Akcijas var .pāriet cita īpašumā tikai ar

katrreizēju valdes piekrišanu. Pārejot ci-

ta akcionāra īpašumā, uz akcijām izdara

attiecīgu uzrakstu un atzīmē īpašnieku

maiņu grāmatās. Atzīme grāmatās par

akciju pāriešanu jāizdara ne vēlāk kā 3

dienu laikā pēc tam, kad saņemti attiecīgie

dokumenti, kas pierāda, ka akcijas pārgā-

jušas cita akcionāra īpašumā.

19. Akciju kuponus nevar atsevišķi no

akcijām atdot citam, izņemot notecējušo

un tekošā termiņa kuponus. Atdodot pē-

dēji minētos kuponus citam, uz tiem nav

jāatzīmē īpašnieka maiņa, un notikušā pār-

eje nav jāpieteic valdei.

20. Ja īpašnieks nozaudē pagaidu aplie-

cības, akcijas vai to kuponus, izņemot no-

tecējušo un tekošo termiņu kuponus, vi-

ņam rakstiski par to jāpaziņo valdei un jā-

uzdod nozaudēto akciju vai kuponu numu-

ri. Valde uz viņa rēķinu izsludina par no-

zaudēšanu „Valdības Vēstnesī" un, ja

6 mēnešu laikā pēc izsludināšanas dienas

neienāk nekādas ziņas par nozaudētām pa-

gaidu apliecībām, akcijām vai kuponiem,

izdod jaunas pagaidu apliecības, akcijas vai

kuponus ar agrākiem numuriem un ar uz-

rakstu, ka tie izdoti nozaudēto vietā.

21. Ja nozūd notecējušu vai tekošu

termiņu kuponi, valde nepieņem par to no-

zaudēšanu nekādus paziņojumus, un per-

sonas, kam šie kuponi nozuduši, zaudē tie-

sību saņemt par tiem dividendi.

22. Kad akciju īpašnieks mirst, ban-

krotē vai likvidējas un par viņa mantu ie-

ceļ aizgādņus vai likvidatorus, pēdējiem pēc

sava amata sabiedrības lietās nepieder ne-

kādas sevišķas priekšrocības, un tie ir pa-

kļauti, līdzīgi pārējiem akciju īpašniekiem,

šo statūtu vispārējiem noteikumiem.

_
111. Akcionāru pilnas sapulces.

23. Akcionāru pilnas sapulces ir kār-

tējas un ārkārtējas. Kārtējas sapulces val-

de sasauc ikgadus ne vēlāk kā 4 mēnešus

pēc darbības gada beigām, lai pārbaudītu

un apstiprinātu gada pārskatu par pagā-

jušo gadu, budžetu un darbības plānu teko-

šam gadam, kā arī, lai ievēlētu valdes,

padomes un revīzijas komisijas locekļus.

Šīs sapulces apspriež un izšķir arī citas lie-

tas, kas nestāv padomes vai valdes piekri-

tībā, kā arī tās, ko valde ceļ priekšā pilnai

sapulcei. Ārkārtējās sapulces sasauc valde

uz savu ierosmi, vai uz padomes vai re-

vīzijas komisijas pieprasījumu, vai arī uz

akcionāru pieprasījumu, kuri kopā pārstāv

ne mazāk par divdesmito daļu no akciju

kapitāla. Pieprasot pilnas sapulces sasauk-

šanu, jāuzdod tie jautājumi, kas liekami

priekšā sapulces apspriešanai. Sapulce

sasaucama mēneša laikā, skaitot no tās

dienas, kad šāds pieprasījums iesniegts.

24. Pilna sapulce izšķir, saskaņā ar šiem

statūtiem, visus jautājumus, kas attiecas uz

sabiedrības darbību. Bet it sevišķi pilnas

sapulces darbībā ietilpst:

1) pārbaudīt un apstiprināt budžetu un

darbības plānu tekošam gadam un

gada pārskatu par pagājušo gadu:

2) sadalīt peļņu par pagājušo gadu;

3) ievēlēt un atcelt padomes un valdes

priekšsēdētāju un locekļus, kā arī

ievēlēt revizijas un likvidācijas komi-

sijas locekļus;

4) pieņemt instrukcijas padomei un val-

dei;

5) lemt par nekustamaīpašuma iegūšanu,

atsavināšanu un ieķīlāšanu;

6) lemt par sabiedrības statūtu un pa-

matkapitāla grozīšanu;

7) lemt par sabiedrības likvidāciju.

25. Par pilnas sapulces sasaukšanu jā-

izsludina ..Valdības Vēstnesī" jau laikus,

bet katrā ziņā ne vēlāk kā 14 dienas pirms

sapulces sanākšanas.

Sludinājumā jāuzdod: 1) datums un

stunda, kad sapulci noturēs; 2) vieta un

telpas, kur tai jānotiek; 3) sapulces dienas

kārtība.

Sabiedrības akcionāri, neatkarīgi no slu-

dinājumiem, uzaicināmi ar pavēstēm, ku-

ras izsūta augšminētā termiņā pa pastu

ierakstīta sūtījuma veidā pēc akcionāru

grāmatā atzīmētām adresēm.

26. Jautājumi, kas apspriežami pilnā

sapulcē, iesniedzami iepriekš tikai caur val-

di. Akcionāriem, kas grib likt pilnai sa-

pulcei kaut ko priekšā, rakstiski jāziņo par

to valdei ne vēlāk kā 3 dienas pirms sa-

pulces sanākšanas. Ja priekšlikumu ie-

snieguši akcionāri, kam kopā pieder ne

mazāk kā divdesmitā daļa no akciju kapi-
tāla, tad valdei katrā ziņā jāliek priekšā

šis iesniegums līdz ar savu slēdzienu pil-

nai sapulcei.

27. Katram akcionāram ir tiesība pie-
dalīties pilnā sapulcē personīgi vai sūtot

uz to savus pilnvarniekus, pie kam pēdējā

gadījumā valdei par to rakstiski jāpaziņo

ne vēlāk kā 7 dienas pirms sapulces. Par

pilnvarnieku var būt tikai Latvijas pilso-

nis. Pilnvarās jānorāda akciju skaits,

kādu pilnvarnieks pārstāv. Pilnas sapul-

ces lēmumu pieņemšanā piedalās tikai ak-

cionāri vai viņu pilnvarotie, kuriem ir

balsstiesība.

Padomes, valdes, revizijas komisijas un

likvidācijas komisijas locekļiem nav balss-

tiesības (ne personīgi, ne uz pilnvaras pa-

mata), kad izspriežami jautājumi par viņu
saukšanu pie atbildības vai atsvabināšanu

no tās un par viņu atstādināšanu no amata.

Apspriežot jautājumus par līguma slēgšanu

starp sabiedrību un fizisku personu, kura

ir sabiedrības akcionārs, šī persona ne-

bauda sapulcē balsstiesību ne personīgi, nē

uz pilnvaras pamata.

28. Katra akcija dod tiesību uz vienu

balsi. Akciju un pagaidu apliecību īpašnieki
bauda balsstiesību akcionāru pilnā sapulcē
tikai tad, ja viņi ievesti akcionāru grāmatā

vismaz 7 dienas pirms pilnas sapulces.

29. Valdes izgatavotais saraksts par

akcionāriem, kam ir tiesība piedalīties sa-

pulcē, līdz ar viņiem piederošo akciju nu-

muru atzīmējumu, izkarams valdes telpās
3 dienas pirms pilnas sapulces. Minētā sa-

raksta noraksts izsniedzams uz pieprasī-
jumu katram akcionāram.

30. Pilno sapulci atklāj valdes priekšsē-

dētājs vai persona, kas izpilda viņa vietu.

Pec sapulces atklāšanas akcionāri izvēlē

no sava vidus sapulces vadītāju. Pilnas

sapulces vadītājam nav tiesības pēc sava

ieskata atlikt tādu jautājumu apspriešanu
un izšķiršanu, kas izsludināti pilnas sa-

pulces dienas kārtībā.

31. Pilnas sapulces ir pilntiesīgas, un to

lēmumi un vēlēšanas saistoši, ja tanīs pie-
dalās akcionāri vai to pilnvarnieki, kas

pārstāv ne mazāk par piekto daļu no pa-

matkapitāla. Lēmumus pieņem ar vien-

kāršu balsu vairākumu.

32. Ja pilnā sapulcē ieradušies akcionā-

ri un to pilnvarnieki nepārstāv to daļu no

akciju kapitāla, kāda vajadzīga, lai sapulce

būtu pilntiesīga, tad ne vēlāk kā pēc 4 die-

nām izsludināma ..Valdības Vēstnesī", sa-

skaņā ar šo statūtu noteikumiem par sa-

pulču sasaukšanu, otrreizēja pilna sapulce,
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kas noliekama ne agrāk kā 14 -un ne vē-

lāk kā 21 dienu pēc tās izsludināšanas. Šī

sapulce ir pilntiesīga un tās lēmumi galīgi

ar jebkādu akciju skaitu. Šinī otrreizēja

pilnā sapulcē apspriežami tikai tie jautā-

jumi, kas bijuši likti pirmās sapulces die-

nas kārtībā un palikuši neizšķirti, pie kam

lēmumi pieņemami ar vienkāršu balsu vai-

rākumu.

33. Pilnā sapulcē balsošana notiek aiz-

klāti, ja to prasa kaut viens no balss-

tiesīgiem akcionāriem. Aizklātā balso-

šana ir obligatoriska padomes, valdes, re-

vīzijas komisijas un likvidācijas komisijas

locekļu ievēlēšanai un atcelšanai no amata,

kā arī viņu saukšanai pie atbildības.

34. Pilnā sapulcē pieņemtie lēmumi ir

obligatoriski visiem akcionāriem, kā klāt-

bijušiem, tā arī tiem, kas sapulcē nav pie-

dalījušies.

35. Par jautājumiem, kurus apspriež un

izšķir pilna sapulce, rakstāms protokols.

Protokolējot sapulces lēmumus, jānorāda,

ar kādu balsu vairākumu no nodotām bal-

sīm lēmumi pieņemti. Protokolu raksta

persona, kuru uzaicinājis sapulces vadītājs,

pie kam sapulces vadītājs atbild par to, ka

protokolētais sakrīt ar sapulces izteiktiem

apsvērumiem un lēmumiem. Protokolu pa-

raksta sapulces vadītājs un vismaz 3 sa-

pulces dalībnieki. Pilnas sapulces proto-

kola norakstu valde apliecina un izsniedz

ikvienam akcionāram uz viņa pieprasī-

jumu.

IV. Padome.

36. Sabiedrības padome sastāv no

priekšsēdētāja, priekšsēdētāja biedra un

5 locekļiem, kurus pilna sapulce ievēlē uz

3 gadiem no akcionāriem vai viņu pilnvar-

niekiem. Padomes priekšsēdētāju ievēlē

sapulce, bet viņa biedri un sekretāru

pati padome.

Padomē nevar ievēlēt sabiedrības valdes

un revīzijas komisijas locekļus, algotus dar-

biniekus un arī vēlēto un algoto atbildīgo

darbinieku pirmo trīs pakāpju radniekus

un pirmo divu pakāpju svainiešus.

Pirmā gadā izstājas no padomes pēc lo-

zes 3 locekļi, otrā gadā izstājas pēc lozes

2 locekļi, bet trešā gadā izstājas tie, kas

nav pārvēlēti. Izstājušos padomes locek-

ļus var ievēlēt no jauna.

37. Padome notur sēdes pēc vajadzības.

Padomes sēdes sasauc priekšsēdētājs vai

viņa uzdevumā priekšsēdētāja biedris. Pa-

dome sasaucama arī uz valdes vai revizi-

jas komisijas priekšsēdētāja pieprasījumu.

Par padomes sēdēm raksta protokolu, ko

paraksta sēdes vadītājs un klātesošie lo-

cekļi.

38. Padomei ir tiesība izlemt viņai pie-

kritīgos jautājumus, ja sēdē piedalās vai-

rāk par pusi no visiem padomes locekļiem,

to skaitā arī priekšsēdētājs vai viņa bied-

ris. Padome pieņem lēmumus ar vienkāršu

balsu vairākumu; balsīm līdzīgi daloties,

priekšlikums uzskatāms par atraidītu.

39. Padomei piekrīt:

1) pārraudzīt valdes darbību;

2) pārbaudīt gada pārskatu, tīra atliku-

ma sadalījuma projektu, darbības plā-

nu un budžetu un sniegt par tiem at-

sauksmi pilnai sapulcei:

3) noteikt budžeta robežās atalgojumu

valdei, revīzijas komisijai un direk-

toram-rīkotājam;

4) lemt par jaunu uzņēmumu vai darbī-

bas nozaru uzsākšanu;

5) sniegt pilnai sapulcei ziņojumu par

savu darbību;

6) izšķirt sūdzības par valdi;

7) izskatīt lietpratēju ziņojumus par sa-

biedrības darbību un stāvokli;

8) dot atsauksmes valdes pieprasītos

jautājumos.

40. Padomes locekli saņem atalgojumu

budžetā paredzētos apmēros.

41. Valdes locekļi un direktors-rīkotājs

var piedalīties padomes sēdēs ar padom-

devēju balsi.

V. Valde.

42. Sabiedrības valde sastāv no

priekšsēdētāja, kas līdz ar to var būt sa-

biedrības direktors-rīkotājs, priekšsēdētāja

biedra un 3 locekļiem, kurus pilna sapulce

ievēlē no padomes uzstādītiem kandidātiem

uz 3 gadiem. Tādā pašā kārtībā pilna sa-

pulce ievēlē uz vienu gadu 2 valdes locekļu

vietniekus. Pirmos divus gadus izstājas

no valdes pēc lozes pa divi locekļiem, bet

turpmākos gados izstājas tie locekli, kuri

agrāki ievēlēti. Izstājušos valdes locekļus

var ievēlēt no jauna. Valdē var ievēlēt ti-

kai Latvijas pilsoņus. Valdē nevar ievēlēt

padomes un revīzijas komisijas locekļus,

algotus darbiniekus un arī vēlēto un al-

goto darbinieku pirmo trīs pakāpju rad-

niekus un pirmo divu pakāpju svainiešus.

Valdes priekšsēdētājam un locekļiem viena

mēneša laikā, skaitot no ievēlēšanas die-

nas, jāiegādājas uz savu vārdu vismaz šāds

akciju skaits: valdes priekšsēdētājam 10

un pārējiem valdes locekļiem pa 5 akci-

jām, kuras jāiesniedz glabāšanā kā nodro-

šinājums sabiedrībai. Minētās akcijas iz-

dodamas īpašniekiem atpakaļ . tikai pēc

amata atstāšanas un gada pārskata ap-

stiprināšanas par pēdējo gadu, kurā viņas

izpildījušas valdes priekšsēdētāja vai lo-

cekļa pienākumus.

43. Valdes mājas atrodas Rīgā.

44. Valdes sēdes notiek pēc vajadzības.

Tās sasauc un vada priekšsēdētājs. Priekš-

sēdētāja uzdevumā viņu atvieto priekšsē-

dētāja biedris. Valdes sēdēs ar padom-

devēja balsi var piedalīties arī padomes

priekšsēdētājs. Valdes pienākums, starp

citu, ir:

1) pieņemt naudu par sabiedrības akci-

jām un izsniegt akcijas;

2) ierīkot pēc tirdzniecības uzņēmuma

parauga grāmatvedību, kasi un rēķin-
vedību, kā arī sastādīt gada pārskatu,

bilanci, budžetus un darbības plānus;

3) pieņemt vajadzīgās personas sabied-

rības dienestā, noteikt tām darbu un

algu, kā arī atlaist tās no vietām, sa-

skaņā ar šo statūtu noteikumiem;
4) pirkt un pārdot kustamu mantu kā

par skaidru naudu, tā arī uz kredītu,
bet nekustamu īpašumu uz pado-

mes lēmuma pamata;

5) nomāt un īrēt noliktavas, dzīvokļus

un citas telpas;

6) apdrošināt sabiedrības mantu;
7) izdot un pieņemt vekseļus un parād-

zīmes;
.

-

8) diskontēt vekseļus;

9) slēgt sabiedrības vārdā līgumus, kā

ar valsts un pašvaldības iestādēm, tā

arī ar sabiedrībām, savienībām un

privātām personām;

10) izsniegt pilnvaras personām, ko ieceļ
valde vai ievēlē pilna sapulce sabied-

rības dienestā;

11) slēgt līgumus par nekustama īpašuma

iegādāšanu, pārdošanu un ieķīlāšanu;
12) sasaukt akcionāru pilnas sapulces un

vispār pārzināt visas darīšanas, ku-

ras attiecas uz sabiedrību, un rīkoties

ar tām pilnas sapulces un padomes
noteiktās robežās.

45. Valde ir tiesīga lemt viņai piekrī-

tlgos jautājumus, ja sēdē piedalās vairāk

par pusi no visiem valdes locekļiem, to

skaitā arī priekšsēdētājs vai viņa biedris.

Valde pieņem lēmumus ar vienkāršu balsu

vairākumu, un lēmumi ir spēkā, ja vairā-

kumā ietilpst priekšsēdētāja balss. Ja

valdes loceklis, kas nav mierā ar valdes

lēmumu, pieprasa, lai viņa protestu ierak-

sta protokolā, tad viņš par pieņemto lē-

mumu neatbild.

46. Sevišķos gadījumos, kas prasa ātru

rīcību, visas 44. pantā valdei paredzētās
tiesības piekrīt valdes priekšsēdētājam.

Jautājumu par sevišķo gadījumu iestāšanos

izšķir valdes priekšsēdētājs, kas trešām

personām iepretim vienmēr uzskatams par

pilnvarotu pārstāvēt sabiedrību un rīko-

ties tās vārdā.

Par gadījumiem, kuros valdes priekš-

sēdētājs rīkojas uz šī panta pamata valdes

vietā, viņam ne vēlāk kā 7 dienu laikā

jāziņo valdei. Ja valde priekšsēdētāja rī-

cībai nepiekrīt, jautājumu galīgi izšķir
nākošā akcionāru sapulce, bet līdz tās

lēmumam priekšsēdētāja rīcība paliek

spēkā.

47. Vekseļus, tekošo rēķinu čekus,

pilnvaras, līgumus, kā arī zemes grāmatu

un citus aktus un dokumentus paraksta

direktors-rīkotājs vai cita valdes pilnva-

rota persona.

Pārējo saraksti paraksta direktors-rīko-

tājs vai viņa pilnvarota persona. Attie-

cībā uz lietu vešanu tiesu iestādēs akciju

sabiedrībai, pilnvaru izdošanas ziņā, jā-

pieturas pie Civilprocesa nolikumā no-

teiktās kārtības.

48. Valdes priekšsēdētājs un locekļi bez

padomes piekrišanas nevar piedalīties ci-

tos tirdzniecības vai rūpniecības uzņēmu-

mos. Tāpat bez valdes piekrišanas nevar

piedalīties citos uzņēmumos arī sabiedrī-

bas atbildīgie darbinieki.

49. Sabiedrības dienestā nevar būt per-

sonas, kas ir radniecībā līdz trešai un

svainībā līdz otrai pakāpei vai laulībā ar

sabiedrības pārvaldes orgānu locekļiem vai

savu priekšniecību.

VI. Revīzijas komisija.

50. Padomes, valdes un citu amatper-

sonu darbības, kā arī gada pārskata pār-

baudīšanai pilna sapulce ievēlē gadu uz

priekšu revīzijas komisijā 3 locekļus un

2 viņu vietniekus. Revizijas komisijā ne-

var ievēlēt sabiedrības pārvaldes orgānu

locekļus un darbiniekus, kā arī pārvaldes

locekļu un atbildīgo darbinieku pirmo triju

pakāpju radniekus un pirmo divu pakāpju
svainiešus. Tāpat revizijas komisijā ne-

var ievēlēt bijušos valdes locekļus direk-

torus-rīkotājus un galvenos grāmatvežus

2 gadu laikā pēc viņu darbības šajos ama-

tos. Revizijas komisijas locekļi nedrīkst

ieņemt citus amatus sabiedrībā.

51. Revizijas komisijai ir tiesība ar pil-

nas sapulces atļauju pieaicināt savā darbī-

bā lietpratējus. Revizijas komisijas pie-
nākums ir stāties ne vēlāk kā 1 mēnesi

pirms sapulces pie kases un kapitālu pār-
baudīšanas un revidēt grāmatas, rēķinus
un dokumentus, kuri attiecas uz gada

pārskatu, kā arī revidēt vispār sabiedrī-

bas darbību.

52. Pēc gada pārskata pārbaudīšanas

revizijas komisija nodod savu ziņojumu

valdei, kas to iesniedz līdz ar saviem pa-

skaidrojumiem akcionāru pilnai sapulcei

pārbaudīšanai un pieņemšanai. Revizijas
komisija var apskatīt un revidēt visu sa-

biedrības mantu uz vietām un pārbaudīt

pārskata gadā padarītos darbus, kā arī

taisītos izdevumus. Lai šo darbu veiktu,
valdes pienākums ir visādi atbalstīt revi-'

zijas komisiju.

53. Revizijas komisijai iepriekšējai pār-

baudīšanai jāiesniedz arī budžets un dar-

bības plāns tekošam gadam, pēc kam tos

līdz ar komisijas un padomes atzinumiem
valde iesniedz pilnai sapulcei.

54. Revizijas komisijai jāraksta proto-

koli par savām sēdēm. Revizijas komisija
iesniedz pilnai sapulcei savu atsauksmi par

sabiedrības darbību, gada pārskatu, bu-

džetu un darbības plānu. Revizijas komi-

sija pati ievēlē no sava vidus priekšsēdē-

tāju. Vīna taisa lēmumus aŗ vienkāršu

balsu vairākumu. Revizijas komisijas lo-

cekļi var saņemt kā atalgojumu noteiktu

algu vai maksu par sēdēm.

VII. Gada pārskats, rezerves kapitāls,

peļņas sadalīšana un dividendes izmaksa.

55. Sabiedrības darbības gads skaitās

no 1. aprija līdz 31. martam.

56. Par katru notecējušo darbības gadu

valde sastāda un ceļ priekšā kārtējās pil-

nas sapulces pārbaudīšanai gada pārskatu

par sabiedrības darbību. Gada pārskatā

ietilpst bilance, kurā jāuzrāda akciju, re-

zerves un mantas deldējuma kapitāli,

peļņas un zaudējumu rēķini, kā arī skaidras

peļņas rēķins un projekts par šīs peļņas

sadalīšanu. Noraksts no bilances, pelņas

un zaudējumu konta un revizijas ziņojuma

valdei jāizsniedz katram sabiedrības ak-

cionāram pēc viņa pieprasījuma nekavējo-

ties, pie kam pieprasījums iesniedzams ne

agrāk par 7 dienām pirms pilnas sapulces

sanākšanas dienas.

57. Gada pārskats pēc tam, kad tas

pieņemts pilnā sapulcē, viena mēneša laikā

iesniedzams Finansu ministrijas Tirdznie-

cības un rūpniecības un Valsts saimniecības

departamentam.

58. lesniedzot gada pārskatu vietējai

nodokļu inspekcijai, kā arī izsludinot bi-

lanci un pelņas un zaudējumu rēķinu finan-

su ministra noteiktā periodiskā izdevumā,

sabiedrības valdei jāpieturas pie pastāvo-

šiem likumiem un rīkojumiem.

59. Pēc gada pārskata apstiprināšanas

pilnā sapulcē no sumas, kas palikusi pāri

pēc visu izdevumu un zaudējumu segšanas,

ne mazāk kā 10°/o pieskaita rezerves ka-

pitālam. Par pārpalikušās sumas izlieto-

šanu lemj pilna sapulce, nosakot arī akcio-

nāriem izmaksājamās dividendes apmērus.

60. Obligatoriski atvilkumi rezerves ka-

pitālam par labu turpinās tik ilgi, kamēr

rezerves kapitāls nav sasniedzis trešo daļu

no akciju kapitāla. Obligatoriskie atvilkumi

atkal atjaunojami, tiklīdz rezerves kapi-

tāls viss vai pa daļai izlietots. Rezerves

kapitāls izlietojams vienīgi zaudējumu

segšanai.

61. Dividendes izmaksas laiku un vietu

valde izsludina vispārējai zināšanai gai-
dības Vēstnesī".

62. Dividende, kas nav izņemta 10 gadu

laikā, pāriet sabiedrības īpašumā, izņemot

gadījumus, kad pēc likuma noilgumu skaita

par pārtrauktu vai apturētu. Tādos gadī-

jumos ar neizņemtām dividendes sumām

jārīkojas saskaņā ar tiesas lēmumu vai

aizbildnības iestāžu rīkojumiem. Par laikā

neizņemtām dividendes sumām procenti

nav maksājami. Valde nepārbauda, vai

akciju kupons tiešām pieder tā uzrādītā-

jam, izņemot gadījumus, kad tiesa to prasa

vai kad iesniegtais kupons izrādījies par

vienu no tiem, par kuru nozaudēšanu zi-

ņots sabiedrības valdei.

VIII. Sabiedrības darbības izbeigšana.

63. Ja pēc sabiedrības darbības gaitas

izrādītos par nepieciešamu likvidēt sabied-

rību, tad akcionāru pilna sapulce lemj par

tās darbības izbeigšanu.

Ja pēc sabiedrības bilances izrādītos, ka

zaudēta V» no akciju kapitāla un akcionāri

nepapildinātu iztrūkumu 1 gada laikā no

tās dienas, kad pilnā sapulcē apstiprināts

gada pārskats, no kura kapitāla iztrūkums

redzams, tad sabiedrībai jālikvidē sava

darbība.

64. Kad zaudēta Vs no akciju kapitāla
un akcionāru vairākums izteicis vēlēšanos

akciju kapitālu papildināt, bet kāds no

akcionāriem iepriekšējā (63. p.) pantā no-

teiktā laikā neiemaksā to papildu daļu.

kādu viņam nāktos iemaksāt samērā ar

viņam piederošām akcijām, tad šīs akcijas

uzskata par iznīcinātām, par ko izziņo

„Valdības Vēstnesī".

Iznīcināto akciju vietā izgatavo jaunas

ar tiem pašiem numuriem, un sabiedrības

valde pārdod tās pārējiem sabiedrības ak-

cionāriem. No sumas, kas ienākusi no šo

akciju pārdošanas, atvelkot izdevumus par

Valdības Vēstnesis 79. num., trešdien, 1938. g. 6. aprīli2
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pārdošanu, publikāciju un jaunu akciju iz-

gatavošanu, to daļu, kas līdzinās akciju pa-

pildu maksai, ieskaita sabiedrības akciju

kapitāla papildināšanai, bet pārpalikumu iz-

sniedz iznīcināto akciju īpašniekam.

65. Sabiedrības darbības izbeigšanas

gadījumā pilna sapulce izvēlē no sava vi-

dus ne mazāk kā 3 personas likvidācijas

komisijā, kurām jābūt Latvijas pilsoņiem,

un nosaka, ar finansu ministra piekrišanu,

komisijas mājas, kā arī sabiedrības darī-

» šanu likvidācijas kārtību. Likvidācijas

komisijas mājas var pārcelt uz citu vietu

saskaņā ar pilnas sapulces lēmumu un ar

finansu ministra piekrišanu. Likvidācijas

komisija pieņēmusi lietas no valdes, uz-

aicina pavēstēm un sludinājumiem
„
Val-

dības Vēstnesī" sabiedrības kreditorus, lai

| apmierinātu viņu prasījumus, realizē sa-

biedrības mantu, vienojas un stājas lab-

prātīgos izlīgumos ar trešam personām

tādās robežās un uz tādiem pamatiem,

kādus noteikusi pilna sapulce. Sumas, kas

pienākas parādu devējiem, bet vēl nav

pieprasītas, kā arī sumas, kas vajadzīgas,

lai pilnīgi nodrošinātu strīdamos pieprasi-

. jumus, likvidācijas komisija nogulda Lat-

vijas bankā. Tikai pēc tam likvidācijas

komisija var uzsākt atlikušo mantu sadalīt

starp akcionāriem, samērā ar viņiem pie-
derošām akcijām.

Par savu darbību lii. -/idacijas komisija

sniedz pilnai sapulcei, tās noteiktos termi-

ņos, bet ne retāk kā reizi gadā, pārskatus,

bet, likvidāciju izbeidzot, vēl arī vispārīgu

pārskatu par visu likvidācijas laiku. Ja
pec likvidācijas izbeigšanas vēl nebūtu

visas izmaksājamās sumas izsniegtas pēc

piederības, tad šīs sumas noguldamas Lat-

vijas bankā uz to personu vārdu, kurām
tās pienākas.

66. Par likvidācijas sākumu u» beigām

pirmā gadījumā valde, bet pēdējā likvidā-

cijas komisija ziņo Finansu ministrijai, kā

arī izsludina „Valdības Vēstnesī" zināša-

nai akcionāriem un visām personām, ku-

rām ir kādas attiecības pret sabiedrību.

IX. Vispārīgi noteikumi.

67. Šinīs statūtos neparedzētos gadīju-

mos sabiedrība pieturas pie vispārējiem
likumu noteikumiem.

68. Šo statūtu noteikumu grozījumu var

ierosināt uz pilnas sapulces lēmuma pa-

mata. Grozījumus apstiprina Ministru
kabinets.

Sabiedrības dibinātāji ir:

Jānis Ozols,

Kārlis Ap sī t s,

Kārlis S a 1 i ņ š, .

Jānis Blumbergs,

Jānis Sniedze,

Herm. L i e p i ņš,

Eduards L i e p i ņ š.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1938. g. 5. aprilī.

1. Atbrīvo no amata kā sasniegušu

> maksimālo vecumu Ventspils zemes grā-

matu nodaļas priekšnieku Jēkabu M un -

deci e m u, skaitot ar š. g. 1 maiju.

2. Atbrīvo no amata kā sasniegušu

maksimālo vecumu Jelgavas apr. iec. mier-

tiesnesi Teodoru V ī g m a n i.

3. Sakarā ar Zemkopības ministrijas

autonomo uzņēmumu „Valsts kūdras fab-

riku pārvalde" un „Valsts mākslīgā šifera

fabrika" darbības izbeigšanu, atbrīvo no

amatiem ar š. g. 1. aprili šo uzņēmumu

direktorus Konrādu Pētersonu un

Albertu V a i tu.

4. Uzņem Latvijas pavalstniecībā 218

personas, noraida 35 personu lūgumus dēļ

uzņemšanas Latvijas pavalstniecībā, un

atņem Latvijas pavalstniecību 80 perso-

nām.

5. Noteic līdz turpmākam rīkojumam

valsts nodokļa daļu no lauku nekustamas

mantas ienesīguma vērtības sākot ar

' 1938. g. 0,3°/° apmērā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums

par piemaksām pie atlīdzības par valdībai

nodotām 1937. g. ražas linu un kaņepāju

šķiedrām un stiebriņiem.

(Izdots, pamatojoties uz likuma par linu

un kaņepāju monopolu [Lik. kr. 1936. g.
82. num.] un Ministru kabineta 1938. g.

29. marta lēmumu.)

1. Linu un kaņepāju monopola uz-

ņēmums maksās linu nodevējiem (ražo-
tājiem) par laikā no 1937. g. 1. oktobra

līdz 1938. g. 15. septembrim iesk. mono-

pola uzņēmumam nodotām 1937. g. ražas

linu un kaņepāju šķiedrām šādu papildus
piemaksu:

1) 10 sant. par katru monopola uzņē-

mumam nodotu linu un kaņepāju

šķiedru kilogramu,

2) 2 sant. par katru linu apstrādāšanas
fabrikām nodotu linu stiebriņu un

neapstrādātu pakulu kilogramu.

2. Piemaksas monopola uzņēmums iz-

maksās ražotājiem ar pagastu valžu starp-
niecību.

3. Instrukciju pie šī rīkojuma izdos

monopola uzņēmums, saziņā ar Paš-

valdības departamentu.
Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1938. g. 4. aprilī. LI-43.

Finansu ministris L. Ēķis.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. Skujevics.

Linu un kaņepāju monopola

uzņēmuma pārvaldu. R. Lože.

Rīkojums.

Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 4. aprīlī

Tautas labklājības ministris

J. V o 1 o n t s

Atstājot spēkā ari turpmāk „Valdības

Vēstneša" 1931. g. 33. numurā izsludināto

„Rīkojumu par starptautiskās slimību no-

menklatūras pielietošanu", kas ir saistoša

visiem ārstiem nāves cēloņu apliecināšanai,

grozāms vienīgi aizrādījums uz minētā

rīkojuma pamatu, kuru izteikt tā:

Pamats. Ārstniecības likuma (Lik.

kr. 1937. g. 219) 13., 76., 166. un

171. panti.

Rīgā, 1938. g. 2. aprilī.

Valsts statistiskās Veselības

pārvaldes direktors depart. direktors

M. Skujenieks. 0. Alks.

101. lēmums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu Burt-

nieku lauksaimniecības kooperatīvu

par pārveidojamu, kādēļ to slēdzu.

Slēgtā kooperatīva kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Burtnieku

lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1937. g. 22. decembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

164. lēmums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām 230.,

231. un 232. p. (..Vaid. Vēstn." 1937. g.

136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu

Biržu lauksaimniecības biedrību

par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības Kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasiviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Biržu pa-

gasta lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1938. g. 29. martā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Saistošie radiofona noteikumi.

Apstiprinu. 1938. g. 4. aprilī.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Saistošie radiofona noteikumi.

Izdoti uz 1938. g. 31. marta Radiosatiksmes

un radiofonijas likuma pamata.

I. Vispārīgi noteikumi.

1. Sabiedrisko lietu ministrijas Latvi-

jas radiofona un tā pilnvarotas iestādes

izsniedz fiziskām un juridiskām personām

un arī iestādēm un organizācijām:

a) radiofona abonementa atļaujas;

b) radioaparātu, to sastāvdaļu un piede-

rumu izmēģināšanas un demonstrē-

šanas atļaujas;

c) radioaparātu, to sastāvdaļu un piede-

rumu glabāšanas atļaujas,

d) radioaparātu un to piederumu ražo-

šanas atļaujas:

e) atļaujas tirdzniecībai ar radioaparā-

tiem vai to piederumiem;

f) ierīkošanas un lietošanas atļaujas

akustiskās un vizuālās (televīzijas)

radiofonijas priekšnesumu pārraidī-

šanai un

g) radiofonijas lietās pēc vajadzības arī

citas atļaujas.

Piezīme. Par radioaparātu šo no-

teikumu nozīmē saprotami aparāti

līdz ar antenu, zemes vadu u. c. pie-

derumiem radiofonisku priekšnesumu

(akustisku un vizuālu) uztveršanai.

2. Šinīs noteikumos neparedzētos ga-

dījumos Radiofona direktors dod norādī-

jumus izšķiršanai. Radiofona direktors

izdod arī vajadzīgās instrukcijas šo notei-

kumu piemērošanai.'

3. Par šo noteikumu pārkāpšanu draud

atbildība uz Sodu likuma pamata.

4. Šie noteikumi stājas Spēkā ar 1938. g.

2. maiju.

Ar šo noteikumu spēkā stāšanos atcelti

„Valdības Vēstneša" 1927. g. 237. num.

izsludinātie Radiofona noteikumi un visi

to vēlākie papildinājumi un grozījumi.

11. Radiofona abonementa uzsākšana.

5. Pirms radioaparātu un to piederumu

iegādāšanas vai pirms citādas to ņemšanas

savā rīcībā jāizņem abonementa atļauja

un jāsamaksā Radiofona tarifā paredzēta

abonēšanas maksa.

Radiofonam ir tiesība izsniegt amata

personām dienesta vajadzībām abonementa

atļaujas bez maksas.

Ārvalstu diplomātiskām un konsulārām

pārstāvniecībām un šo pārstāvniecību

darbiniekiem Radiofons uz reciprocitates

pamata izsniedz bezmaksas abonementa

atļaujas.

k. Abonementa jāsniedz

abonementa pieteikumā paredzētās ziņas

un uz pieprasījumu tās jāpierāda ar pasi.

7. īsākais abonementa laiks ir 3 mē-

neši. Ārzemniekiem, ceļotājiem un iebrau-

cējiem īsākais abonementa laiks ir viens

mēnesis.

8. lesākot abonementu mēneša pirmajā

pusē, t. i. no 1. līdz 15. datumam, jāap-

rēķina šī mēneša pilna abonēšanas mak-

sa, bet, iesākot abonementu pēc 15. da-

tuma, jāaprēķina puse no šī mēneša

abonēšanas maksas. Ja abonementu iesāk

kalendāra mēneša otrā pusē (no mē-

neša 16. datuma), tad Rīgas pilsētas admi-

nistratīvās robežās dzīvojošiem radioabo-

nentiem abonēšanas maksa jāmaksā par

tekošu kalendāra pusmēnesi un vēl par

trim kalendāra mēnešiem uz priekšu, bet

lauku abonentiem par tekošo pusmēnesi

un ne mazāk kā vienu kalendāra mēnesi

uz priekšu.
9. Ja radioaparātu izmēģināšana vai

demonstrēšana notiek ārpus ražošanas vai

tirdzniecības telpām, tad radioaparāta pār-

devējam vai piedāvātājam šim nolūkam

jāizņem īpaša atļauja un jāsamaksā Radio-

fona tarifā noteiktā maksa. Šāda izmē-

ģināšanas vai demonstrēšanas atļauja derī-

ga 3 dienas, neieskaitot izsniegšanas dienu.

10. Radioaparāts, kuram pieslēgtas pie-

cas vai vairāk citās telpās vai dzīvokļos

esošas klausīšanās ierīces, uzskatams

par centrālu radiouztvērēja iekārtu. Pie-

teicot abonentu iestādei šādu centrālo

radiouztvērēja iekārtu, abonementa pie-

teikumam obligatoriski jāpievieno visu to

telpu un dzīvokļu šema, kur ierīkotas

centrālās radiouztvērēja iekārtas klausīša-

nās ierīces. Ja centrālo radiouztvērēja

iekārtu vēlāk, pēc pieteikuma iestādei,

paplašina klausīšanās ierīcēm, pievienojot

jaunas telpas, tad par to nekavējoties jā-

iesniedz paziņojums attiecīgai abonentu

iestādei, līdz ar papildu šemu, par jaun-

iekārtotām klausīšanās ierīcēm.

11. Radiofona abonenta tiesība radio-

aparātu lietot sākas ar abonementa maksā-

juma samaksas dienu.

Personai vai iestādei piešķiramo atļauju

skaits nav aprobežots.

111. Abonenta tiesības un pienākumi.

12. Radiofona abonentam ir tiesība:

a) paša vajadzībām izgatavot vai iegādāt

Izglītības ministra A. Tenteļa paskaidrojumi

par Izglītības ministrijas budžetu.

_„lzglītības ministrijas budžeta ienākumi

nākošam saimniecības gadam aprēķināti

uz 3.553.300 latiem, kas ir drusku mazāk

ka pagājušā gadā. Galvenokārt samazi-

nāšanās krīt uz universitātes rēķina, jo
studentu skaits nākošā gadā paredzēts ma-

zāks.

Izdevumu budžets aprēķināts uz

26.612.179 latiem. Salīdzinot ar pag. gadu,
tas ir par 1.212.655 latiem lielāks. Budžets

palielinājies aiz dažādiem iemesliem. Gal-

venokārt nāk klāt algu paaugstinājumi, tā-

pat ievērojamu sumu prasa krīzes atvil-

kumu likvidēšana. Vispārīgā daļā budžets

ir samazinājies par 655.100 latiem. Še sa-

mazināšanās galvenokārt krīt uz ēku jaun-

būvju un kapitālremontu rēķina. Pagājušā

gadā vienai pašai Viestura piemiņas pils
izbūvei bija paredzēts 1.150.000 latu, bet

šogad 450.000 latu. Ar šo sumu cer

veikt nepieciešamos remontus un arī jau-
nās piebūves, un jau 1939. gada rudenī

Lauksaimniecības akadēmija tur varēs uz-

sākt darbu. Budžets nedaudz palielināts

Nacionālai operai zāles remontam, drusku

lielāks arī Nacionālam teātrim. Palielinā-

jušies saimnieciskie izdevumi ministrijas

ēku uzturēšanai un no jauna paredzēti

izdevumi pasīvai gaisa aizsardzībai.

Skolu departamenta budžets palicis

gandrīz iepriekšējā gada robežās pieau-

gums ir tikai 29.000 latu. Pamatskolu

budžets sasniedzis 12.581.500 latu, t. i.

par 818.100 latiem vairāk kā iepriekšējā

gadā. levērojamākais postenis budžeta

pieaugumā ir krizes laika atvilkumu gro-

zījumi. Budžetā paredzētas ievērojamas

sumas zobārstēšanai mācību iestādēs.

Pamatskolām piešķirti 36.000 latu, ģimnā-

zijām 29.000 latu un arodskolām 26.000

latu. Sis jauninājums palīdzēs uzlabot sko-

lēnu veselību. Izmeklēšana būs visiem

skolēniem par brīvu, bet ārstēšana attiek-

sies tikai uz trūcīgajiem. Budžetā pare-

dzēts atlīdzinājums arī skolēnu sacensību

un kontroles pārbaudījumukomisijām. Pa-

lielinātas sumas izlaiduma akta balvai

grāmatai, no 35 uz 40.000 latu. Kre-

dīti skolu jaunbūvēm dažās vietās nostrī-

poti, bet citur pielikti. No jauna atļautas

3 pamatskolu būves Abrenes apriņķī:

Balvu, Purmalas un Mežvidus skolām.

Jāpiezīmē, ka pašvaldības nākošā gadā

uzcels ap 60 skolu ēku. Valsts pamatskolu
saimniecībām paredzētie līdzekli ir ne-

daudz lielāki; paaugstinātas arī piemak-

sas defektivo bērnu labošanas iestādēm

uz 76.000 latu, bet trūcīgo audzēkņu pa-

balstiem šajās iestādēs 31.000 latu.

Ģimnāziju budžets, salīdzinot ar

iepriekšējo gadu, ir pieaudzis par 65.000

latu un sasniedz 3.165.600 latu. Arī še

pieaugums galvenokārt krīt uz pārgrozi-

bām krizes atvilkumos. Šogad izbūvēs

L valsts ģimnāzijas 2 virsējos stāvus. No

jau iesāktajām būvēm šoruden nobeigs

Cēsu ģimnāziju, kur ar jauno mācības gadu

uzsāks mācības. Tur gan vēl nāksies uz-

būvēt saimniecības ēkas. Pavisam ģim-

nāziju ēku būves vajadzībām jaunā bu-

džetā paredzēti 308.000 latu. levērojami

palielināts kredits trūcīgiem skolēniem.

Arodskolu budžets pieaudzis par

381.400 latiem. No šīs sumas uz personāla

atalgojuma rēķina krīt 157.000 latu. Eku

un nepieciešamo remontu budžets pieau-

dzis par 45.000 latu un pavisam sasniedz

372.000 latu. Pirmā kārtā remontēs jauno

ministrijas arodskolu Katoļu ielā, kur pār-

vietos tagadējās Maskavas un Strūgu ielas

arodskolas. Palielināti krediti un pabalsti

ari privātām un sabiedriskām arodskolām

par 28.000 latu. Paredzētas sumas 3 vieglo

un 3 smago auto iegādei. Tos nodos šo-

feru kursu vajadzībām.

Jauns postenis budžetā ir sumas pasīvai

gaisa aizsardzībai. Pamatskolām pare-

dzēti 6500 lati, ģimnāzijām 5000 lati un

arodskolām 5000 lati. Tiks sarīkoti kursi

skolotājiem, kur apmācīs apiešanos ar gāzu

maskām. Ar to ministrija nāks talkā tiem,

kas rūpējas par mūsu aizsardzības iz-

veidošanu.

Palielinātas sumas arī Pieminekļu valdei

izrakumu turpināšanai, tāpat arī visām

pārējām Izglītības ministrijai padotajām

iestādēm. levērojamas sumas paredzētas

skolēnu kopēdināšanai, kas attīstās loti

sekmīgi, tā ka tagad var teikt, ka gan-

drīz visas skolas ir apgādātas

ar kopgaldiem. Skolēnu kopmītnes

ir iekārtotas gandrīz pie visām provinces

ģimnāzijām; tāpat arī pie pamatskolām

Vidzemē, Kurzemē un Zemgalē. Latgalē

skolēnu kopmītnes iekārtotas pēdējos ga-

dos celtajās skolās. Tās ir loti ērtas un

izbūvētas lielam skolēnu skaitam. Šinī

vasarā paredzētas arī ģimnāziju direktoru

un tautskolu inspektoru konferences. Sa-

rīkos arī dažādus kursus skolotājiem.

Visās skolās uz izlaiduma aktiem šopava-

sar izbrauks mūsu valsts dzīves vadītāji

un sabiedriskie darbinieki." LTA.
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uztverošu radioaparātu un tā piederumus

no personām un organizācijām, kurām ir

radiotirdzniecības radiofona abonementa

vai citas atļaujas; b) paša vajadzībām lie-

tot radioaparātu atļaujā norādītās telpās

vai dzīvoklī, dažāda veida satiksmes

līdzekļos, etc.

Ar paša vajadzībām šeit jāsaprot: a) pri-

vātas personas un tās saimes vajadzības

(apakšīrnieki un citas personas ar līdzīgu

stāvokli saimē neietilpst); b) juridiskas

personas vai organizācijas vajadzības.

13. Ja abonents ar pagarinātiem va-

diem vēlas pievienot savam radioaparātam

citas personas dzīvokli vai vispār telpas,

kas neatrodas atļaujas īpašnieka lietošanā

radiofona priekšnesumu uztveršanai, tad

tam vajadzīga īpaša atļauja.

14. Ja, pievienojot centrālai iekārtai

skaļruņus u. c, vadi jāierīko pāri ielām,

ceļiem, satiksmei lietojamiem ūdeņiem,

citu personu gruntsgabaliem, tad tādi vadi

ierīkošanas un kārtībā uzturēšanas ziņā

padoti Pasta un telegrāfa departamentam.

15. Abonēšanas maksa jāmaksā par

visu abonementa laiku. Pienākums mak-

sāt abonēšanas maksu izbeidzas tikai ar

attiecīgā iestādē legalizētu abonementa

izbeigšanu.

16. Par šo noteikumu pildīšanu un ta-

rifā paredzēto maksājumu kārtošanu atbild

abonents, t. i. tā persona, uz kuras vārda

atļauja izdota. Par Radiofona tarifā pa-

redzēto maksājumu kārtošanu atbildīgs arī

galvinieks, ja viņš, abonementu pieteicot

ar savu parakstu, uzņēmies galvojumu par

maksājumu kārtošanu.

17. Abonēšanas maksu var nomaksāt,

uzrādot abonementa atļauju, neatkarīgi no

abonementa pieteikšanas vietas, arī kaut

kurā citā iestādē, kas pieņem Radiofona

maksājumus. Pēdējā par nomaksu paziņo

pienācīgai abonentu iestādei.

18. Ja abonents nav samaksājis abonē-

šanas maksu, tad Radiofons vai tā piln-

varotas iestādes abonēšanas maksu no

radioabonentapiedzen neapstrīdamu valsts

maksājumu kārtībā, pamatojoties uz No-

dokļu nolikuma 1. pielikuma 1. pantu un tā

piezīmi (izsludin. „Vald. Vēstn." 1929. g.

16. numurā), un izdoto atļauju anulē.

19. Abonēšanas maksas nokavēšanas

gadījumā par katru nokavētu kalendāra

mēnesi abonentam jāmaksā abonēšanas

maksa IV2 kārtīgā apmērā. Abonēšanas

maksa neskaitās nokavēta, ja to maksā

par tekošo kalendāra mēnesi. Ja tekošā

kalendāra mēneša pēdējā diena iekrīt svi-

namā dienā, tad maksājumi iekasējami

vienkāršā apmērā vēl arī nākošā darba

dienā.

20. Abonentiem, kas svarīgu iemeslu

dēļ nonākuši grūtos materiālos apstākļos

un vēlas abonementu turpināt, Radiofons

katrā atsevišķā gadījumā var atļaut noka-

vēto abonēšanas maksu samaksāt vien-

kāršā apmērā un arī atļaut maksāt abonē-

šanas maksu turpmāk pa atsevišķiem mē-

nešiem.

21. No abonēšanas maksas atbrīvoti:

mācības iestādes, bērnu nami, nespējnieku

patversmes, neredzīgie, leprozorijas, Dar-

ba kameras strādnieku ēdienu nami,

Zemkopības ministrijas zvejniecības un

zivkopības nodaļas vētras brīdinājumu

radioiekārtas un kaŗa invalidi un brīvī-

bas kustības dalībnieki, ja tie zaudējuši

50% darba spējas, kas jāpierāda ar do-

kumentu.

22. Šo noteikumu 1. pantā minētās at-

ļaujas ir personīgas, un to nodošana citām

personām aizliegta. Abonementaun radio-

aparāta glabāšanas atļaujas jātur pie

radioaparāta vai tā piederumiem un jāuz-

rāda abonēšanas maksas nomaksas, kon-

troles, dzīves vietas maiņas pieteikšanas,
radioaparātu aizzīmogošanas un atļauju

apmaiņas gadījumos. Abonementu izbei-

dzot, atļauja obligatoriski jānodod pienā-

cīgai iestādei.

23. Abonents - atļaujas īpašnieks ir

pilnā mērā atbildīgs arī par citu personu

rīcību ar viņa radioaparātu un tā piederu-

miem.

24. Dzīves vietas maiņas gadījumā,

pārvietojot radioaparātu un tā piederumus,
abonentam par to ar rakstu jāpaziņo pie-

nācīgai abonentu iestādei, obligatoriski

klāt pieliekot atļauju.

25. Atstājot pastāvīgo dzīves vietu uz

īsu laiku, piem. izbraucot atvaļinājumā etc.

un ņemot līdz savu radioaparātu, abonen-

tam par to ar rakstu jāpaziņo pienācīgai

abonentu iestādei, obligatoriski klāt pielie-

kot atļauju un norādot prombūtnes ilgumu.

Ja radioiekārtas pārvietošanas laiks ne-

pārsniedz 3 dienas un ja abonents pastāvīgi

atrodas pie pārvietotā radioaparāta un tā

piederumiem, tad pārvietošana abonentu

iestādei nav jāpieteic.

Ja abonentam pastāvīgā dzīves vietā ir

āra antena, tad tā viņa prombūtnes laika

jāiezemo.

26. Atļaujas nozaudēšanas gadījuma

abonentam par to nekavējoties jāpaziņo

iestādei, kur abonements pieteikts, izslu-

dināšanai „Valdības Vēstnesī". Visus iz-

sludināšanas un citus ar atļaujas nozaudē-

šanu saistītos izdevumus samaksā Radio-

fona abonents.

27. Lauksaimniekiem-abonentiem, kuru

īpašumi atrodas ārpus pilsētas administra-

tīvām robežām, ir tiesības ar vienu abo-

nementa atļauju un par vienu abonēšanas

maksu uzstādīt savās lauku mājas divus

radioaparātus ar piederumiem, vienu

saimnieka, otru viņa strādnieku, kalpu,

graudnieku vai rentnieku vajadzībām.

28. Lauksaimnieku Radiofona abone-

ments ar tiesībām uz 2 patstāvīgiem radio-

aparātiem saistīts līdz abonementa iz-

beigšanai ar pieteikumā minētām lauku

mājām. Pārmaiņas atļautas vienīgi mai-

noties šo māju nosaukumam.

29. Radiofonam ir tiesība noteikt, kuru

ārzemju radiofonu staciju priekšnesumus

abonentiem aizliegts publiski demonstrēt

vai kā citādi atskaņot.

30. Radiofons neatbild par materiāliem

zaudējumiem vai citāda veida prasībām,

kas tā abonentiem varētu rasties radio-

aparātus un to piederumus iegādājot, ie-

rīkojot, lietojot vai glabājot.

Tāpat abonentiem nav tiesības celt kaut

kāda veida pretenzijas pret Radiofonu:

par Radiofona priekšnesumu atmosferisku

vai citu apstākļu dēļ traucētu raidījumu,

programas maiņu, par Radiofona darbības

pārtraukšanu vai izbeigšanu,

31. Abonentiem aizliegts uztvert adre-

sētu radiokorespondenci (radiotelegrafa un

radiotelefona) un izpaust tās saturu; aiz-

liegts ņemt kaut kāda veida atlīdzību, ja

abonents atļauj savu radioiekārtu lietot

citām personām; aizliegts izplatīt Radio-

fona priekšnesumus par maksu bez īpašas

Radiofona atļaujas.

32. Abonentiem ir tiesības uztvert un

atskaņot Radiofona priekšnesumus, netrau-

cējot ar sava radioaparāta nodarbināšanu

pārējo abonentu uztveršanas apstākļus un

vispārīgi netraucējot sabiedrisko mieru un

ievērojot uzraudzības iestāžu noteikumus.

IV. Abonementa izbeigšana un radio-

aparātu glabāšana.

33. Ja Radiofona abonents vēlas abo-

nementu izbeigt, tad viņam līdz samaksātā

abonementa perioda beigām jālikvidē ra-

dioaparāts un tā piederumi, jānoņem an-

tena un zemes vads un pēc tam, nododot

abonementa atļauju, par abonementa izbeig-

šanu jāpaziņo iestādei, kur abonements

pieteikts. Šādā gadījumā abonements

skaitās izbeigts ar abonementa atteikšanas

dienu.

34. Radioaparātu un tā piederumus var

likvidēt, atdodot vai pārdodot tos radio-

tirdzniecības vai ražošanas uzņēmumiem,

Radiofonaabonentiem vai arī radioaparātu

iznīcinot.

35. Abonements skaitās izbeigts arī

tad, ja visas citas abonementa izbeigšanai

paredzētās prasības izpildītas, bet abo-

nents nav vēl atdevis abonementa atļauju

un nav novācis antenu un zemes vadu.

Nenodotā atļauja uz abonenta rēķina pub-

licējama par anulētu, bet antenu un zemes

vadu, ja tos abonents nenovāc arī pēc

Radiofona rakstiska atgādinājuma, novāc

attiecīgā abonentu iestāde, saziņā ar uz-

raudzības iestādi, piedzenot valsts neap-

strīdamu maksājumu kārtībā no vainīgā
novākšanas izdevumus.

36. Abonēšanas maksa abonementa iz-

beigšanas gadījumā jānokārto šādi: a) abo-

nentiem, kas abonementu izbeidz periodā

no 2. līdz 15. datumam, jāmaksā puse no

tarifā paredzētās abonēšanas maksas par

iesākto kalendāra mēnesi; b) abonentiem,
kas abonementu izbeidz kalendāra mēne-

ša otrā pusē (t. i. no 17. datuma), jāmaksā

abonēšanas maksa par pilnu iesākto ka-

lendāra mēnesi. Ja abonementa atļauju

anulē Radiofonam pienākošos maksājumu
nesamaksas dēļ. tad maksājumu aprēķinā
ieskaitāms arī tas kalendāra mēnesis, kurā
notiek abonementa atļaujas anulēšana.

37. Ja, izbeidzot abonementu, abonents

vēlas paturēt radioaparātu un tā piederu-

mus, tad abonentam radioaparāts un visi

tā piederumi labi jāiesaiņo un līdz ar abo-

nementa atļauju jānogādā Radiofonā vai

tā pilnvarotā iestādē. Tur saini aizplombē

vai ar lakas zīmogiem aizzīmogo tā, lai

saini nevarētu attaisīt, plombi vai lakas zī-

mogu nesabojājot. Aizzīmogotais radio-

aparātu un to piederumu sainis atstājams
tā īpašnieka glabāšanā, izdodot terminētu

radioaparātu glabāšanas atļauju un ieka-

sējot par aizzīmogošanu tarifā paredzēto

maksu. Radioaparātu glabāšanas atļauja

dod tas īpašniekam tiesību tikai aizzīmo-

gotos radioaparātus un to piederumus gla-

bāt. Pirms glabāšanas atļaujas termiņa no-

tecēšanas radioaparātu un to piederumu

glabātājam jāizņem jauna atļauja, uz pie-

prasījumu uzrādot glabāšana nodotos apa-

rātus ur»piederumus un nododot notece-

jušo glabāšanas atjauju. Ja glabāšanas lai-

kā radioaparāts un tā piederumi likvidēti,

tad par to nekavējoties jāziņo iestādei,

kurā tie reģistrēti, nododot radioaparāta

glabāšanas atļauju.

38. Ja abonents miris un tuvinieki ne-

vēlas turpināt abonementu un nevēlas arī

radioaparātu un tā piederumus likvidēt,

tad radioaparāta un tā piederumu glabā-

šanas atļauju var izsniegt arī kādam no

tuviniekiem.

V. Uzraudzība.

39. Radioaparātu un to piederumu lie-

tošana, uzglabāšana vai turēšana padota

Radiofona uzraudzībai un kontrolei. Ra-

diofona un tā pilnvaroto iestāžu darbinie-

kiem ir tiesība pārliecināties par Radiofona

noteikumu pildīšanu pie Radiofona abo-

nentiem. Saziņā ar uzraudzības iestādēm

Radiofons var izdarīt kontroli arī pie ci-

tām personām, ja gūti norādījumi, ka tiek

turēti vai lietoti bez atļaujas radioaparāti

vai to piederumi.

40. Kontrolējošās personas, kam uz to

ir pilnvara, nelegālos radioaparātus un to

piederumus aiztur un tos nogādā Rīgā Ra-

diofona abonentu kantorī un provincē

Radiofona pilnvarotās iestādēs, iekasējot

no nelegālā aparāta vai piederumu turē-

tāja Radiofona tarifā paredzēto pārveša-

nas maksu.

41. Ja radioaparāta un tā piederumu tu-

rētājs bez atļaujas un nemaksājot abonē-

šanas maksu, klausījies radio priekšnesu-

mus vai arī tikai turējis radioaparātu vai

tā piederumus, tad viņam draud krimināl-

atbildībapēc Sodu likuma.

42. Radiofonam pienākas atlīdzība no

nelegālā radioaparāta vai piederumu tu-

rētāja trīskārtīgā abonēšanas maksas ap-

mērā par katru pilnu vai nepilnu radioapa-

rāta vai tā piederumu lietošanas vai turē-

šanas mēnesi.

43. Ja nelegālā radioaparāta vai tā pie-

derumu īpašniekam nav bijis tieša nolūka

izvairīties no abonēšanas maksas kārtoša-

nas, tad, vadoties no lietas apstākļiem, Ra-

diofons var dot iespēju nelegālā aparāta

īpašniekam iegūt abonementa atļauju, ieka-

sējot maksu par laiku, kopš radioaparāts

turēts nelegāli, ievērojot šo noteikumu

19. pantu.

44. Ja radioaparāta glabātājs, nemak-

sādams abonēšanas maksu, radioaparātu

lietojis, tad no viņa jāiekasē abonēšanas

maksa par visu tā glabāšanas laiku, bet ne

vairāk kā par diviem pagājušiem gadiem,

skaitot no aparāta lietošanas konstatēšanas

dienas.

VI. Radiofona tarifs.

45. Par abonementuprivātām va- Ls

jadzībām telpās vai visāda veida sa-

tiksmes līdzekļos jāmaksā abonē-

šanas maksa gadā 20,—

46. Valsts un pašvaldību iestādēm

un arganizacijām pēc sabiedrisko

lietu ministra apstiprināta saraksta

abonēšanas maksa gadā .... 10,—

47. Skaļruņiem vai galvas telefo-

niem, kas ar pagarinātiem vadiem

pievienoti kāda cita radioabonenta

radioaparātam, abonēšanas maksa

gadā 10,—

48. Radio centrālā uztvērēja ie-

kārta:

a) Par centrālo uztvērēja iekārtu

privātām vajadzībām (tarifa 45 p.

minētiem abonentiem) no katras

telpas, kur iekārtotas klausīšanās

ierīces vai centrālais uztvērēja

aparāts, abonēšanas maksa gadā 6,—
bet no visas centrālās uztvērēja

iekārtas kopsumā gadā ne mazāk

kā 36

b) Par tarifa 46. p. minētam vaja-
dzībām ierīkoto centrālo uztvē-

rēja iekārtu, no katras telpas, kur

ierīkotas klausīšanās ierīces vai

centrālais uztvērēja aparāts, abo-

nēšanas maksa gadā 3,—

bet no visas centrālās uztvērēja
iekārtas kopsumā gadā ne mazāk

kā 18,—
Piezīme. Ja iestādes vai organi-

zācijas centrālai uztvērēja iekār-

tai ar pagarinātiem vadiem pie-
vienotas ierēdņu vai kalpotāju
privātās telpās esošās klausīša-

nās ierīces, tad no šādām ierēd-

ņu un kalpotāju privāto telpu
klausīšanās ierīcēm abonēšanas

maksa 6,—

49.

a) Abonēšanas maksa tarifa 45. p. Ls

minētiem abonentiem mēnesī
.

. 2,

b) Abonēšanas maksa tarifa 46. p.

minētiem abonentiem mēnesī
.

. I,

c) Abonēšanas maksa tarifa 47. p.

minētiem abonentiem mēnesī
.

.

ļ__

d) Abonēšanas maksa tarifa 48.ap.

minētiem centrālo iek. abon. no

katras telpas mēnesī
.... 0,60

e) Abonēšanas maksa tarifa 48.b p.

minētiem centrālo iek. abonen-

tiem no katras telpas mēnesī
. 0,30

Piezīme. Abonēšanas maksa vi-

siem abonentiem par maija, jū-

nija, jūlija un augusta mēnešiem

aprēķināma pusapmērā. Abonē-

šanas maksas nokavēšanas gadī-

jumos par katru nokavētu ka-

lendāra mēnesi no abonenta jā-

iekasē abonēšanas maksa IV2

kārtīgā apmērā. Abonēšanas

maksa neskaitās nokavēta, ja to

maksā par tekošo kalendāra mē-

nesi.

50. Par radioaparātu demonstrē-

šanu vai izmēģināšanu pirms to

iegādes, par 3 dienām
..... 1,— i

51. Par bezmaksas abonementa

reģistrāciju, vienreiz 1,—

52. Par nozaudētas radioabone-

menta atļaujas izsludināšanu
.

. . 2,—

53. Par radioaparāta un piede-

rumu aizzīmogošanu glabāšanai . 0,50*

54. Par aizturēto nelegālo radio-

aparāta vai piederumu nogādāšanu

abonentu kantorī faktiskie izde-

vumi, bet ne mazāk par .... 1,—

55. Par āra antenas, zemes vada

vai citu ārējo vadu novākšanu

faktiskie izdevumi, bet ne mazāk

par ............ 1,—

VII. Radioaparātu, to sastāvdaļu un pie-

derumu ražošana un tirdzniecība.

56. Radioaparātu, to sastāvdaļu un pie-

derumu ražošanai jāiegūst iepriekšēja Ra-

diofona atļauja, kuru Radiofons izsniedz

uz rakstiska lūguma pamata personām un

uzņēmumiem, kas spējīgi ražot radioapa-

rātus un radiopiederumus. Lūgumam jā-

pieliek apliecināts rūpniecības zīmes no-

raksts un vajadzīgā zīmognodeva. Uzņē-

muma ražošanas spējas pārbauda Radio-

fons. Radioaparāta un to piederumu ra-

žošanas atļaujas izsniedz tikai personām

un uzņēmumiem, kas ieguvuši vajadzīgās

kategorijas radiotirdzniecības atjauju. Ra-

dioaparātu un to piederumu ražošanas at-

ļauja jāizņem par gadu uz priekšu un jāat-

jauno līdz nākošā gada 1. janvārim. Tām

personām un uzņēmumiem, kas ražošanu

uzsākušas līdz 1. jūlijam, jāizņem gada,,
bet pēc 1. jūlija pusgada atļauja. Kā

vienā, tā otrā gadījumā atļaujas derīgas līdz

tā paša gada 31. decembrim.

57. Radioaparātu ražošana atļauta tikai

pēc Radiofona apstiprinātām šemām un

atļaujā norādītās telpās. Ar šemu apstip-

rināšanu un ražošanas atļaujas izsniegšanu

Radiofons neuzņemas nekāda veida atbil-

dību, kā par varbūtējiem patentu likuma

pārkāpumiem u. tml.

58. Tirgum ražojamo radioaparātu pa-

raugeksemplari un visi no ārzemēm ieves-

tie radioaparāti jānodod Radiofona pār-

baudei un zīmogošanai un par tiem jāmaksā

zīmogošanas tarifā paredzētā maksa.

No katra ražojamā aparāta tipa tā ap-

stiprināšanai iesniedzami: priekšpuses

ārējā fotogrāfija vai zīmējums, šema 2

eksemplāros un parauga aparāts. Pēc pār-

baudes parauga aparātu ražotājam iz-

sniedz atpakaļ. Paraugaparata izgatavo-

šanu Radiofons pieļauj arī uz radioabone-

menta atļaujas pamata.
59. Paraugaparatam un visiem tālāk

ražotiem aparātiem jābūt vienādiem, glīti

nostrādātiem un ar labu technisku kvali-

tāti. Katram radioaparātam jāatzīmē re-

dzamā vietā uz sevišķas platītes, iegravē-

jot vai iededzinot: aparāta tips, aparāta

kārtējais numurs un ražošanas iestāde.

60. Pēc pārbaudītā paraugeksemplara

tirgum ražojamie radioaparāti jāzīmogo un

par tiem jāmaksā zīmogošanas tarifā no-

teiktā maksa. Jāzīmogo ir arī visi zīmo-

gošanas tarifā uzskaitītie radiopiederumi.

Radioaparātu un tarifā norādīto radiopie-

derumu pārdošana vai tālāknodošana bez

zīmogošanas tarifā paredzētās nodevas sa-

maksas aizliegta.

Par zīmogotiem uzskatami tie radioapa-

rāti un radiopiederumi, uz kuriem atrodas

Radiofona zīme vai iespiedumi, vai cita

Radiofona atļauta zīme.

Piezīme. Divlampiņu radioaparātiem,
kas strāvu ņem no baterijām vai aku-

mulatoriem, pēc to izgatavošanas

darbnīcās, tajos ieslēgtās radiolampi-
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ņas un iebūvētais skaļrunis apzīmo-

gojami bez maksas. Šo piederumu bez-

maksas zīmogošana katram še minē-

tam aparātam izdarāma vienreizēji,

par ko rakstāms akts.

61. Par pārbaudi un zīmogošanu jārū-

pējas un zīmogošanas maksa jānomaksā

tam
tirdzniecības vai ražošanas un tirdz-

niecības atļaujas īpašniekam, kas radio-

aparātus un radiopiederumus ražojis vai

ievedis.

62. Tirgoties ar radioaparātiem un to

piederumiem var vienīgi ar iepriekšēju Ra-

diofona atļauju. Lūgumam jāpievieno ap-

liecināts tirdzniecības zīmes noraksts un

zīmognodeva. Tirdzniecībai ar radioapa-

rātiem un to piederumiem vajadzīgā at-

ļauja jāizņem par gadu uz priekšu un jā-

atjauno līdz nākošā gada 1. janvārim. Tām

personām un uzņēmumiem, kas tirgošanos

uzsākušas līdz 1. jūlijam, jāizņem gada at-

ļauja, bet pēc 1. jūlija pusgada. Kā

vienā, tā otrā gadījumā atļaujas derīgas

līdz tā paša gada 31. decembrim.

63. Atļaujas tirdzniecībai ar radioapa-

rātiem un to piederumiem sadalās divās

kategorijās:

1. kategorijas radiotirdzniecības atļauja

dod tiesību: ievest no ārzemēm radioapa-

rātus un radiopiederumus, iegādāties no

personām, uzņēmumiem un iestādēm radio-

aparātus un to piederumus, kas ražoti Lat-

vijā, pēc Radiofona apstiprinātām šemām;

pārdot radioaparātus un radiopiederumus

vai nodot tos atkalpārdevējiem un izvesf

uz ārzemēm, iepriekš nomaksājot Radiofo-

nam pienākošās zīmogošanas maksas.

2. kategorijas radiotirdzniecības atļauja

dod tiesību: iegādāties no personām, uz-

ņēmumiem un iestādēm radioaparātus un

to piederumus, kas ražoti Latvijā pēc Ra-

diofona apstiprinātām šemām; pārdot ra-

dioaparātus un radiopiederumus vai nodot

tos atkalpārdevējiem, iepriekš nomaksājot

visas Radiofonam pienākošās zīmogošanas
maksas. Tirdzniecības atļauja vajadzīga

arī tām personām, kuras nodarbojas ar pa-

sūtījumu savākšanu, ja šinī nolūkā tās tura

pie sevis krājumā radioaparātus un to pie-
derumus un demonstrē tos pircējiem.

64. Abu kategoriju radiotirdzniecības

atļaujas dod tiesību pārdot vai citādi no-

dot radioaparātus un to piederumus tikai

tādām personām, kas ir radioabonenti vai

tirdzniecības atļaujas īpašnieki, vai kas pie

iegādāšanās izpilda abonementa pietei-
kumu un saskaņā ar Radiofona tarifu ie-

maksā abonēšanas maksu par šos notei-

kumos paredzēto minimālo laiku. Pēdējā

gadījumā tirgotājs ir atbildīgs par abone-

menta pieteikuma pareizu izpildīšanu un

arī pieteikuma un saņemtās maksas nodo-

šanu Radiofonam vai tā pilnvarotai iestā-

dei ne vēlāk kā 3. darba dienā. Ja radio-

priekšmetu pircējs atsaucas uz viņam iz-

sniegtu atļauju, kuras viņam nav klāt, tad

katram pārdevējam jāatzīmē šāda pircēja

vārds, uzvārds un dzīves vieta pēc pases

un par to ne vēlāk kā 3 dienu laikā jāziņo

pienācīgai Radiofona abonentu iestādei.

65. Tirdzniecības atļauja dod tiesību de-

monstrēt tirdzniecības atļaujā minētās tel-

pās pārdodamos radioaparātus un to pie-

derumus.

66. Visām personām un uzņēmumiem,

kas nodarbojas ar radioaparātu un to pie-

derumu tirdzniecību, ražošanu vai aģen-

tūru, obligatoriska ir grāmatvešana vai

kartotēka, pēc kurām katrā laikā būtu

konstatējams, kādi radioaparāti un piede-

rumi un cik ražoti, no kā iegādāti, cik pār-

baudīti, zīmogoti, kam un kad nodoti vai

pārdoti un cik atrodas krājumā. Uz piepra-

sījumu aparātu krājumi, grāmatas vai kar-

totēka nekavējoties jāuzrāda Radiofona

pilnvarotām amatpersonām.

67. Radiofons periodiski izsludina sa-

rakstu radioaparātiem un to piederumiem,

kurus aizliegts ievest Latvijā. Katra ra-

dioaparāta un to piederumu sūtījuma ieve-

šana no ārzemēm vai izņemšana no mui-

tas pielaižama tikai ar katrreizēju Radio-

fona atļauju.

68. Izbeidzot tirdzniecību, radioaparātu

un piederumu krājumi jālikvidē saziņā ar

Radiofonu tā noteiktā laikā.

69. Ja tirdzniecības un ari ražošanas

atļauju īpašnieki nepilda šos noteikumus,

Radiofonam tiesība:

a) katrā laikā atņemt vai anulēt izdotās

atļaujas, neuzņemoties nekādu atbil-

dību par zaudējumiem, kas varētu

celties ar atļauju anulēšanu vai at-

ņemšanu;

b) piedzīt no ražošanas, tirdzniecības un

abonementa atļauju īpašniekiem līdz

desmitkārtīgam apmēram zīmogoša-

nas nodevu par tiem radioaparātiem

un piederumiem, kas tālāk nodoti vai

pārdoti nezīmogoti vai nepietiekoši
apmaksāti.

. 70. Ja personas vai uzņēmumi nelegāli

ražo vai tirgojas ar radioaparātiem un to

piederumiem, tad Radiofonam vai viņa

pilnvarotām iestādēm, ar uzraudzības ie-

stāžu palīdzību, tiesība aizturēt visus šā-

du personu un uziļēmumu radioaparātus

un radiopiederumus.

VIII. Radioaparātu un to piederumu zī-

mogošanas un tirdzniecības atļauju tarifs.

71. Par lampu radioapara- Ls

ta, pastiprinātāja un tele-

vīzijas aparāta zīmogošanu
vai pārbaudi, par katru lampas vietu

aparātā jāmaksā, izņemot 60. p. pie-
zīmē paredzētā gadījumā

.... 5,—

1. piezīme. No zīmogošanas

atbrīvoti radioaparāti, pastipri-

nātāji, televīzijas aparāti, skaļ-

ruņi un visas šo aparātu un pa-

stiprinātāju lampas, ko pārdod
vai nodod:

a) valsts iestādēm,

b) Latvijas universitātei, kā mā-

cības līdzekļus.
2. piezīme. Ārzemju ceļotājiem

un iebraucējiem, kas uzturas

Latvijā ne ilgāk par 6 mēne-

šiem, līdzievestie radioaparāti,

televīzijas aparāti, skaļruņi un

lampas nav jāzīmogo vienīgi tad,

ja viņi nodrošina šo ierīču līdz-

izvešanu.

3. piezīme. Skalu apgaismoša-

nas spuldžu un rezonances op-

tisko indikatoru (neona u. c.

spuldžu) vietas nav zīmogoja-

mas.

72. a) Par radioaparātu un pa-

stiprinātāju lampu (parasto un

televīzijas) zīmogošanu, ja to pār-

došana, ieskaitot zīmogošanas mak-

su, pārsniedz Ls 10,—, par gabalu

jāmaksā 2, —

b) par a punktā minētām lampām,

ja to pārdošanas cena, ieskaitot zī-

mogošanas maksu, nepārsniedz

Ls 10,—, par gabalu jāmaksā . . 1,—

Piezīme. Skalu apgaismošanas

un rezonances vai optisko indi-

katoru spuldzes nav jāzīmogo.

73. a) Par skaļruņu (arī iebū-

vētiem), atsevišķo skaļruņu galviņu

zīmogošanu, ja to pārdošanas cena,

ieskaitot zīmogošanas maksu, nepār-

sniedz Ls 10, —, par gabalu jāmaksā 1,—

b) par tām pašām ierīcēm par pār-

došanas cenu, ieskaitot zīmogošanas

maksu, no Ls 10,01 līdz Ls 20,—,

ieskaitot, jāmaksā 2, —

c) par tām pašām ierīcēm ar pār-

došanas cenu, ieskaitot zīmogošanas

maksu, no Ls 20,01 līdz Ls 50,—,

ieskaitot, jāmaksā 3, —

d) par tām pašām ierīcēm ar pār-

došanas cenu, ieskaitot zīmogošanas

maksu, no Ls 50,01 līdz Ls 150,—,

ieskaitot, jāmaksā 5, —

e) par tām pašām ierīcēm ar pār-

došanas cenu, ieskaitot zīmogošanas

maksu; vairāk par Ls 150,—, jāmaksā 10,—

74. Maksa par gada radiotirdzniecības

atļaujām:
,

, . .. »
,

I. kategorija 2. kategorija
Ls Ls

a) Rīgā 500, 100,—

b) Liepājā ....
300, 60,

c) Jelgavā, Dau-

gavpilī .... 250, 50

d) Cēsīs, Valmierā,

Ventspilī un Rē-

zeknē 200, 40,

e) Pārējās pilsētās 150,— 30, —

f) Uz laukiem . . 100,— 25,

IX. Antenu būve radioaparātiem.

75. Šie noteikumi par antenu būvi at-

tiecas uz radioaparātu āra antenām, tas ir

tādām, kas pilnīgi vai pa daļai izbūvētas

brīvā gaisā.

76. lerīkojot antenu pāri ielām, lauku-

miem, dzelzsceļa un ielu dzelzsceļa līni-

jām, jāievēro attiecīgo iestāžu noteikumi;

ierīkojot antenu pāri gruntsgabalam, kas

pieder citam īpašniekam, jāiegūst viņa

atļauja.

77. Nama īpašnieks nevar liegt īrnie-

kam ierīkot dzīvoklī Radiofona uztverošo

iekārtu, izvilkt antenu, ja īrniekam ir Ra-

diofona atļauja un ierīkošana notiek pēc

tā noteikumiem.

īrniekam uz sava rēķina jāsaved kārtībā

visi ēkas bojājumi, kas cēlušies minēto ie-

kārtu uzstādot vai noņemot. īrnieks atbild

par zaudējumiem, kas cēlušies izīrētājam

no nelikumīgas, nepareizas vai neuzmanī-

gas radioiekārtas uzstādīšanas un lieto-

šanas.

78. Pilsētās antenas un to atbalsti-masti

jāizbūvē tā, lai to ārējās daļas nebojā ēkas

vai ielas kopskatu. Antenas ievadu izbū-

vējot no ielas puses, tās jāatceļ no ēkas

dzegas ar neuzkritošiem atbalstiem, ne ga-

rākiem par 0,6 m, kas nebojā ēkas izskatu.

Bez tam jāievēro pilsētu pašvaldību izdotie

noteikumi par antenu un mastu būvi.

79. Namos ar vairākiem dzīvokļiem an-

tenas jāizbūvē tā, lai arī citiem iedzīvotā-

jiem būtu iespēja izbūvēt savas antenas.

Atsevišķu antenu vadu minimālais attā-

lums nedrīkst būt zem 2 m.

80. Antenas var izbūvēt no kailvada (ar
pilnu šķērsgriezumu) vai no antenas auk-

las (speciālā antenas vītā vada).
a) Lietojamo kailvadu dati:

Caur- Šķērs-
Materials mērs griezums

mm mm 2

Varš (ciets, ar stiepes pre-
testību 40 kg/mm2) . . 2 3,14

Varš (ciets, ar stiepes pre-

testību 40 kg/mm 2) . . 2,5 4,91
Varš (ciets, ar stiepes pre-

testību 40 kg/mm2) . . 3 7,07
Bronza (ar stiepes prete-

stību 50—60 kg/mm 2) . 1,5 1,76
Bronza (ar stiepes prete-

stību 50—60 kg/mm2) .2 3,14
Bronza (ar stiepes prete-

stību 50—60 kg/mm 2) . 2,5 4,91
Bronza (ar stiepes prete-

stību 50—60 kg/mm2) . 3 7,07

Alumīnijs (ar stiepes pre-

testību 18 kg/mm 2) .
.

3 7,07
Alumīnijs (ar stiepes pre-

testību 18 kg/mm2) . . 4 12,57

b) Lietojamo antenas auklu (speciāla an-

tenas vīta vada) dati:
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81. Antenas garums nedrīkst pārsniegt

50 m. Šķērsgriezumam jābūt saskaņotam
ar tās garumu, ievērojot tās izturību. Dro-

šības koeficients pielaižams ne zemāks

par 4.

Uzstieptām antenas daļām jābūt no

viena gabala. Nekādi savienojumi un

mezgli uzstieptās daļās nav pielaižami.

Reti apdzīvotās vietās un uz laukiem an-

tenu garums nav ierobežots.

82. Antenu masti, atsaites un rājas jā-

būvē ar trīskārtīgu drošības koeficientu

pie vislielākās slodzes. Daudzvadu an-

tenām rājas rūpīgi jānostiprina. Stabiem

un mastiem jābūt vertikālā stāvoklī.

83. Antenas izolēšanai jālieto izolatoru

ķēdes no virknē sasietiem izolatoriem vai

citi līdzvērtīgi izolatori, izvēloties pēc

iespējas tādus izolatorus, kuros materiāls

noslodzīts uz spiedi.
84. Antenas atsaitēm un izolatoru sa-

siešanai lietojams materiāls, kas pēc iz-

turības līdzinās antenas materiālam. Pie-

laižams dzelzs kailvads ar minimālo

šķērsgriezumu 2,5 mm
2

.

85. Antenas atsiešanai var izmantot

ēku daļas, ievērojot šo daļu izturību un

varbūtējos darbus uz jumta. Atstatumam

starp ēkas jumtu un antenas vadu vai tās

atsiešanas auklu jābūt mazākais 2 m lie-

lam. Ja antenu atsien pie kokiem, jāņem

vērā šo koku šūpošanās vējā.

86. Antenas ievadam jālieto izturības

ziņā vienlīdzīgs materiāls ar antenu. le-

vada pievienošana antenai jāizpilda tā, lai

savienojums būtu drošs un nemazinātu an-

tenas izturību. Telpās antenas ievadu un

zemes vadu nedrīkst vest tuvāk par 10

cm elektriskiem vadiem.

87. Krustojumi ar vājstrāvas vadiem jā-

ierīko pēc iespējas zem taisna leņķa; katrā

ziņā leņķis nedrīkst būt mazāks par 60°;

minimālais pielaižamais attālums līdz tā-

diem vadiem 2 m. Ja antenas dala iet

paralēli vājstrāvas vadiem, tad minimālais

pielaižamais attālums līdz šiem vadiem

5 m.

Antena jāierīko tā, lai tās pārtrūkšanas

gadījumā saskaršanās ar vājstrāvas va-

diem nebūtu iespējama.

88. Antenas vadu minimālais attālums

no zemsprieguma (līdz 250 V pret zemi)

vadiem ir 2 m. No antenas krustojuma ar

zemsprieguma vadiem jāizvairās. Ja krus-

tojums nepieciešams, antenas vadam jā-

būt no izolēta materiāla, izņemot gadīju-

mus, ja zemsprieguma vadi pienācīgi izo-

lēti. Tas pats jāievēro gadījumos, ja an-

tenas atrodas zemsprieguma vadu tuvumā

un pārtrūkšanas gadījumā iespējama sa-

skaršanās.

89. lerīkot antenu virs vai zem augst-

sprieguma (virs 250 V pret zemi) vadiem

vai pieiet šiem vadiem ar antenu tuvāk

par 10 m aizliegts.

90. Katrā antenā jāieslēdz zemes slēgs,

ar kuŗa palīdzību antenu var atvienot no

uztverošiem aparātiem un tieši saslēgt ar

zemi. Pielaižami stiprstrāvas pārslēgi, ne

mazāki par 6 amp. tipa slēgiem. Slēgs jā-

nostiprina pieejamā vietā. Slēga rokturim '

jābūt izolētam vai pieslēgtam zemei.

91. Zemes vads jāizbūvē rūpīgi, un tam

jābūt pēc iespējas īsam. Minimālam ze-

mes vada šķērsgriezumam jābūt divkār-

tīgam pret antenas šķērsgriezumu pie vien-

līdzīga materiāla. Aizliegts iekārtot telpās

antenas ievadu un zemes vadu degošu

materiālu tuvumā. lerīkojot antenas ieva-

du gar koka sienu, vads jāmontē uz izola-

toriem. Ja aparāts novietots tālu no ieejas

izolatora, aparātam var lietot atsevišķu

iezemojumu. Šo iezemojumu var lietot kā

aizsarga iezemojumu tikai tad, ja tas atbilst

augšā minētiem noteikumiem.

92. Katrā antenā antenas zemes slēga

tuvumā jāiebūvē zibeņa aizsargs, kam jā-

aizsargā pret spriegumiem virs 300 vol-

tiem.
-

93. Antena un iezemojums to īpašnie-

kam jāuztur kārtībā. Antenas īpašniekam

periodiski antena jāpārbauda un trūkumi

un bojājumi jānovērš. Par nelaimes gadī-

jumiem, kas celtos antenai nokrītot u. c.

gadījumos, atbildīgs antenas īpašnieks.

94. Uzraudzība par antenu būves notei-

kumu pildīšanu visumā un saukšanu pie

atbildības piekrīt Radiofonam, bet attiecībā

uz noteikumu 76. un 77. pantu pildīšanu

pašvaldību būvinspekcijai un policijai.

X. Radiofona traucējumu novēršana.

95. Aizliegts traucēt Radiofona raidsta-

ciju vai atsevišķo radio aparātu darbību.

Radiofonam ir tiesība prasīt no tālāk uz-

skaitīto ierīču turētājiem, lai viņi šīs ierī-

ces bez kavēšanās saved kārtībā un ap-

gādā ar elektrisku traucējumu novēršanas

aizsargiem attraucēšanas ierīcēm. Par

šī noteikuma neizpildīšanu vainīgiem draud

kriminālatbildība pēc Sodu likuma.

96. Attraucēšanas robežas nosaka Ra-

diofons; pārbaudot 95. p. minētās ierīces

vai to paraugus, pie šo ierīču pārbaudes
uzaicināmi šo ierīču īpašnieki vai viņu no-

rādītas un pilnvarotas personas.

97. Ja 95. p. minētās ierīces jau būtu

savā laikā apgādātas pietiekošiem attrau-

cētajiem, bet vēlāk šo ierīču izsauktie

traucējumi aiz dažādiem iemesliem (piem.,
nolietošanās u. c.) nepieļaujami pieaugtu,
tad uz Radiofona pieprasījumu šo ierīču

īpašniekam jāgādā papildu attraucētāji vai

esošie jāuzlabo.

98. Traucējumu novēršanas aizsargiem
(attraucēšanas ierīcēm) jābūt labi nostrā-

dātiem, izbūvētiem saskaņā ar pastāvošiem
noteikumiem stiprās strāvas ietaisēm un

aparātiem. Uz katra aizsarga jābūt firmas

plāksnītei vai citādi jāatzīmē redzamā vie-

ta aizsrga tekošais numurs, ražotāja
vārds un adrese.

99. Personām, kas izpilda attraucēšanas

ierīču uzstādīšanas un pievienošanas dar-

bus, jābūt ar stiprās strāvas instalatoru

tiesībām.

100. Šai pantā uzskaitītām elektriskām

mašīnām, aparātiem un ietaisēm, kas traucē

radioaparātu darbību, ir nepieciešamas at-

traucēšanas ierīces.

L Elektriskas mašīnas, aparāti un ietai-

ses, kas darbojoties traucē radio uz-

tveršanu:

a) elektromediciniskie aparāti:

diatermijas aparāti īsiem un gariem viļņiem,

rentgena aparāti ar rotējošu taisngriezi.

multostati pantostati,

termostati,

elektr. centrifūgas.
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elektr. zobu urbjammašinas,

sildspilveni,

faradizacijas aparāti u. c;

b) skaistumkopšanas un higiēnas aparāti

un mašinas:

violetstaru aparāti,

vibratori.

masāžas aparāti,

matu žāvējamās mašinas,

matu griežamās mašinas u. c;

c) mājaismniecības aparāti un mašinas:

elektr. šujmašīnas,

putekļu sūcēji,

grīdu bonermašinas,

elektr. ledus skapji,

elektr. inkubatori,

elektr. gaļas mašinas,

viozoni - ozonatori.

ventilatori u. c;

d) rūpniecības elektriskās mašinas un

ierīces:

dzīvsudraba pārveidotāji,

rotējošie pārveidotāji,

kolektoru motori,

līdzstrāvas un maiņstrāvas ģeneratori,

elektriskās urbjammašinas,

ēzes ventilatoru, elektr. šķēru u. c. ierīču

kolektoru motori,

elektr. metināšanas ierīces u. c;

e) transporta ierīces:

elektr. ceļammašinas un lifti,

ielu dzelzsceļu vagonu motori, kontroieri

un signalizācijas ierīces u. c;

f) pārējie aparāti, mašinas un ierīces:

elektr. pumpju kolektormotori,

elektriskie zvani,

gaismas reklāmas ar pārtraucējiem,

elektr. krāsnis,

elektr. kopējamās ierīces (relēji),

iekšdedzes motoru elektr. aizdedzes iekār-

tas u. c.

11. Elektriskie aparāti, mašinas un ierī-

ces, kas var izsaukt radio uztveršanas

traucējumus, ja tie slikti instalēti, bojāti

vai nav pienācīgi kopti:

a) augst- un zemsprieguma tīklu sada-

līšanas ierīces:

izolācijas bojājumi, noplūdumi,

slikti kontakti,

lāpīti zemsprieguma aizsargi,

sienas kontakti, slēdži u. c;

b) dažādi aparāti:

strāvas aprobežotāji,
elektr. gludekļi, vārāmie katliņi u. c. apa-

rāti, kuŗos var izcelties dzirksteļošana.

Radiofona direktors A. Smilga.

Vispārīgās daļas vad. J. Magone.

Techniskās daļas vad. R. M ar t i n s o n s.

Par braukuma maksas pazemināšanu

1. Latvijas fiziskās kultūras un sporta

kongresa delegatiem.

154. rīkojums.
1938. g. 4. aprilī.

Pamatojoties uz Ministru kabineta š. g.
29. marta lēmumu, uzdodu pārvadāt pa
valsts dzelzsceļiem 2. vai 3. klases vagonos
ar 75% braukuma maksas pazeminājumu
I. Latvijas fiziskās kultūras un sporta

kongresa delegātus, kā grupās, tā ari at-

sevišķi braucot, no izbraukšanas stacijām
līdz Rīgai un atpakaļ.

Braukuma maksas pazeminājuma ie-

gūšanai kongresa delegātiem jāiesniedz
izbraukšanas stacijā pirms izbrauciena pie-

nācīgi izpildīts un parakstīts biedrības

vai iestādes izdots pieteikums pēc šāda

parauga:

(Biedrības vai iestādes

stacijas

nosaukums) priekšniekam.

1938. g. „

"

aprilī
X°

Pamatojoties uz Dzelzsceļu virsvaldes

1938. g. 154. rīkojumu, lūdzu pārvest kl.

vagonā par pazeminātu par 75% braukuma

maksu

(Biedrības vai iestādes nosaukums)

delegat skaitā pers.
(skaitu uzrādīt vārdiem)

š. g.,,
"

aprilī no

(stac.

stacijas līdz Rīgai pas.
nosaukums)

un atpakaļ.

Minēt delega brauc uz 1. Latvijas
fiziskās kultūras un sporta kongresu Rīgā
un atpakaļ.

(zīmoga

nospiedums) (paraksti)

Reizē ar pieteikuma iesniegšanu jāie-
maksā stacijas kasē arī braukuma maksa

kā turp-, tā atpakaļbraucienam. Brau-

cējiem izsniedzamas parastās grupu brau-

cienu biļetes, ierakstot pēc gala stacijas
nosaukuma vārdus: „un atpakaļ". Gru-

pām izsniedzami arī ekskursantu kuponi,

apzīmējot tos ar izbraukšanas stacijas

zīmogu. lesniegtais pieteikums pievie-

nojams biļetes norakstam, kas paliek

stacijā.

Vilcienu kontrolējošās personas pie-

prasa kongresa delegātiem, kas brauc uz

šī rīkojuma pamata, uzrādīt reizē ar biļeti

pasi un arī pilnvaru piedalīties kongresā.

Atpakaļbraucot uz pilnvaras jābūt uz-

spiestam l. Latvijas fiziskās kultūras un

sporta kongresa zīmogam par piedalīšanos

kongresā. Ja šādas atzīmes nav, tad brau-

cēji jāuzskata par bezbiļetes pasažieriem.

Dzelzsceļu autobusos, kas apgrozās pa

zemes ceļiem, braukuma maksas paze-

minājums delegātu braucieniem nav pie-

mērojams. Tāpat pazeminājums nav pie-

mērojams arī braucieniem minētos auto-

busos transitā.

Rīkojums spēkā no 1938. g. 21. līdz

25. aprilim ieskaitot.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Izlabojums.

„Valdības Vēstneša" š. g. 31. marta

74. numurā izsludinātā „Tarifa protokola

starp Latviju un Poliju" tulkojumā latviešu

valodā, 1. pantā pievestā preču sarakstā,
6. rindā no augšas vārdu „zem 2 kg" vietā

jālasa „vairāk kā 2 kg", bet 13. rindā no

augšas vārdu „zem 750 g" vietā —„vairāk

kā 750 g".

Valdības iestāžu paziņojumi.
Kara tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 2. apriļa rīcības

sēdes lēmumu, izbeidz pēc 1903. g. Sodu lik.

51. un 581. p. 3. d. apsūdzētā atv. kapteiņa
Augusta Miskes meklēšanu.

Miskes meklēšana izsludināta ~Valdības Vēst-

neša" 1924. g. 57. numurā.

Rīgā, 1938. g. 4. aprilī.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.
Sekretāra pal. v. kapt. P. Balodis.

Meklētizbeidzamo personu 2279. saraksts.vr.» *r V«UU MBB a V
fVIVJVTJIM
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45479. Otto Birznieks. 23177/27.

45480. Anna Helmans. „Va!d. Vēstn." 43/21.
3299/22.

45481. Hiršs Hellmans. „Vald. Vēstn." 83/23.
45482. Fēliks Kneito. 19724/26.
45483. Ella Kreiners. 41315/33.
45484. Līna Lambergs. 11048/24.
45485. Vulfs Leikins. 28093/29.
45486. Nachtnans Lipmans. 28050/29.
45487. Jēkabs Maslovskšs. 52249/38.

Rīgā, 1938. g. 2. aprilī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2280. saraksts.

45488. Olga Baltais. 52313/38.

45489. Bērs Cissers. 8769/23.
45490. Mozus Cissers. 8170/23.
45491. Vladislavs Kušelis. 39102/32.
45492. Jūlija Michailovs. 46709/35.
45493. Emiliia-Lizete Rosmanis. 46101/35.
45494. Jānis-Reinholds Tralmaks. 52299/38.

45495. Matvejs Udaļcovs. ~Vaid. Vēstn."'l3o/35.
45497. Fabijans Višņevskis. 39585/33.

Rīgā, 1933. g. 4. aprilī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.
Darbvedis J. Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi
Saistošie noteikumi

par žurku apkarošanu Liepājas
pilsētas administrativās robežās,

pieņemti Liepājas pils. valdes ārkārtējā sēdē

1938. g. l. marta (5. prot. 1. punkts) un

apstiprināti ar lekšlietu minist. Pašvaldības

depart. 1938. g. 24. marta 12859. rakstu.

Lai sekmīgi apkarotu žurkas Liepājā,
visiem Liepājas namu un gruntsgabalu

īpašniekiem vai viņu likumīgajiem viet-

niekiem jāizpilda šādi noteikumi:

1. Žurku iznīcināšana jāizdara vienā

laikā visiem Liepājas namu un gruntsga-
balu īpašniekiem vai viņu likumīgajiem
vietniekiem. Laiku, kad izdarāma žurku

iznīcināšana, nosaka Liepājas pilsētas val-

des palīdzības un veselības nodaļas sani-

tārā nozare, izziņojot par to iepriekš arī

vietējos laikrakstos.

2. Žurku iznīcināšana izdarāma vienīgi

ar:

a) svaigu sarkanā jūras sīpola preparā-
tu „Ratopax" (par cenu Ls 2,80 tūbā);

b) Thallium sulfuricum preparātiem:
„Zelio pastu" (Ls 1,30). „Navan pastu"
(Ls 1,25). ..Talio pastu" (Ls 0,90) un

..Sargolu" (Ls 0,90 pudelē);

c) gāzes patronām.

3. lepriekšējā S minētie līdzekļi dabū-

jami pret skaidru samaksu Liepājas pilsē-
tas valdes palīdzības un veselības nodaļā,

Dārza ielā 8, pilsētas sanitārā nozarē,

Tiklo ielā 2, pilsētas valdes saimniecības

nodaļā, Lielā ielā 21 un Jaun-Liepājas

gaļas izmeklēšanas stacijā, Rolava iela 39,

darba dienās no pīkst. 9 līdz 15, bet sani-

tārā nozarē no pīkst. 11 līdz 15 un Jaun-

Liepājas gaļas izmeklēšanas stacijā no

pīkst. 7 līdz 15.

Pilsētas valde var, pēc vajadzības, arī

citās vietās ierīkot šo līdzekļu pārdotavas.

4. Pārdotavā katram pircējam izsniedz

kvīti, kurā jāatzīmēpircēja vārds, uzvārds,

dzīves vieta vai nekustamā īpašuma, ku-

ram tiek iegādāti žurku iznīcināšanas lī-

dzekļi, atrašanās vieta, līdzekļu daudzums

un cena samaksātās naudas suma.

Piezīme. Pircējiem šī kvīte jāuzglabā

un jāuzrāda pilsētas valdes kontrolie-

riem, jo ar šo kvīti jāpierāda, vai un

kādā daudzumā šie līdzekļi iegādāti.

5. Žurku iznīcināšanai noliktā laikā

katram namu, gruntsgabalu un noliktavas

īpašniekam jāiegādājas vismaz viens no

šajos noteikumos minētiem preparātiem

pietiekošā vairumā un tas jāizliek savu na-

mu pagalmos, noliktavās, kāpņu telpās,

pagrabos, garāžās, šķūņos, mēslu tvertnēs

un netīrumu kastēs un to tuvākā apkārtnē

u. t. t., neatkarīgi no tā, vai minētās vietās

žurkas manītas, vai nē. Līdzekļi jāizliek

pietiekošā daudzumā, stingri pieturoties

pie līdzekļiem klātpieliktām pamācībām.

6. Thallium sulfuricum preparāti ir

indīgi cilvēkiem un mājas kustoņiem. Iz-

liekot šos līdzekļus tādās vietās, kur iz-

gatavo, glabā vai pārdod ēdamvielas, un

arī mājas dzīvniekiem pieejamās vietās,

tie jānovieto kastēs, kas jāierīko saskaņā

ar līdzekļiem klātpieliktām pamācībām.
Izbeidzoties žurku iznīcināšanas laikam,

Thallium sulfuricum preparātu atliekas rū-

pīgi jānovāc un jāiznīcina (jāsadedzina).

7. Pirms žurku indes izlikšanas rūpīgi

jānovāc vajadzīgās vietās visas barības

vielas un to paliekas, tāpat arī pamatīgi

jāiztīra mēslu un netīrumu tvertnes. Nam-

saimniekiem tādēļ netīrumu un atkritumu

kastes galīgi jāiztukšo un netīrumi jāaiz-

ved pirms viņi iesāk izlikt žurku indi.

8. Laukumos, apstādījumos un citās

vietās, kur atrodamas žurku alas, bez jau

minēto līdzekļu izlikšanas, žurku iznīcinā-

šana jāizdara ari ar gazēšanu ar šo no-

teikumu 2. panta c punktā minētām gāzu

patronām, bet tikai pilsētas valdes nozī-

mēto speciālistu uzraudzībā un vadībā.

9. Namu, noliktavu un gruntsgabalu

īpašniekiem jāgādā, lai žurku iznīcināšanas

laikā telpas un gruntsgabali, kuros izlikti

žurku iznīcināšanas preparāti, būtu no

pīkst. 8 līdz 20 pieejami pilsētas valdes

kontrolieriem.

10. Liepājas ostas rajonā, kuģim stāvot

pie krasta, abos noeju laipu galos jānovieto

paklāji, kas samērcēti 2°/o Nātrija sārma

(ziepju akmeņa) šķīdinājumā. Šie paklāji

jānovieto lēzenās piemērotās kastēs.

Kastu garumam jābūt ne mazākam par

1 metru un platumam ne mazākam par

xh metru.

11. Lai izsargātos no lopu mutes un

nagu sērgas ievazāšanas, uz kuģu piesieša-

nas tauvām (ja kuģis pietauvots krastam)

jābūt uzmauktām 2—3 skārda ripām vis-

maz 70 cm caurmērā, lai novērstu žurku

ceļošanu no un uz kuģi.

Tāpat noliegta katra putnu barošana, uz

kuģu klājiem un ostas krastmalās.

12. Kuģu kantoriem jāiegādājas minē-

tās skārda ripas un paklāji kastēs pietie-

košā vairumā izīrēšanai ostā ienākušiem

kuģiem. Liepājas kara ostas darbnīcām

tāpat jātura rezervē pietiekošs skārda ripu

uņ paklāju skaits priekš remontā ienāku-

šiem kuģiem.

13. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

14. Šie noteikumi stājas spēkā pēc

14 dienām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva E. R im b e ni e k s.

Sekretārs O. Zariņš.

Māksla.

Nacionālā opera.
Pianista Š. Čerkaska koncerts trešdien, 6. aprilī.

Programā Bacha-Lista ērģeļu fantāzija, Brāmsa

variācijas par Hendeļa tēmu, Šopena balāde

F-mollā, Lista Don-Žuana fantāzija u. c. darbi.

Biļetes operas kasē.

Alīdas Vānes viesizrāde „Aida" diriģenta
L. Blecha vadībā ceturtdien, 7. aprilī.

Piektdien, 8. aprilī, operete „R ozm a-

ri ja". Piedalās L. Blūmentāle, T. Brilts,
P. Brivkalne, V. Leonaitis, A. Verners u. c.

Diriģents J. Kalniņš. Tautas izrādes cenas.

Sestdien, 9. aprilī, balets „Pēdējais
valsi s".

R. Vāgnera ~Tanheizers" diriģenta L. Blecha
vadībā svētdien, 10. aprilī (Pūpolsvētdienā). Eli-
zabeti dziedās A. Vāne, Veneru M. Brech-
mane-Štengeie, Tanheizeru A. Jēkabsons
Volframu V. Stots, landgrafu J. Niedra'
1. cēliena bakhanali pārstudēiis baletmeistars
O. Lēmanis. Biļetes dabūjamas.

R. Vāgnera „Parsifa!s" Nac. operā diriģenta
T. Reitera vadībā Zaļā ceturtdienā, 14. aprilī, un

Lielā piektdienā, 15. aprīlī.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 6. aprilī, pīkst. 19.30 ~M ū žīgi
vīrišķais" ar L. Štengeli; parastās puscenas.

Ceturtdien, 7. aprilī, pīkst. 19.30 lētā
izrādē „M eitene Irēn e".

Piektdien, 8. aprilī, pīkst. 19.30 ..Mū-

žīgi vīrišķais" ar L. Štengeli.
Sestdien, 9. aprilī, pīkst. 15.30 skolēnu

izrādē „Kungs pie vār t i e m"; pīkst. 19.30
lētā izrādē „Kalēja līgava".

Svētdien, 10. aprilī, pīkst. 14 lētā izrādē

„A nnem ar i j a"; pīkst. 19.30 ~Mūžīgi
vīrišķais" ar L. Štengeli; parastās puscenas.

Dailes teātris.

Pirms J. Grota tautas lugas ~Dzīves viļņos"
pirmizrādes, kas notiks 7. aprilī, trešdien,
6. aprilī, pīkst. 17, Latvijas vēsturiskā institūta

ģenerālsekretārs, privātdocents M. Stepermanis
lasīs ~Hercoga Jēkaba laikmets Kurzemē" un

rakstnieks M. Zīverts „Lepnais un bezbēdīgais
latvietis Jāņa Grota lugā". leeja brīva.

Trešdien, 6. aprilī, pīkst. 19.30 tautas
izrādē ~Roksijas futbolkomanda".

Ceturtdien, 7. aprilī, pīkst. 19.30 I. reizi

„Dzīves viļņos"; parastās puscenas.

Piektdien, 8. aprilī, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Zem e un mīlestība".

Sestdien, 9. aprilī, pīkst. 19.30 ~D zīv es

viļņos"; parastās puscenas.

Svētdien, 10. aprilī, pīkst. 14, tautas iz-
"rādē „Z aļ ā p| a v ā".

Viktora Stota dziesmu vakars konservatorijā
6. aprilī.

Vijolista Arnolda Kļaviņa audzēkņu vakars

konservatorijā 8. aprilī.

Literatūra.
Tieslietu Ministrijas Vēstnesis, 2. numurs,

1938. g., Tieslietu ministrijas izdevums. Saturā:
Prezidents Dr. K. Ulmanis Kas nepieciešams,
lai vienības spēku un varenību padarītu mūžīgu,
Jaunā Civillikuma valstiskā un nacionālā nozīme

(runa 7. janv. aktā), sen. O. Ozoliņš Jaunā
Civillikuma ievads, prot. Dr. jur. V. Sinaiskis

Personība un personiskās tiesības jaunajā Civil-

likumā, prot. P. Mincs Starptautiskie sakaru

orgāni krimināltiesību un kriminālās represijas
laukā, Senāta virsprok. Fr. Ziībers Pie tiesu

pārvaldes jautājuma, sen. J. Kalacs Tiesas

stāvoklis Igaunijas satversmē, dir. K. Veitmanis

Nepilngadīgo noziedznieku problēma, prot. K. Diš-

lers Nodokļu tiesība, sen. J. Balodis Ne-

patiesa liecība, kā pretdarbība tiesai, miertiesn.

N. Vīnzarājs Lietu tiesība, N. Ripke Soda

nosacītaatlaišanaprlvatapsūdzībaslietās, K. Celms

Aizbildnības iestāžu organizācija dažās Vakar-

eiropas valstīs, V. Balodis Piezīmes par mūsu

tirdzniec. kodeksa fragmentiem, G. Beimuts —■
Mūsu civilprocesa nolikums, A. Kiebachs
Priekš simts gadiem, G. Bērziņš Vidustips kā

tiesiskās nozīmības nosacījums gribas nodibinā-

jumā, inž. M. Grietēns Notikumu vietas plāni,
Fr. Ziebers Senatora J. Kalaca 70 gadi. Likum-

došana, tiesu resora darbība, tiesu prakse, ārze-

mes, bibliogrāfija, dažādas ziņas.

Daugava, 4. burtnica, literatūras, mākslas un

zinātnes mēnešraksts, 1938. g. aprilis, akc. sab.

Valters un Rapa izdevums. Saturā: Mirdza

Bendrups Svētais Čučulis (stāsts), Kn. Lesiņš

Atmiņu talismans (novele), J. Veselis Tērauda

dvēsele (romāns), Rud. Blaumaņa vēstules,

Moriss Meterlinks Piezīmes < no grām. ~Dieva
priekšā", Annas Dārziņš tulkojums), K. Raudive—

Orteganī :' Gasē veltītas pārdomas, J. Ārds

Jaunākie uzskati par zemes lodes uzbūvi un at-

tīstību, J. Medņa, AI. Čaka, V. Cedriņa, P. Er-

maņa, Z. Lazdas un Fr. Dziesmas dzejoli, kronika.

Mākslas pielikumā N. Strunkes gleznas ~Kaprī
salas klusā daba" krāsaina reprodukcija.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 6. aprilī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,03—5,13
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 15,42—J6,02
100 Beļģijas beigu ...... 84,80—86,30
100 Šveices franku

......
115,80—117,30

100 Itālijas liru 26,47—26,97
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas" kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu

100 Čekoslovakijas kronu . . .
17,50—18,00

100 Holandes guldeņu 279,85—282.85
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,90—96,50
100 Lietavas litu 85,05—86,25
100 Dancigas guldeņu 94,90—96,50

Vērtspapīri:
Latv. Valsts 5% kreditzīmes

. . 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . .

87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. (paraksts).

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 79. num., trešdien, 1938. g. 6. aprīlī

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.
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Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

namatoioties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710.
p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 2. martā tiesas sēdē at-

taisīto un
nolasīto Andreja Jaun-

zemja un tā sievas Margarietas,
dzim. Morrnanis, publiskā kār-

*
tībā 1924. g. 16. aprilī taisīto

savstarpēju korespektivu testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1938. g.

22. janvārī Rīgā mir. Andreja

Jaunzemja, dzim. 1862. g.

4. septembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
*

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ļca personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā,atzīs

ļjar tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 28. martā.

2210. I. 45200z

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Jāņa Martinsona lū-

gumu un savu 1938. g. 12. feb-

ruāra lēmumu, paziņo, ka pa-

-1 Tādnieks Jānis Martinsons ir sa-

maksājis parādu pēc obligāci-

jas par 3000 rbl. ar 6°/o gadā,

ko izdevis Jānis Martinsons

Eduardam Lezdiņam par labu

un kas apstiprināta 1914. gada

25. janvārī ar žurn. 86. num.

uz nekustamu īpašumu Valmie-

ras pilsētā, Rīgas ielā esošo

pilsētas dzimtsnomas 5. num.

zemes gabalu, ar zemes grāma-

tu 331. num., bet šo obligāciju

nevar izsniegt atpakaļ parād-

niekam hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-

nāms šī dokumenta tagadējais

turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

.

visas personas, kam būtu tie-

sības uz šo obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja šīs per-

sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligāciju atzīs par samaksātu

un lūdzējam dos tiesību prasīt

parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 29. martā.

> L. 122/01879. 45203g

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnodaļa
1938. g. 9. februārī, Rīgā, atklātā

tiesas sēdē nosprieda: Latvijas
pilsoni Esteri Hackeievičs, dzim.

Gurvičs, dzim. 1894. g. 10. ianv.

Rīgā. 43 g. vecu, pēc Sodu

lik. 235., 239., 52., 53. un 57. p.

sodīt ar Ls 25,—, bet maksāt

nespējas gadījumā ar 7 dienām

arestā, atņemot viņai tiesības

viena gada laikā turēt maizes

ceptuves.

Estere Hackeievičs tika ap-

sūdzēta, ka viņa 1937. g. 30. sept.

Rīgā, Skolas' ielā 7, būdama

maizes ceptuves īpašniece, pie
maizes cepšanas un glabāšanas
pārdošanai nav ievērojusi vaja-

dzīgo tīrību, cepjot maizi netīrās

maizes cepjamās formās un iz-

vadājot to netīros ratiņos.
* Rīgas apgabalt. prokurora

351b sekretāra pal. Ž. Millers.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. no-

lik. 1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa ar Jāņa - Au-

gusta Andersona lūgumu un

savu 1938. g. 24. marta lēmumu

paziņo, ka parādnieks ir samak-

sājis parādus pēc obligācijām:

1) par 500 kr. c. rbL, 2) 1000

kr. c. rbļ., 3) 3000 kr. c. rbj.,

4) 6000 kr. c. rbt, kas izdotas:

1) Joselim Izraelovičam,

2) Grenču krājaizd. kasei,

3) Otto Niedrēm, 4) Pēterburgas
latviešu savstarp. palīdzības biedr.

krājaizd. sab. par labu un kas

nostiprinātas: ) 1886. g. 23. jan-
vārī ar 11. num., 2) 1908. gada
24. septembrī ar 849. num, 3)
1914. g. 26. martā ar 484. num.

<šīs 3 obligācijas blanko cedē-

tas), 4) 1914. g. 16. jūlijā ar

1069. num. uz Tukuma apr.

Tumes pag. „Paiku" mājām, ar

zemes grāmatu reg. 2526. num.,

bet šīs obligācijas nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam hi-

potēkas dzēšanai zemes grā-
matas tādēj, ka kreditoru dzīves

vietas nav zināmas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteikta laika, tad parādus pēc
obligācijām atzīs par samaksā-

tiem un lūdzējām būs tiesība
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmata.

Jelgavā, 1938. g. 28. martā.
Obl. L 606. 45085P

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Kred. nolik.
665. pantu un Tirdzniec. proc.

nolik. 532. pantu, paziņo, ka
1938. g. 22. februārī tiesa nolē-

ma izbeigt lietas iztiesāšanu
par Ēdoles patērētāju biedrības

«Stars" maksātnespēju.

Jelgavā, 1938. g. 28. martā.

13399 KL 15/38. 45215p

Priekšsēdētāja v. J. Lec i s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Vila Zvaigznīša,
dzim. 1900. g. 23. augustā,
mir. 1935. g. 29. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 28. martā.

288. 1. 45218z

Priekšsēdētāja v. J. Lec is.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1570. pantu, paziņo, ka iz-

skatījusi Mārtiņa Virbula lū-

gumu izsludināt par mirušo

nozudušo Voldi Virbuli, tiesa

1938. g. 10. februārī nolēma:

izsludināt par mirušu Voldi

Virbuli, kas dzimis 1896. gada
23. septembrī (v. st.).

Jelgavā, 1938. g. 29. martā.

O. 42/38. 1. 45216»

Priekšsēd. v. K. K l a v i ņš.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1450. pantu, paziņo, ka

1938. g. 25. ianvarī
L

Kates

Bērziņš prasības lietā pret

Jāni - Dāvidu Bērziņu par lau-

lības šķiršanu tiesa aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,

kas noslēgta starp Jāni - Dā-

vidu Bērziņu un Kati Bērziņš,
dzim. Vašuks, 1926. g. 19. jun.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. nolik. 833., 859. un 1450.

pantos paredzētā laikā, sprie-
dums nāks likumīgā spēkā.

1938. g. 29. martā. '

L 18/38. 45335p

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītājas Annas

Hartmanis, dzim. Lagzdiņš, lū-

gumu viņas laulības šķiršanas

lietā pret atbildētāju Žani Hart-

mani, kas dzim. 1886. g. 15. sep-

tembrī Cēres Okslē, uzaicina

atbildētāju, kura dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Jelgavā. Ja at-

bildētājs šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvar-

nieku, tad pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

1938. g. 29. martā.

L 197/38. 45336p

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i rj š.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kriša-Matīsa-Julija

Kupla, dzim. 1865. g. 14. aug.

(j. st.), mir. 1934.g.20.martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 29. martā.

1260. I. 45338/.

Priekšsēd. v. K. K l a v i o š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Grietas Salmiņš,
dzim. Pētersons, dzim. 1862. g.

19. okt., mir. 1934. g. 22. jun.nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 29. martā.

L. 1320. nutn. 45339z

Priekšsēd. v. K. K l a v i n š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Katrīnes-Mildas
Zvirgzdiņš, dzim. 1908. g. 29. jan-
vārī, mir. 1937. g. 25. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 29. martā.

1318. 1. 45340z

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņš.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Grīnus, dzim.

Ozoliņš (Ozols), dzim. 1862.g.12.
dec, mir. 1937. g. 26. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„

Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelbgavā, 1938. g. 29. martā.

1317. !. 45341z

Priekšsēd. v. K. Klāvi n š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Paula-Alfreda-

Eduarda Eplē (Eplèe), dzim.

1882. gada 26. aprilī, mirušā

1937. g. 25. decembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

«ariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 29. martā.

1325. I. 45342b

Priekšsēd. v. K. Klavinš.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Gūtes (Tūtes

arī Kupes), dz. 1891. g. 11. maijā,
mir. 1937. g. 31. janvāri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termirjā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 29. martā.

920. 1. 45343b

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i u š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Missas,

dzimis 1887. gada 6. martā,

mir. 1934. gada 3. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pec šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicina-

juma termina nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 29. martā.

1304. L 45344b

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i nš.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Veidemaņa,
dzim. 1880. gada 14. oktobri,
mir. 1934. gada 3. janvārī,, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 29. martā.

1342. I. 45345b

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i oš.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Lizetes Rezauskis,
dzim. Kiršteins, dzim. 1891. g.
18. okt., mir. 1930. g. 8. okt., nāvi

k atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētāml
.

Jelgavā, 1938. g. 29. martā.

1339. 1. 45346b

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jūles - Ernilijas
Vasaraudzis, dzim. Stakle, dzim.

1888. gada 20. jūlijā v. st.,

mir. 1937. g. 10. septembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„

Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām'.

Jelgavā, 1938. g. 29. martā.

1337. 1. 45347b

/

Priekšsēd. v. K. Klavinš.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Pāna,
dzim. 1868. gada 4. janvārī,
mir. 1937. gada 30. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sātriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 29. martā.

1324. I. 45348b

Priekšsēd. v. K. Klavinš.

Sekretārs M. Deving te 1 s.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 24. febr.

lēmumu, uzaicina 1937. g. 19. dec.

Liepājā mir. Johannas Ennulats,

dzim. 1847. g. 9. sept, manti-

niekus, kreditorus, legatarus,

fideikomisarus un visas citas

personas, kam būtu kādas tie-

sības un prasības uz atstato

mantojumu vai kas vēlētos ap-

strīdēt viņas notariālā kartība

sastādīto pēdējās gribas rīko-

juma aktu, pieteikt tādas tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētam

uz visiem laikiem un pēdējas

gribas rīkojuma aktu pasludinās

par likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1938. g. 28. martā.

475m/38. 45086z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 6. augustā

mirušā Nochima Berenšteina.

dzini. 1856. g. 1937. g. 5. jūlija

sastādītais notariālais testa-

ments ar apgabaltiesas 1937. g.

30. decembra lēmumu apstipri-

nāts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1938. g. 28. martā.

L 3591a/37. 45219p

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.,

pamatoioties uz Civiproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem. kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludina-

aicinājuma termiņā nepieteik-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) Odums (Ādams) Zalāns,

dzim. 1910. g. 7. februārī (pēc

v. st.), mir. 1927. g. 4. martā

Preiļu pag., L 912a/38;

2) Stepans Ivanovs, dzim.

1890. g. janvārī, atzīts par mir.

1934. g. 9. martā, L 1024a/38;
3) Andrejs Lazdans, 75 g. vecs,

mir. 1855. g. 11. jūnijā Jasmuižas
pag., L 1092a/38;

4) Nikodēms Lazovskis, dzim.

1886. g., mir. 1935. g. 4. aprilī
Preiļos, L 1120a/38;

5) Juris Va'pēteris, 57 g. vecs,

mir. 1926. g. 4. jūlijā Bebrenes

pag., L 1413a/38;
6) Lukirija (ari Lukerja) Ma-

karovs, 75 g. veca, mir. 1921. g.

8. janvārī, L 1419a/38;
7) Jānis Drizionoks, dzim.

1868. ģ. 8. februāri, Mir. 1937. g.

21. augustā Naujenes pag.,
t 1450a/38;

8) Francis Vingris, 80 g. vecs,

mir. 1923. g. 2. oktobri Daugav-

pilī, L 1553a/38;

9) Jānis Pudžs, dzim. 1890. g.

2. jūnijā (pēc v. st.), mir. 1935. g.

17. aprilī Jāsmuižas pag.,

L 1555a/38;
10) Jānis Spruģis, dz. 1896. g.

13. septembrī, mir. 1938. g.

3. janv. Daugavpilī, L 1574a 38.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
'

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civiproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) Juris Anspoks, 86 g. vecs,

mir. 1927. g. 30. novembri

Preiļu pag., L 988a/38;
2) Antons Daugavvanags, dz.

1868. g. 25. jūnijā, mir. 1932. g.

22. februārī Līvānu pag.,

L 1186a/38;
3) Aioizs (Aloi/.ijs) Medzins,

dzim. 1869. g. 6. decembrī, mir.

1931. g. 6. jūnijā Asūnes pag.,
L 1242a/38;

4) Antons Anins, dzim. 1901. g.
20. oktobri, mir. 1936. g. 5. febr.

Preiļu pag., L 1243a/38;

5) Jānis (Jonis) Určs, dzim.

1897. g. 7. oktobrī, mir. 1935. g.

21. martā, L 1575a/38;
6) Franciska Galvans, dzim.

1876. g. 18. aprili, mir. 1937. g.

27. septembrī Līksnas pag.,

L 1606a/38;
7) Jāzeps Leitans,, dzim.

1876. ģ. 17. martā, mir. 1937. g.

16. jūlijā Naujenes pag.,
L 1611a/38;

8) Sidors Ivanovs, dzim. 1866.g.
1. maijā, mir. 1937. g. 22. de-

cembrī Višķu pag., L 1633a,38;
9) Jāzeps Munčs, dzim. 1886. g.

31. martā, mir. 1937. g. 21. sep-
tembrī Daugavpilī, L 1636a/38;

10) Kazimirs Bakša, dzim.

1895. g. 14. martā, mir. 1937. g.

7. martā Daugavpilī, L 1647a'38.
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Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgaba!t.3.civilnod.,
uz Danilas Ušicka, Jāņa
Bucharina un Nikitas Oskera

lūgumu par Jaunlatgales apr.
(Zauru pag. Griņevas saimniecības

ap 40 ha platībā (par kura

līdzīpašniekiem uzrādīta Marija
Zacharovs un Jefrems Kuzmins),
ierakstīšanu zemesgrāmatā, uzai-

cina visas personas, kurām ir

kādas tiesības uz minēto ne-

kustamo mantu, iesniegt tiesai

par to paziņojumu 4 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ~Valdības Vēstnesī", pre-

tējā gadījumā nepieteiktās tie-

sības skaitīsies par iznīcinātām

un minētos lūdzējus varētu ie-

rakstīt zemesgrāmatā par norā-

dītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekarisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1938. g. 29. martā.

L. 165/atj. 45356b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod-,

uz Terentija Ivanova mantinieka

Vasilija Jeršova lūgumu par Jaun-
latgales apr. Upmales pag. Pleš-

čejevas novada zemes gab. M 7,

19,148 ha platībā ierakstīšanu

zemesgrāmatā, uzaicina visas

personas, kurām ir kādas tiesī-

bas uz minēto nekustamo mantu,

iesniegt tiesai par to paziņo-

jumu 4 Mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī", pretējā ga-

dījumā nepieteiktās tiesības

skaitīsies par iznīcinātām un

minēto lūdzēju varētu ie-

rakstīt zemesgrāmatā par norā-

dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekarisku apgrū-

tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1938. g. 29. martā.

L. 163/atj. 45357b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

uz Klementija Sergejad. Drozdova

mantiniekaOrigorija Drozdova lū-

gumu par Rēzeknes apr. Ružinas

pag. Sprindu sādžas 5. viensētas,
12. deset. 576 kv. asu platībā,
ierakstīšanu zemesgrāmatā, uzai-

cina visas personas, kurām ir kā-

das tiesības uz minēto nekustamo

mantu, iesniegt tiesai par to pa-

ziņojumu 4 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī"; pretējā ga-

dījumā nepieteiktās tiesības skai-

tīsies par iznīcinātām un minēto

lūdzēju varētu ierakstīt zemes-

grāmatā par norādītās nekusta-

mās mantas īpašnieku bez kā-

diem aprobežojumiem ar ne-

apstrīdamas pārdošanas un hi-

potekarisku apgrūtinājumu tie-

sībām.

Daugavpilī, 1938. g. 29. martā.

164/atj. 45358b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 20. oktobrī

mirušā Dometiika Reigula 1934.

gada 12. janvārī sastādītais
notariālais testaments ar apga-

baltiesas 1937. g. 21. decembra
lēmumu apstiprināts izpildīša-

nai. L 3728a/37. 45359p

Daugavpilī, 1938. g. 29. martā.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 20. oktobrī
mirušas Eleonoras Dembovskis

1937. g. 10. septembri pagast-
tiesā sastādītais testaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 21. de-

cembra lēmumu apstiprināts iz-

pildīšanai.. L 3677a/37. 45350p
Daugavpilī, 1938. g. 29. martā.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 27. augustā
mirušā Ifremija Sozonova 1937.

gada 30. jūnijā sastādītais no-

tariālais testaments ar apga-

ba'ltiesas 1937. g. 30. septembra
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L 3180a/37. 4536 lp

Daugavpilī, 1938. g. 29. martā.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1933. g. 11. janvāri
mirušas Natālijas Trusovs 1925.

gada 13. oktobrī sastādītais

privattestaments ar apgabal-
tiesas 1933. g. 27. jūnija lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 29. martā.

L 1155a/33. 45362p

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 3. decembrī

miruša Stefana Šarakova 1936.

27. novembrī pagasttiesā sastā-

dītais testaments ar apgabal-

tiesas 1937. g. 25. septembra
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L 3135a/37. 45363p

Daugavpilī, 1938. g. 29. martā.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziuo. ka 1937. g. 6. augustā
mirušā Nikodēma Antona d.

Galvanovska 1937. g. 5. augustā
sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 15. de-

cembra lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 29. martā.

L 3145a/37. 45364p

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.
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Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 4. jūnijā
mirušā Bonifata Biumana 1937.

19. maijā sastādītais privattes-

taments ar apgabaltiesas 1937.

gada 30. oktobra lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 29. martā.

L 2914a/3_7._ 45365p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1931. g. 15. jūlijā
mirušā Jēkaba Timoteja dēla

Nachajeva 1931. g. 4. jūlijā sa-

stādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1933. g. 18. no-

vembra lēmumu apstiprināts

izpildīšanai. %

Daugavpilī, 1938. g. 29. marta.

L 322a/33.
_

45366p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 16. janvārī

mirušā Teodota Aksjanova (arī

Fedota Aksjonova) 1935. g.

12. janvārī sastādītais privat-

testaments ar apgabaltiesas

1936. g. 30. septembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 29. marta.

L 942a/36. 453_67p
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 22. augustā

mirušā Grigorija Domenika d.

Paulana 1937. g. 11. jūnija sa-

stādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 15. dec.

lēmumu apstiprināts izpildīša-

nai. L 3143a/37. 45368p

Daugavpilī, 1938. g. 29. marta.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1931. g. 22. septembrī

miruša Sīmaņa Vondas 1931. g.

18. septembrī sastādītais privat-

testaments ar apgabaltiesas

1932. g. 19. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 29. marta.

L 2257a/32. 45369p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 27. maija

mirušā Dementija Pundora 1935.

gada 10. aprilī sastādītais pri-

vattestaments ar apgabaltiesas

1937. g. 3. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 29. marta.

L 556a/37. 45370p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i, J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 7. oktobrī

mirušā Ādama Ločmela 1936. g.

4. maijā sastādītais notariālais

testaments ar apgabaltiesas

1937. g. 21. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 29. marta.

L 3717a/37. 4537 lp

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. aprilī minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Ma-

rijas Buļs testamentu. Marija

Buls dzimusi 1913. g. 5. sep-

tembrī un mirusi 1937. g. 24. ap-

rilī Mērdzenes pagasta.

Daugavpilī, 1938. g. 30. marta.

L. 1907a/38. 69g

Priekšsēdētaja b. J. D a v i s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. aprilī minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Žaņa

Gelsmana testamentu. Žanis

Gelsmanis dzimis 1891. gada

26. maijā Naudītes pagasta un

miris 1938. g. 27. janvārī Rīga,

Brīvības iela 15, klīnika.

Daugavpilī, 1938. g. 30. marta.

L. 1915a/38.
_

70g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. aprilī minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Kuzma

Lizunova testamentu. Kuzma

Lizunovs dzimis 1866. g. 14. no-

vembrī un miris 1938. g. 20. jan-

vārī Rēznas pagasta.

Daugavpilī, 1938. g. 30. marta.

L. 1916a/38.
-

_

71g

Priekšsēdētaja b. J. D a v i s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. aprilī minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Vasi-

lija Rumjanceva testamentu.

Vasilijs Rumjancevs dzimis 1864.

gadā un miris 1937. g. 15. ok-

tobrī Rēznas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 30. marta.

L. 1917a/38.
_

72g

Priekšsēdētaja b. J. D a v i s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. aprīlī minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs On-

tona Mortuzana testamentu.

Ontons Mortuzans dzimis 1867.

gadā un miris 1937. g. 2. feb-

ruārī Zvirgzdenes pagasta.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1293a/38. 73g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p.. paziņo, ka 1938. gada

22. aprīlī minētās nodalas_ at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Āda-

ma Skrebela testamentu.

Ādams Skrebels dzimis 1871. g.

un miris 1937. g. 19. maijā Kau-

natas pagasta.

Daugavpilī, 1938. g. 30. marta.

L. 1254a/38.
_

74g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. aprīlī minētas nodalās at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Bār-

tula Kanopes testamentu. Bar-

tuls Kanope dzimis 1858. gada

10. augustā un miris 1937. gada

15. oktobrī Baltinavas pagasta.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1241a/38_.
_

75g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
22. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Niko-

laja Terechova testamentu. Ni-

kolajs Terechovs dzimis 1852.

gada 13. septembrī un miris

1937. g. 4. septembrī Kaunatas

pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1255a/38.
_

76g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

. Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civiiproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1938. gada
22. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Alberta

Gailāna testamentu. Alberts

Gailāns dzim. 1889. g. 23. jun.
un inir. 1937. g. 22. jūlijā Kār-

savas pag.

Daugavpilī. 1938. g. 30. martā.

L. 1284a/38. 77b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo,_ka 1938. gada
22. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Pētera

Kulakova testamentu. Pēters

Kulakovs dzim. 1851. g. un

mir. 1935. g. 20. aug. Pildas pag.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1393a/38. 78b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
22. aprilī minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jāzepa
Bunduļa testamentu. Jāzeps
Bundulis dzim. 1861. g. 11. martā

un miris 1937. g. 26. oktobri

Gaigalavas pag.

Daugavpili, 1938. g. 30. martā.

L. 1426a/38. 79b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Ti 11 in š.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
22. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Pētera

Medņeva testamentu. Pēteris

Medņevs dzim. 1858. g. un

mir. 1937. g. 15. dec. Mērdzenes

Pag-

Daugavpilī. 1938. g. 30. martā.

L. 1951a/38. 80b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1938. gada
22. aprilī minētas nodaļas at-

klāta tiesas sēdē attaisīs Aksentiia
Galaktionova testamentu. Akšen-

tijs Galaktionovs, dzim. 1882. g.
26. febr., un mir. 1937. g.
26. maija Rēznas pae.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1986a/38. 81b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tilti ņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
22. aprilī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs Melentija
Bogdanova testamentu. Melen-

tijs Bogdanovs dzim. 1855. g.
un mir. 1937. g. 4. aprilī Rēznas

pag.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1984a/38. 82b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. aprīlī minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Povula

Ločmeļa testamentu. Povuls

Ločmelis dzim. 1875. g. un

mir. 1938. g. 26. janv. Tilžas pag.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1998a/38. 83b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. aorilī minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jāņa

Krištopa testamentu. Jānis

Krištops dzim. 1866. g. 12. martā

(V. st.) un mir. 1937. g. 30. dec.

Maltas pag.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1924a/38. 84b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. aprīlī minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Staņi-

slava Nalivaikas testamentu.1 Sta-

ņislavs Nalivaika dzim. 1905. g.

20. decembrī un mir. 1936. g.

12. decembrī Kārsavas pag.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 12112a/38. 85b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civllnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo.ka 1938. gada

22. aprilī minētas nodaļas at-

klātā t ; esas sēdē attaisīs Jadvigas
Barbals testamentu. Jadviga
Barbals dzim. 1864. g. un mir.

1938. g. 10. janv. Atašienes pag.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1607a/38. 86b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. aprilī minētas nodalās at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Zofijaş

Kapilinskis testamentu. Zofija

Kapiiinskis dzim. 1848. g. maijā

un mir. 1937. g. 23. decembrī

Zvirgzdenes pag.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1619a/38. 87 b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civi'lproc. nolik.

1575. p., paziņo,_ka 1938. gada

22. aprīlī minētas nodalās at>

klātā tiesas sēdē attaisīs Silvestra

Salenieka testamentu. Silvestrs

Salenieks dzim. 1868. g. 7. zuti.

un mir. 1937. g. 25. janv., Bar-

kavas pag.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 16D7a/38. 88b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civi'lproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. aprilī minētas nodalās at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Andreja

Aizupa testamentu. Andrejs

Aizups dzim. 1857. g. 17. marta

un mir. 1937. g. 5. febr. Tilžas

pag-

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā

L. 1573a/38. 89b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Marijas
Nažinskis testamentu. Marija
Nažinskis dzim. 1909. g. 18. janv.
un mir. 1937. g. 6. augustā

Varakļānos, Rīgas ielā 127.

Daugavpilī. 1938. g. 30. martā.

L. 1391a/38. 90b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. aprilī minētās nodalās at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Vikentija
Orola testamentu. Vikentijs
Orols dzim. 1883. g. un mir.

1937. g. 23. nov. Bukmuižas pag.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1236a/38. 91b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1938. gada
12. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jāzepa
Golubova testamentu. Jāzeps
Golubovs dzim. 1863. g. un mir.

1937. g. 9. apr. Andrupenes pag.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1536a/38. 92b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņā.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. aprīlī minētas nodaļas at-

klāta tiesas sēdē Daugavpilī,
18. novembra ielā 37, attaisīs

Pētera Kļaviņa testamentu. Pē-

ters Kjaviņš dzim. 1842. g.

un mir. 1937. g. 22. janv. Tilžas

Pag-

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1471a/38. 93b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Valdības Vēstnesī",
un norada, ka uzaicinājuma
termiņa nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par zaudētām:

1) Kazimirs Žogota, dzim. 1878.

g. 12. maijā, mir. 1936. g. 11. febr.

Rēzeknē, 794a/38. 1.;

2) JānisBoļšojs, dzim. 1875.g.,
miris 1933. g. 9. maijā, Augšpils
pag., Ba/38. 1.;

3) Ontons Cakuls, dzim. 1876.g.
27. jūlijā, mir. 1934. g. 18. jūnijā
Rugāju pag., 578a/38.;

4) Apolinarijs Sprudzans, dzim.

1904. g., miris 1934. g. 8. maijā
Mērdzenes pag., 978a'38.f.;

5) Zofija Seņkans, dzim. 1871.

g. 14. jūnijā, mirusi 1928. g.
23. jūlijā Kaunatas pag.,

856a/38. 1.;
6) Ivans (Jānis) Špakovs, dzim.

1870. g., miris 1933. g. 30. martā

Zvirgzdenes pag., 106a/38. Ļ;
7) Ādams Mols, dzim. 1901. g.,

miris 1933. g. 17. janvārī Rīgā,
21a/38. 1.;

8) Jons (Jānis) Greitans, dzim.

1866. g. martā, miris 1930. g.
7. oktobrī Ludzā. 639a/38. 1.;

9) Nikita Borisenko, dzim.

1882. g., miris 1936. g. 10. aprīli
Balvos, 10a/38. 1.;

10) Emīlija Kulikovskis, mir.

1922. g. 15. augustā Rēzeknē,
!136a/38. 1.;

11) Andrejs Poikans, dzim.

1896. g., mir. 1934. g. 12. nov.

Mērdzenes pag., 65a/38. !.;
12) Donats Vilkaste, mir. 1920.

g. 8. februārī Ludzā, 1032a/38.1.
Daugavpilī, 1938; g. 30. martā.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civi'lproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem būtu
kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu
laika pec ši sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Valdības Vēstnesī",
un norada, ka uzaicinājuma
termiņa nepieteiktas tiesības
un prasības atzīs par zaudētām:

1) Vasilijs Berezovs, dzimis

1884. g., mir. 1928. g. 7. februārī

Gauru pag., 516a/38. 1.;
2) Pāvels (Povulš) Jasmans,

arī Lukjanovičs, mir. 1926. g.
23. novembrī Maltas pag., 84 g.

vecs, 853a/38. I.;
3) Ustinija Piroženoks, dzim.

1882. g., mir. 1936.
g. 14. oktobrī

Istras pag., 886a/38. 1.;
4) Stefans Sprudzans, dzim.

1868. g., mir. 1935. g. 11. febr.

Mērdzenes pag., . 1161a/38. 1.;

5) Aloizs Čaunans, dzim. 1864.

g. 11. oktobrī, mir. 1931. g.
1. jūnijā Vidsmuižas pag.,

1178a/38. !.;
6) Feodors (Teodors) Prokop-

jevs, dzim. 1861. g., mir. 1928. g.
13. novembrī Augšpils pagastā,

1179a/38. i.;
7) Juris Skirmants, dzim. 1864.

g., mir. 1932.
g. 5. martā Mēr-

dzenes pag., 1210a/38. !.;
8) Pavlina Kozlovskis, mir.

1924. g. 28. janvārī Andrupenes
pag., 57 g. veca, 1233a/38. 1.;

9) Augusts Vonogs, mir. 1923.

g. 23. septembrī Nautrēnu pag.,
77 g. vecs, 1234a/38. !.;

10) Piters Patmaļniks, miris

1925. g. 23. septembrī Nautrēnu

pag., 66 g. vecs, 1235a/38. 1.;
Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

Priekšsēdētāja b. J. D ā v i s.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

uz Civilproc. nolik. 1450. p. pa-
mata paziņo, ka tiesa 1938. g.
22. februārī, Pētera Gruntēs pra-
sības lietā pret Kristīni Gruntē

par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: šķirt prāvnieku
Pētera Gruntēs ar Kristīni Gruntē

dzimusi Viziņš, 1919. g. 3. nov.

Krievijā, Harkovā pie Miera

draudzes mācītāja noslēgto lau-

lību sievas vainas dēļ Piedzīt

no atbildētājas Kristīnes Gruntē

par labu prasītājam Pēterim

Gruntem Ls 60,— tiesas izdevumu

un Ls 100,— izdevumu par lietas

vešanu.

Ja atbildētāja Civilproc. nolik.

833. un 859. p. paredzētā laikā,

skaitot no izsludināšanas dienas,

neiesniegs tiesai atsauksmi vai

pārsūdzību, tad spriedums stā-

sies likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1938. g. 2. aprīlī.

185/38. 1. 493z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz., pa-

ziņo, ka 1938. g. 13. aprīlī,

pīkst. 10, Rīgā, Dzirnavu ielā 63,

21. dz., 1. un 2. publiskā izsolēs

pārdos Jāņa Ozola mēbeles, van-

nas istabas iekārtu u. c., kas no-

vērtēti par Ls 1715,—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

530. 1. 50 lz

Tiesu izpildītājs f. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo,
ka 1938. g. 22. aprīlī, pīkst. 10,

Rīgā, Peldu ielā 24, publiskā izsolē

pārdos Paula Sieversa mēbeles

u. c, kas novērtētas par Ls 475,—

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

ļ. 3025/35. 502z

Tiesu izpildītājs J. L ā c i s.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Elizabetes ielā 8. 8. dz., paziņo,
ka 1938. g. 13. aprīlī, pīkst. 10,

Rīgā, 1. Miesnieku iela 4, 2. pub-
liskā izsolē pārdos Irša Jevelsona
drukājamo mašīnu, kas novēr-

tēta par Ls 2000,—. -

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1938. g. 4. aprīlī. 561z

Tiesu izpildītājs L. Ja k s t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dz., pa-

ziņo, ka 1938. g. 13. aprilī,

pīkst. 10, Rīgā, Balasta dambī

34, publiskā izsolē pārdos Austras

Cīces smago auto, kas novērtēts

par Ls 500,—.
Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 1. aprīlī.
763. 1. 558z

Tiesu izpildītājs J. Dri b a.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz., pa-

ziņo, ka 1938. g. 13. aprilī, pīkst.
11.30. Rīgā, Kr. Barona ielā 80,
3. dz., publiskā izsolē pārdos
mirušā Dāvida Sīmaņa atstātās

mantas, kā: mēbeles, kungu ap-

ģērbus, veļu, kājminamu šuj-
mašinu, drēbnieka galdu, gludi-
nāmos dēlus, traukus u. c. kas

novērtēti 'par Ls 182,33.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un

novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 5. aprilī.
704. 1. 562z

Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojotiesuz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 15.970,— nenomaksāto ter-

miņmaksu piedzīšanai, 1938. g.

1. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Mirdzas Bušs

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Ikšķiles pag.,

ierakstīts zemes grāmatu, reg.

ar 2742. num. un sastāv no

„Druku-Mikeļu" 31 mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 16.000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 32.000—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

an<rabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Rīgā, 1938. g. 22. martā.

275. 1. 45285g
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Rīga, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdi.
Ls 1480,— nenomaksāto termiņ-
maksu piedzīšanai, 1938. gada
1. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiska izsolē Jāņa Jozava
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Rīgas apr. Doles pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 5981. num. un sastāv no ze-

mes gabala „Skroderi 299 F"

3 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles,
vērtība Ls 1700,;

3) tam ir hipotēku parādī
Ls 1900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
170,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos.,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes,

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustam»

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas-

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 23. martā.

524. 1. 4528b'g;
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

eleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojotiesuz Civilproc
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizcL
Ls 3630,— nenomaksāto termiu-
maksu un Š(ajas Meieroviča pra-

sības par Ls 70,— ar proc. pie-
dzīšanai 1938. gada 1. oktobrī,

pļkst. 10, Rīgas apgabaltiesas,

sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

solē Mārtiņa Oša nekustamo-

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.

Jumpravas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 3877.

num. un sastāv no Jumpravas

saimniecībasl atdalītā zemes ga-

bala ..Stabulnieki", 21,92 ha

platība ar ekam;
2) nekustama īpašuma izsoles,

vērtība Ls 2823, ;

3) tam ir hipotēku parādi;

Ls 4400,;

4) solītājiem jāiemaksā L»

282,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala uk

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes,

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic,

tiesības, kas novērš nekustama,

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiešus:

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas-

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas-

kanclejā. 45287

Rīgā, 1938. g. 23. martā.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr_

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,..

9. dz., pamatojoties uz Givilproc.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizā.

Ls 6320,— nenomaksāto termiņ--

maksu piedzīšanai' 1938. gada:

1. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos.
1. publiskā izsolē Jāņa Lapsas,

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Stopinu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu re£. ar

2297. num. un sastāv no „Lejas-

Sietiņu" mājām, 21 deset. pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 13.200,;

3) tam ir hipotēku paradi.
Ls 7700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls-

-1320, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un.

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Rīgas-Valmieras-
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic:

tiesības, kas novērš nekustamai

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu;

izpildītājarīcībā, var ieskatīties-

virja kanclejā, bet 2 nedēļas-

pirms izsoles dienas Rīgas-

apgabaltiesas 3. civilnodaļas-

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 22. marta.

297. I 45288g;

Tiesu izpild. K. Riekstiņš-

79. num., tre dien, 1938. g. 6. aprilīValdības Vēstnesis
8



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1 iec. tiesu izpildītājs, kurakan-

cieja ir Rīgā, Brīvības iela 85,

9 dz., pamatojoties uz Civilproc

nolik. 1280,—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 3020,— nenomaksāto termiņ-

maksu piedzīšanai 1938. gada

1. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

F publiska izsole Vilhelma un

Ženijas Rīteru nekustamo īpašu-

mu,
kas atrodas Rīgas apr.

Kokneses pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 1017. num.

un
sastāv no zemes gabala ar

Radalkas jeb Daugavas ūdens

dzirnavām, 2,82 deset. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 22. martā.

520. 1. 45289g
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

l. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 10.990,— nenomaksāto ter-

miumaksu piedzīšanai 1938. g.

I. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Kristīnes

Rambachs, dzini. Ozoliņš, ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

( Rīgas apr. Kokneses pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 5193. num. un sastāv no ze-

mes gabala „Galdupes 23 F",

93,403 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.000,—; -

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 16.700,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

> 1200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

i kanclejā.

Rīgā, 193«. g. 23. martā.

526. 1. 45453g
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojotiesuz Civilproc.
nolik. .1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 780,— nenomaksāto ter-

miņmaksu piedzīšanai 1938. g.

I. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Mildas-Karlī-

nes Drupas nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Mārupes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 19337. num. un sa-

stāv no zemes gabala „Drupas
424 F", 3720 kv. metru platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1400,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Rīgā, 1938.
g. 22. martā.

300. 1. 45454«
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojotiesuz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1950, nenomaksāto ter-

mirjmaksu piedzīšanai 1938. g.

1. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
l. publiskā izsolē Mārtiņa Lab-

laika nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Jumpravas
pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 16507. nu>". un sa-

stāv no zemes gabala „Priedes
71 F", 19,50 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2600, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2600,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas —> no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 22. martā.
98 1. 45455g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Valmierā, Garā
iela 10, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 243,39 ar proc.

piedzīšanai 1938. g. 8. oktobrī,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Rū-
dolfa Neļķes un Natālijas Krūs-

kops, dzim. Neļķe, nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valmieras
ápr. Stienes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 7090.

(C 811.) num. un sastāv no

Stienes pag. „Lejas - Struku"

mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500,—;
3) tam ir hipotēku parādi

13.000 rbl. un Ls 3064,—;^
4) solītajiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1988. g. 31. martā.

212. 1. 284p

Tiesu izp. O.Stellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,
pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Áugusta Rogaiņa Ls 181,68

prasības ar % un izdev. piedzī-
šanai 1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Jundža (Junze), Dāvida Jundža
(Junze), Emīlijas-Auroras Trei-

manis, dz. Rozentāls, Jāņa-Ben-

jamiņa Rozentāla un Pētera-

Erharda Rozentāla nekustamā

īpašuma, kas atrodas Valkas

apriņķī Omuļu pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 202.

num. un sastāv no Kalna-Miciņu

mājām domāto >/ 9 daļu, kas

pieder Pēterim-Erhardam Rozen-

tālam;

21 nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 9600, pilnā sastāvā;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

106,66 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1938. g. r. aprilī.
101. I. 277z

Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Lodes pag. valdes Ls 56,59

nodokļu prasības ar % piedzīša-
nai 1938. g. 8. oktobrī,' pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Eberharda Alziņa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr., Lodes pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 1621. (~B" 5900) num. un

sastāv no zemes gabala ~Lejini
JVs 24F", aptver 17,65 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2380,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5600, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

238,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1938. g. 1. aprilī.
92. 1. 278z

Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nod aizdev. nokavēto

terminmaksu ar nokavējuma

rentēm un izdev. prasības pie-
dzīšanai 1938. g. 1. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Matildes Šmidts, dzini.

Bergfelds, Nikolaja - Hugo, Pē-

tera - Vilhelma un Renātes

Margaritas Šmidtu nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valkas

apr. Ēveles pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu nodalījumā ar

985. num. un sastāv no zemes

gabala „ŠHinghof-Zuše", 102,10

ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 22500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 32100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2250,—r drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas -Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā. 104. 1. 45229

Smiltenē, 1938. g. 24. martā.

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs Ž. K i ne n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Friderikas Kurzemnieks

prasības par Ls 93,30 ar proc.

piedzīšanai 1938. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Annas-Marijas Leja, dzini. Kno-

pe, dzini. 1894. g. 19. janvārī,
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Liepājas apr. Purmsātu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 6780. num. un sa-

stāv no Ķergalvju mājām, ap-

tverošām 18,82 ha ar saimnie-

cības ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2092—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 7700.:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

209,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītājarīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 1. aprilī.
L. 130/38. 390g

Tiesu izpildītājs Ž. Kinen s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kine n s, kura
kanclejā ir Liepāja, Dzintaru
iela 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Annas Dobelis prasības
par Ls 94,50 ar proc. piedzī-
šanai 1938. gada 7. oktobrī,
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Jēkaba Jāņa d. Dobela nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr. Bārtas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu refeistrī ar

8395. num. un sastāv no Gur-

klavu mājām, aptverošām

16,0758 hektārus;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1178,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

117,80 drošības naudas— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
- Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 1. aprilī.

L. 115/38. 391g
Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 31,05 piedzīšanai 1938. gada
29. oktobrī, pīkst. 10,_Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Teklas

Staņislava m. Varvaras un

Annas Ādama m. Bernans ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Kapiņu pag. Mazo-Bernanu sā-

džas 20. un 20.a viensētā, ierak-
stīts zemes grāmatas 12996.

iiura. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, 9,831 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 900.—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

90, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas l. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 26. martā.

629. L 45108g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p.. pazioo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 41.52 piedzīšanai 1938. gada

29. oktobrī, pīkst. 10. Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsole Bo-

leslava Mikela d. Lapoško ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāva,

kas atrodas Daugavpils apr.

Piedrujas pag. Cernojas 2. sā-

džas 4. viensētā, ierakstīts ze-

mes grāmatas 791. num.
noda-

lījumā un sastāv no zemes ga-

bala, 15,662 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 26. martā.

609. 1. 45109g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 18,92 piedzīšanai 1938. gada
29. oktobrī, pīkst. 10. Daugav-

pMs apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Mari-

jas Jemeljana m., Jefrosinijas

Nadježdas un Nikolaja Semjena
b. Ivanovu nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Biķernieku pag.

Rogačevkas sādžas 20. vien-

sētā, ierakstīts zemes grāmatas
14155. num. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala, 9,047 ha

platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved_Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kanclejā.

Krāslavā, 1938 g. 29. martā.

631. 1. 451 lOg
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 97,34 piedzīšanai 1938. gada
29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Lem-

jona Jēkaba d. Nikiforova ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Dagdas pag. Sotnikovas sādžas

11. un lLa viensētā, ierakstīts

zemes grāmatas 27555. num.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala, 10,113 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības nauda novēr-

tējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 28. martā.

633. 1. 451 llg

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280—1306. p.. paziņo. Ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par

Ls 37,44 piedzīšanai 1938. gada
29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Leon-

Tija Aleksandra d. Neikšana ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils
_

apr.

Asūnes pag. Locu sādžas

7. viensētā, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 12771. num.

un sastāv no zemes gabala,

10,527 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 28. martā.

628. L 45112g

Tiesu izpild. J. Avotn i e k s.

Daugavpils apgabali Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 74.54 piedzīšanai 1938. gada
29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Do-
nata Antona d. Griguļa nekusta-
mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag. Guteņu sādžas 26. vien-

sēta, ierakstīts zemes grāmatas
12475. num. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala, 6,789 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
70, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles diena! jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kancleja.

Krāslavā, 193®. g. 28. martā.
673. 1. 45113g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts, kura kanoleja ir

Ludza, Aizsargu iela 42, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 65,73
ar nokavējumu rentem, termin-

maksam un izdev. piedzīšanai
1938. gada 15. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civtl-

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā
izsole pārdos pilnā sastāvā

.lezupa, Viktora, Ignata, Zofi-
jas un Rozālijas Jāņa bērnu
Trojanovsku nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Ludzas apr.

Zvirgzdenes pag. Ramslovas
1. sādžas zemes robežas, ierak-

stīts zemes grāmatu registrī ar

20781
I

num. un sastāv no 9. num.

viensētas, 10,893 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2700, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— - drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 45408

Ludzā. 1938. g. 28. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.
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Daugavpils apgabali. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pama-

tojoties _uz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 79,42

ar nokavējumu rentēni, termin-

maksām un izdev. piedzīšanai

1938. gada 15. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē 1. publiskā

izsolē pārdos pilnā sastāvā

Zuzanas Aloiza m. Syltans un

Aloizija Ādama d. Siltana ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Ciblas pag. Naglu

sādžas zemes robežās, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

8766. num. un sastāv no 7. num.

viensētas, 13,032 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jauniatgales zemes grāmatu no-

daļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 45409

Ludzā, 1938. g. 28. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu iela 42, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 121,89

ar nokavējumu rentēm, terrniņ-
maksām un izdev. piedzīšanai

1938. gada 15. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā

Jezupa Jezupa dēla Molotanova

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Ludzas apr. Ciblas pag.

Kalvu sādžas zemes robežās,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 20893. num. un sastāv no

2. num. viensētas, 12,559 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-
ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 45410

Ludzā, 1938. g. 2«. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītais Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pama-

tojoties uz CivMproc. nolik.

1280.—1306. p„ paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 50,32

ar nokavējumu rentēm, termin-

maksām un izdev. piedzīšanai

1938. gada 15. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civi'l-

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā

Albina Cerrjavska nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ludzas

apr. Ciblas pag. Zitisku sādžas

zemes robežās, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 18739.

num. un sastāv no 7. num. vien-

sētas, 8.162 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1500,;

3) tam ir. hipotēku paradi

Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jauiīlatgales zemes grāmatu no-

daļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 45411

Ludzā, 1938. g. 28. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 46.65 ar
nokavētam rentem

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

22. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

sēžu zalē 1. publiska izsole

pārdos pilna sastāva Helenes,

Apolonijas, Marijas, Jezupa un

Donata Igauņu nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Dricēnu pag. Zuiču sādža,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 28648. num. un sastāv no

zemes viensētas 4., 4.a un 4.b

num., 9,730 ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,— ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 26. martā.

935. 1. 44966p

Tiesu izpi'ld. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Merkijana Vinogradova

prasības par Ls 2000,— ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1938. gada
22. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civimodalas

sēžu zālē 1. publiskā izsole

pārdos Grigorijam Andriva d.

Vinogradovam piederošās tie-

sības uz
13/28 dalām nekustamā

īpašumā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Sakstagalas pag. Gruzdeļu

sādžā, ierakstīts zemes grāma-

tas 4667. nodalījumā un sastāv

no 7. zemes viensētas, 18,540 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1985,—, bet li/te d.

Ls 921,70;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1800,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

92,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 26. martā.

351. I. 44967p

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-
zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 30.48 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

22. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pļls apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zà 1. publiskā izsolē

pārdos pilna sastāvā Nikodima
Meikula d. Miurinīka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas

apr. Nautrēnu pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistri ar

20196. irum. un sastāv no zemes

gabala 612 F, 2.01 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 40,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

4,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 26. martā.

998. 1. 44968p

Tiesu izpild. J. Stu m b e rg s.

Daugavpils apgabali. Rēzek

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rēzeknes krājaizd. sab.

prasības par Ls 330,— ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

22. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

sēžu zalē 1. publiskā izsole

pārdos pilnā ' sastāvā Franča

Boleslava d. Bikovska nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Gaigalavas pag.

Kozaru sādžā, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 30473. num.

un sastāv no 5., 5.a, 5.b un S.c

num. zemes viensētas, 14,053 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2523,

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1900,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

252,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu_ ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 26. martā.

180. i. 44969p

Tiesu izpild. .1. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 195,88 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

22. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

sēžu zalē 1. publiskā izsolē

pārdos pilnā sastāvā Vitolda

Konstantīna d. Zacharkeviča

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Sakstagala

pag. Bobrovkas
- Daukuļu sā-

džā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 28511. nutru un sa-

stāv no 2. zemes viensētas,

17,935 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4500, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3900, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

450,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda _Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 26. martā.

933. 1. 44970p
Tiesu izptld. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 31,62 ar nokavētam rentem

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

22. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

sēžu zalē 1. publiska izsole

pārdos pilnā sastāva Staņislava,

Boleslava, Pētera, Salimona,

Jēzupa un Marijannas Izidora

bērnu un Domucellas Staņislava

m. Kindzulu nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Dricēnu pag. Kakrvišu

sādžā, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 30388. num.

un sastāv no 34. zemes
vien-

sētas, 10,877 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzekues-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 26. marta.

985. 1. 44971p

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 76,98 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

22. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

sēžu zalē l.publ. izsolē pārdos

pilnā sastāvā Jezupa Jēzupa d.

.lurova nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Bērzga-

les pag. Pu'sloču folv. dala
«Nà 6, ierakst. zemes grāmatu

reģistri ar 1207. num. un sastāv

no Pusloču 6. num. folv. daļas,

13 des. vairāk vai mazāk;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2200,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 26. martā.

869. 1. 44972P

Tiesu izpild. .1. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-
zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par
Ls 24,43 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

22. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zale 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Viktora,
Jāņa un Virginijas Bikovsku ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Gaigalavas pag.
Kozaru sādža, ierakstīts zemes

grāmatas reģistri ar 30471.

iiuin. un sastāv no 3. zemes

viensētas, 15,164 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1900,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls
20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskato-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 26. martā.

984 K 44974p

Tiesu izpild. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 107,76 piedzīšanai 1938. g.

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jev-
stafiia Vasilija d. Makriakova

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Ozolmuižas pag. Kivku

sādžā, ierakstīts zemes grāmatu

nodalījumā ar 12886. num. un

sastāv no 29. viensētas, 10,143

ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 28. martā.

667. 1. 45234p

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem

paziņo, ka:

1) Rochas Juchas prasību

kopsumā par Ls 584,73 ar

proc, Ernesta Kleinhofa pra-

sības par Ls 83,— ar proc. un

Nikita Šol'gunova prasības par

Ls 63,38_piedzīšanai 1938. gada

18. jūnijā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
2. publiskā izsolē Vinalijam

Šolgunovam piederošās īpašu-

ma tiesības vienā domājamā

pusē nekustamā īpašumā, kas

atrodas Varakļānu pilsētā, Rī-

gas ielā 9 un Skolas ielā 10,
ierakstīts zemes grāmatas 212.

num. nodalījumā un sastāv no

629. F un 630. F num. zemes

gabalu daļas, 1191 kv. metru

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4320,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300,— Latvijas hipotēku

bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

432,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

auzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas
kancleja.

Vilēnos, 1938. g. 28. martā.

602.1. 45117g

Tiesu izpildītājs O. Vilk s.

Daugavpils apgabali. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Ļipas Spungins prasības
par Ls 630,— piedzīšanai 1938.

gada 18, jūnijā, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Rochas
Špungins nekustamu īpašumu,
kas atrodas Varakļānu pilsētā,

Ganību ielā 6 un Vienības ielā 6,
ierakstīts zemes grāmatas 141.

nutrt. nodalījumā un sastāv no

816. F num, zemes gabala, 387

kv. mtr. platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 470,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100; Latvijas hipotēku
bankai un 600 lati Cipai Spun-
gins;

4) solītajiem jāiemaksā
Ls 47,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala
U n

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodalas
kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 28. martā.

791. ķ 45118g
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības apmierināšanai 1938.

gada 18. jūnijā, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē mirušā

Jāzepa Donga (Dongo) manto-

juma masas nekustamu īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas
Varakļānu pilsētā, Kapsētas
ielā 10, ierakstīts zemes grā-
matu reģistra 27. num. un sa-

stāv no zemes gabals 1104. F,
1725 kv. metru platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,— Latvijas hipotēku

bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā. 45119

Vilēnos, 1938. g. 28. martā.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart biedr.

nodala, saskaņā ar likumu par

bezpeļņas biedrībām un to sa-

vienībām, paziņo, ka ar sa-

biedrisko lietu ministra 1938. g.

3. marta lēmumu līdzšinējā Jūr-
kaines lauksaimniecības biedrība

„Zemkopis" pārreģistrēta par

~Jūrka!nes lauksaimniecības bied-

rību" ar valdes sēdekli Jūrkalnes
pagasta namā.

Rīgā, 1938. g. 1. aprīlī.
15996. 459b

Nod. vadītājs A. Liepiņš.
Reģ. biroja pārzin. J. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. g. 13. ap-

rīlī, pīkst. 12, Rīgā, Kuģu ielā 16,

vairāksolīšanā pārdos ErichaHof-

maņa Nod. depart. ieķīlātās mē-

beles, pulkst. un barometri, kas

novērtēti par Ls 200,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 557z

Rīgā, 1938. g. 2. aprilī.

Nodokļu piedzinējs J. Altbergs-

Latgales artilērijas pulks,
Krustpilī,

1938. gada 13. aprilī, pīkst. 11,

pārdos jauktā izsolē

1 niiai nederīgu īgu.
Zirgs apskatāms uz vietas

pārdošanas dienā, pirms izsoles.

Pulkv.-leitn. (paraksts).
Kancleias prieksn.,

adm. kapt. (paraksts)

Radiofona abon. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

abonementa A 69625. atļauju,

kas 1937. g. 27. okt. izdota īre-

nei Zacharovs. L. 72 453g

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 267. kara kļaus, apl., ko

11. Dobeles kain. pulka komand.

1927. g. 12. VI izdevis Arvīdam

Iraidām, dzini. 1905. g. 12. VIII.

Valdības Vēstnesis 79. num., trešdien, 1938. g. 6. aprīlī
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SVENSKA EHTREPREHAD A/B
1938. g. 28. aprilī, pīkst. 14, rakstiskā sacensībā izdos:

a) 21 dzelzs staba piegādi augstspraiguma līnijai

Ķegums Rīga;

b) dzelzs traversu piegādi augstspraiguma līnijai

Ķegums Rīga;

c) p'rofildzelzs piegādi. 452

Sacensības noteikumi un tuvāki paskaidrojumi firmas birojā
Rīgā, Valdemāra ielā 4/5, no pīkst. 8.30 līdz 17; tālr. 3512. L6B

Pasta un telett departaments
z. g. 21. aprili, pīkst. 10, sav. telp., Radio ielā, izdos rakstiskā izsolē

Rīgas gaisa ostas pārvaldes ēkas centrālās apkures
ierīkošanas darbus.

Nodrošinājums Ls 3500,—. 2* L 87

Tuvākas ziņas depart. būvniecības daļā, 44. ist. 560

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajonu inženieris

z. g.
12. aprilī, pīkst. 10, savā kanclejā Rīgā, Elizabetes ielā 35-3,

izdos jauktā izsolē šādus grants pārvešanas darbus:

1) 54 kubikmetru uz Lielvārdes-Birzgales-Valles 1. šķ. ceļa no 12.

līdz 14. k!m.; nodrošinājums Ls 45,—;

2) 150 kub. m. uz Ogres Madlienas 1. šķ. ceļa no 20. līdz 22. klm.;
nodrošinājums Ls 50,—;

3) 108 kub. m. Vidzemes šos. - Inčukalna stac. šos. no 0 līdz 3,593.
kilom., nodrošinājums Ls 35,—;

4) 200 kub. m. uz Inčukalna stac. -
Puliēnu

-
Dublīšu šos. no 0 līdz

6,827. klm.; nodrošinājums Ls 100,—;

5) 140 kub. m. uz Rīgas - Murjāņu -
Limbažu šos. no 52,545. līdz

57,32. kilom.; nodrošinājums Ls 65, —;

O) 130 kub. m. uz Siguldas - Turaidas šos. no 0,63. līdz 3,53. kilom.

un Sigulda? - Krimuldas šos. no 2,6. līdz 3,1. kilom.; nodrošinā-

jums Ls 65,—;

7) 300 kub. m. uz Rīgas - Daugavpils 1. šķ. ceļa no 81. līdz 90. kilom.;

nodrošinājums Ls 125,—. 559z L 84

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kanclejā parastā darba

laikā.

Daudzevas virsmežniecība

1938. g. 13. aprīlī, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Valenburgā,

rakstiskā sacensībā izdos:

5 vienībās apm. 568 kub. m. bērza, 19 kub. m. melnalkšņa
linierbaļķu un 366 kub. m. apses kluču aizvešanu ar automobiļiem

no dažādām nokrautuvēm uz Taurkalna un Daudzevas stacijām;
1 vienībā apm. 7000 steru dedzināmās malkas izkraušanu no

vagoniem un uzkraušanu mērā Krustpils cukura fabrikā, norādītās

vietās.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, uzrādot

cenu katrai vienībai, jāiesniedz Daudzevas virsmežniecībai līdz

Z. g. 13. aprilim, pīkst. 12, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ~Uz Dau-

dzevas virsmežniecības 1938. g. 13. aprīļa sacensību".

Piedāvājumam jāpievieno drošības nauda un galvojumi 10%

tio piedāvātās sumas.

Virsmežniecība patur tiesības vedamo materiālu vairumus

grozīt, noņemt no sacensības izsludinātās vienības un darbus pie-

šķirot, konkurentus izvēlēties pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi virsmežniecības kanclejā,

Valenburgā, tālr. Sudrabkalni 11.

450z Daudzevas virsmežniecība.

Rudbāržu pagastam

vajadzīga

rajona vecmāte.
Pieņems 1938. g. 21. aprīlī,

pīkst. 14, pagasta nama, pag.

valdes sēde. Alga pec Tautas

labklāj. min. noteik. un brīvs

•dzīvoklis ar apkurin. un apgais-

nošanu. Pieteikumi ar Ls 2,—

zīmogmarku jāiesniedz pag.

valdei līdz š. g. 21. aprīlim,

pīkst. 13. Vēlama personīga ie-

rašanās» Dzelzsc. stac. Rud-

bārži 6 km, adr. c. Rudbār-

žiem, tālr. Rudbārži 4. 449g

Pag. vecākais D. Karlsons.

Sekretārs A. G r i n b e r g s.

5. Rīgas aizs. pulka kom. iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās viņa izdotās aizsargu ap-

liecības: 1) 6731. apl., kas 1934.

gada 31. maija izdota Arturam

Akmentiņam, un 2) 181. ap].,
kas 1936. g. 12. sept. izdota Jā-

nim Strazdiņam. 148g

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu sadegu-

šo smagā ormaņa braukšanas

219. atļauju, ko šī iec. priekšu.

1937. g. 2. aprilī izdevis Jānim

Apsītim. 417g

Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1562. apliecību par tiesī-

bām nodarboties bez sevišķas

darba atļaujas, ko viņš 1937. g.

23. janvārī izdevis bij. Krievijas

pavalstu. Vasilijam Nikitinatn.

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto Latv. iekšz. pasi ser. BL

022539/22371, ko Daugavpils

pils. prefekts 1928. g. 25. jul.

izdevis Olgai Kuleša. 44366g

15. Liepājas aizsargu pulka

komand. izsludina par nozau-

dētu un nederīgu 264. apliecību,

kas 1926. g. 19. maijā izdota

?riekules pag. aizsargam Jānim

Beņķim. 147g

15. Liepājas aizsargu pulka

komand. izsludina par nozau-

dētu un nederīgu aizsarga die-

nesta 158. apliecību, kas 1934. g.

9. martā izdota Vecpils pag nod.

aizsargam Jēkabam-Ernestam
Jansonam. 421 g

Allažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PA 011663/1413,

ko šī pag. valde 1936. g. 24. nov.

izdevusi Kārlim Sīmansonam.

Bauskas telei. kaut. izsludina

par nederīgu nozaudēto radio

abonem. 1116. atļauju, kas izdo-

ta Albertam Leitlantam Mežot-

res pag. Kopjos. L. 73. 454g

Cirgaļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 710.

kumeļu reģistr. zīmi, ko šī pag.

valde 1937. g. 26. janvārī izde-

vusi Arvīdam Balodim. 44501 g

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. BL 011991/11590, ko

Daugavpils pref. 1928. gada

34. martā izdevusi Lūcijai Jur-

kjāns. 4447 lg

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu Z 07208, ko Viesītes

pag. valde 1932. g. 14. VI izde-

vusi Vladislavam Talapinam.

Daugavpils telef. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abon. 4066. atļauju, kas

izdota Esterei Grizs Daugavpilī,

Vadoņa ielā 40. 3. dz. L. 63

Jelgavas pils. valde izsludina

par nederību nozaudēto darba

grāmatiņu Z 58118/2248-A, ko šī

pilsētas valde 1932. g. 13. jūnija
izdevusi Eduardam Vitrupam.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nozaudētu

Jēkaba Grosa 6,35 kal. automat.

„Browning" sist. 902338. pistoli,
kas atradējam jānodod polici-

jai. 419g

Jaunlatgales apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 36/3380. ieroču at-

lauiu, ko šī apr. polic. 2. iec.

priekšn. 1936. g. 17. jūlijā izde-

vis Pēterim Tomam. 45273g

Kraukļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi MV 004779/979. ko

šī pag. valde 1928. g. 13. jūnija

izdevusi Alvīnei Ureitnanis.

Krāslavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu L 47851/111., ko šī

pag. valde 1933. g. 3. aprilī iz-

devusi Miķelim Cimoškam.

Mērdzenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi MP 008451/2951, ko šī pag.

va)de 1928. g. 11. janv. izdevusi

Eleonorai Luckans. 44457g

Nīcgales pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes 1937. g. izdotās la-

bības grāmatiņas: 1) 2&1. gr.

Jurim Plociņam; 2) 126. gr. Jē-

kabam Kokinam. 45266g

Pastendes pag. valde izsludi-

na par nozaudētu 39. labības

grām., ko šī pag. valde 1937. g.

izdevusi Fricim Ernstsonam.

Pilskalnes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto 71.

labības grām., ko šī pag. valde

1936. g. izdevusi Ludvigai Dim-

perāns. 41905g

Raiskuma pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 39. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1937. g. 7. septembrī izdevusi

Augustam Dzērvītim. 45272g

Sakstagala pag. valde izslu-

dina par nederīgām šīs pag. val-
des izdotas Latv. iekšz. pases:

1) ser. ZV 004006/5356,kas 1934.

Rada 30. apr. izdota Konstanci-

jai Klidzejs; 2) sadegušo ser.

ZT 009461/4911, kas 1932. gada
20. janv. izdota Luboviiai (Lu-
bov) Tichomirovs, dz. Burovs;
3) 26885/185. zirga pasi. kas

1926. g. 15. marta izdota .ležu-

pam Donata d. Novikam un kas

pēdējo reizi pārrakstīta Jānim

Karpovičam; 4) darba grāmat.
L 54991/602, kas 1933. g. 10. mai-

ja izdota Jegoram Safronovam;
5) 463. labības grāmatiņu, kas

1935. g. izdota Izidoram Mi-

dzējam; 6) Latv. iekšz. pasi ser.

TL 019437/4837, ko Nirzas pag.

valde 1937. g. 13. jul. izdevusi

llijam Antipovam; 7) vecā pa-

rauga 5181. pasi, ko Rēzeknes

apr. polic. 3. iec. priekšn. 1920.

gada 15. dec. izdevis Lukerjai

Mažorovs; 8) 1314. karaklausīb.

apliecību, ko Rēzeknes kara apr.

priekšn. 1927. g. 22. janv. izde-

vis Pēterim Jēkaba d. Žogotam
(Žogotovs); 9) 14. darba grām.,
ko Bukaišu pag. valde 1932. g.

4. janv. izdevusi Konstantinam

Stankevičam 44365g

Sātiņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LZ 015892/892,

ko šī pag. valde 1928. g. 1. mar-

tā izdevusi Jēkabam Sproģim.

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgu 3318. kurn. reg.

zīmi, ko šī pag. valde 1937. g.

26. jūlijā izdevusi Jānim Mui-

že trikam. 45000g

Talsu pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radioierīču glabāšanas 291.

atļauju, kas izdota Paulīnai

Jaņķevics Nurmuižas pag. „Nā-
rinciemā". L. 64. 348g

Ternejas pag valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1937. g.

linu šķiedras nodošanas 1096./

82. apliecību, ko šī pag. valde

1937. g. 3. dec. izdevusi Eduar-

dam Pūcēm. 45427g

Tirzas stacijas priekšu, izslu-

dina par nederīgu Borisa Sa-

liņa, dzīv. Galgauskas pag. Lau-

beros, pazaudēto dzelzsceļu no-

mas laukumu drošības naudas

kvīti par Ls 16,—. Kvīte izdota

Tirzas staciiā 1937. g. 16. okt.

ar 59040. num. 45136g

Vecpiebalgas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

17992./940. zirga pasi, ko šī

pag. valde 1926. g. 11. marta

izdevusi Pēterim Lāckājam.

Vergalu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. ML 024016/805,

ko šī pag. valde 1929. g. 14. mar-

tā izdevusi Vilim Eichvaldani.

Dažādi sludinājumi
Savstarpēja dzīvības apdrosm.

sabiedr.

„DZIMTENE"
1938. g. 21. aprilī, pīkst. 16.30,

Rīga, Merķela iela 13 (Rīgas

latviešu biedrības telpās), sa-

sauc

kārtēju pilnu biedru sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes, padomes un revizijas

komisijas ziņojumi:

3) 1937. gada pārskata pieņem-
šana un tīrā atlikuma sada-

līšana;

4) 1938. gada budžets;

5) biedru izslēgšana:

6) vēlēšanas;

7) palīdzības fonda noteikumu

grozījumi;

8) iestāšanās Savstarpējas ap-

drošināšanas centrālā savie-

nībā.

Sapulce, saskaņa ar statūtu

20. §, pilntiesīga pie katra bied-

ru skaita.

471g Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

„A. M. Schmitì"
kartēja

akcionāru sapulce
notiks 1938. g. 27. apr., pīkst. 17,
sabiedrības telpās Rīgā, Smilšu

ielā 12 14.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1937. g. bilances un pārskata

izskatīšana un apstiprināšana;
3) valdes atsvabināšana no at-

bildības;

4) tekošā gada budžets;
5) vēlēšanas;
6) nekustamo īpašumu iegūšana,

apgrūtināšana ar hipotēkām
un atsavināšana;

7) statūtu pieskaņošana 1937. g.
22 dec. likumam par akciju
un paju sabiedrībām un sa-

biedrības pārreģistrēšana;
8) dažādi jautājumi.
470b A./S. „A. M. Schmidt".

Rīgas cementa fabrikas

[. ūl Schnidt Ml ul
2 kārtēja

pilna akc. sapulce
notiks 1938. g. 27. apr., pīkst. 12,
sabiedr. telpas Rīgā, Palasta ielā 9

Dienas kārtība:

1) priekšēdētāja un protokolista

vēlēšana;
2) valdes pārskats par 1937. g.

darbību, 1938. gada budžets

un peļņas sadalīšana;
3) revizijas komisijas atzinums

un valdes atsvabināšana no

atbildības;

4) vēlēšanas;
5) statūtu pielīdzināšana jau-

najam likumam par akciju
sabiedr.;

6) pieprasījumi un priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, saskaņā ar stat.

52. p., jāiesniedz savas akcijas
sabiedrības valdei Palasta ielā 9,
ne vēlāk kā 7 dienas pirms

pilnas sapulces. Akciju vietā

var iesniegt arī valsts un valdes

atzītu kredītiestāžu apliecības par
tanīs esošām akcionāriem pie-

derošām akcijām.
477b Valde.

Finieru un koku apstrādāšanas
fabrikas

L/l .PROGRESS".
valde

uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo pilnsapulci
1938. g. 27. aprīlī, pīkst. 17,

sabiedrības te!pās, Rīgā, Ganību

dambī 21-c.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja ievēlēšana;
2) 1937. g. darbības pārskats un

revīzijas komisijas ziņojums;
3) lēmums par 1937. g. peļņu

un zaudējumu;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības;

5) 1938. gada izdevumu budžeta

un darbības plāna apstiprinā-
šana ;

6) instrukcijas apstiprināšana
valdei;

7) statūtu grozīšana, pieskaņojot
tos 1937. g. 22. decembra

likuma prasībām;
8) vēlēšanas;

9) dažādi jautājumi un ziņo-

jumi.
Balsošanas tiesības sapulcē

bauda tikai tie akcionāri, kas

savas akcijas, sask. ar statūtu

52. §,būs pieteikuši vai iesnieguši,
vai deponējuši.

Ārzemēs eroiās akcijas var

deponēt Barclays Bank, Limited,

I.ondon E. C. 3, 168 Fenchurch

Street. 460b Valde.

Akciju sabiedrības

.
Hordetn Telistn-Mannfakturas"

kārtējā ģeneralsapulce
notiks 1938. g. 27. aprilī, pīkst. 17,

a./s. ~Juglas Manufaktūras" tel-

pās, Rīgā. Kalku ielā 1.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;

2) 1937. g. darbības pārskats
un bilance uz 1938. g.

1. janv.;
3) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi par 1937. g. un

1937. gada pārskata un bi-

lances apstiprināšana;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības;

5) 1937. g. pelņas sadalīšana;

6) 1938. gada darbības plāns
un budžets;

7) vēlēšanas;

8) atalgošana;
9) statūtu grozījumi, pieskaņo-

jot tos 1937. g. 22. dec.

likumam par akciju un paju

sabiedrībām;

10) dažādi jautājumi.
475b Valde.

Tekstil.-tirdzn. unrupn. akc. sab.

.DELKA"

Kārtējā vīīDārējā sapulce
notiks 1938. gada 28. aprilī,

pīkst. 12, Rīgā, Smilšu iela 25,
1. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes pārskats un reviziias

komisijas ziņoiums;

3) 1938. g. budžets;

4) 1937. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības;

5) pelnās sadalīšana;

6) atlīdzinājuma noteikšana val-

des locekļiem, kandidātiem

un revīzijas komisijai;

7) vēlēšanas;

8) priekšlikumi un jautājumi.

Akcionāriem, kas grib pieda-
līties sapulcē, jāpieteic valdei

savas akcijas un pilnvaras, sa-

skaņā ar statūtu 50., 51. un 52. §.
476g Valde.

Tirdzniec. un rupniec. paju sab.

„Modern" valde

sasauc dalībniekus uz

kārtēju vispārēju pilnsapulci
š. g. 28. aprilī, pīkst. 18, Rīgā,

Noliktavas ielā 3, 6. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1937. g. pārskata un bilances

izskatīšana un apstiprināša-

na un valdes atbrīvošana no

atbildības par 1937. g. dar-

bību ;

4) peļņas sadalīšana;

5) vēlēšanas;

6) 1938. gada budžets;

7) dažādi jautājumi.
48Qg Valde.

Latvijas sērkociņu fabriku

akc. sab.

.UULKAN" valde
paziņo, ka

kārtējā akcionāru sapulce
notiks 1938. g. 29. apr., pīkst. 9.30,
valdes telpās, Rīgā, Kaļķu ielā 1.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums par sabied-

rības darbību;

2) revīzijas komisijas ziņojums,
sabiedrības 1937. gada dar-

bības pārskata apstiprināšana

un valdes atbrīvošana no

atbildības;

3) 1937. gada pelņas sadalīšana;
4) 1938. gada izdevumu budžeta

apstiprināšana;

5) valdes locekļu un kandidātu

vēlēšana saskaņā ar sabied-

rības statūtu 25. un 48. § un

atalgojuma noteikšana viņiem;
6) revīzijas komisijas locekļu vēlē-

šana saskaņā ar sabiedrības

statūtu 48. § un atalgojuma
noteikšana viņiem;

7) statūtu pieskaņošana 1937. g.

22. decembra likumam par

akciju un paju sabiedrībām;
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Piezīme: Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un

nodot tajā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz valdei

savas akcijas vai apliecības no

turpmāk minētām bankām par

akciju pieņemšanu vai ieķīlāšanu
ne vēlāk kā 7 dienas pirms

kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod

tiesību piedalīties akcionāru sa-

pulcē, ir šādas:

Latvijā: Latvijas' banka,

Latvijas kredītbanka.

Anglijā: Barclav's Bank, Ltd.,

London, Midland Bank, Ltd.,
London.

Zviedrijā: A./B. Svenska

Handelsbanken, Stockholm,
Skandinavska Kredit A./8.,

Stockholm, Stockholm Enskilda

Bank, A./B.

467b Valde.

Labības un miltu tirdzniecības un

rūpniecības akt. sab.

JL SUSSNAHH"
akcionāru

Kārtēja pilnsapulce
notiks 1938. g. 29. apr., pīkst. 9,

Rīgā, Stabu ielā 30, 52. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšana;

2) sabiedrības 1937. gada bilan-

ces apstiprināšana;
3Ì vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi.

473b Likvidācijas komisija.

Latvijas sērkociņu
okc. sab. valde

paziņo, ka

kārtējā akt. sapulce
notiks 1938. gada 29. aprilī,
pīkst. 9, valdes telpās, Rīgā,

Kaļķu ielā l.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību;

2) revīzijas komisijas ziņojums,
sabiedrības 1937. darbības

gada pārskata apstiprināšana

un valdes atbrīvošana no atbil-

dības;

3) 1937. g. pe|ņas sadalīšana;

4) izdevumu budžeta apstipri-
nāšana;

5) valdes locekļu un kandidātu

vēlēšana saskaņā ar sabiedrī-

bas statūtu 24. un 47. § un

atalgojuma noteikšana viņiem;
6) revīzijas komisijas locekļu vē-

lēšana saskaņā ar sabiedrī-

bas statūtu 47. § un atalgo-

juma noteikšana viņiem;
7) statūtu pieskaņošana' 1937. g.

22. decembra likumam par

akciju un paju sabiedrībām;

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme. Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un no-

dot viņā balsi, akciju īpašniekiem
jāiesniedz valdei savas akcijas
vai apliecības no turpmāk mi-

nētām bankām par akciju pie-
ņemšanu vai ieķīlāšanu valdei

ne vēlāk kā 7 dienas pirms kār-

tējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod

tiesības piedalīties akcionāru sa-

pulcēs, ir šādas:

Latvijā: Latvijas banka;

Latvijas kredītbanka.

Anglijā: Barclay's Bank Ltd.,
London; Midland Bank, Ltd.

London.

Zviedrijā: A/B. Svenska

Handelsbanken, Stockholm;
Skandinavska Kredit A/B,
Stockholm; Stockholm Enskilda

Bank A/B. Stockholm.

466 Valde.

Akciju sabiedrības

Sabiles sērkociņu fabrikas

„STARS" valde
paziņo, ka

kārtējā aUtionaru sapulce
notiks 1938. g. 29. apr., pīkst. 11,
valdes telpās, Rīgā, Kaļķu ielā I.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums par sabied-

rības darbību;
2) revizijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1937. gada dar-

bības pārskata apstiprinā-
šana un valdes atbrīvošana

no atbildības;

3) 1937. gadapeļņas sadalīšana;

4) 1938. gada izdevumu budžeta

apstiprināšana;
5) valdes locekļu un kandidātu

vēlēšana saskaņā ar sabied-

drības statūtu 23. un 37. §
un atalgojuma noteikšana

viņiem;
6) revizijas komisijas locekļu

vēlēšana saskaņā ar sabied-

rības statūtu 37. § un at-

algojuma noteikšana viņiem;
7) jautājuma izlemšana par ak-

ciju apvienošanu;

8) statūtu 8., 22., 27. un 44. §
grozījumi sakarā ar akciju
apvienošanu;

9) statūtu pieskaņošana 1937. g.
22. decembra likumam par

akciju un paju sabiedrībām;

10) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme: Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un

nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz valdei Rīgā
savas akcijas vai apliecības no

turpmāk minētām bankām par

akciju pieņemšanu glabāšanā vai
ieķīlāšanu ne vēlāk kā 7 dienas

pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod

tiesības piedalīties akcionāru sa-

pulcē, ir šādas:

Latvijā: Latvijas banka,

Latvijas kredītbanka.

Anglijā: Barclay's Bank, Ltd.

London, Midland Bank, Ltd.,

London.

Zviedrijā: A./B. Svenska

Handelsbanken, Stockholm,

Skandinavska Kredit A./8.,

Stockholm, Stockholm Enskilda

Bank, A./8., Stockholm.

463b Valde.

Valsts darbinieku

kredītbiedrība

Rīgā, Brīvības ielā 12. izsludina

par nederīgu kredītbiedrības

biedra Jāna Auptmana nozau-

dēto 1357. biedru grāmatiņu.
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Sērkociņu fabrikas

„V E Z U V"
akc. sab. valde

paziņo, ka

kārtēlā akcionāra sapulce
notiks 1938. gada 29. apriti,
pīkst. 10.30, valdes telpās, Rīgā,

Kaļķu ielā 1.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums par sabied-

rības darbību;

2) revīzijas komisijas ziņojums,
sabiedrības 1937. gada dar-

bības pārskata apstiprināšana
un valdes atbrīvošana no

atbildības;

3) 1937. gada peļņas sadalīšana;

4) 1938. gada izdevuma budžeta

apstiprināšana;
5) valdes locekļu un kandidātu

vēlēšana saskaņā ar sabied-

rības statūtu 24. un 47. §
un atalgojuma noteikšana

viņiem;
6) revīzijas komisijas locekļu vē-

lēšana saskaņā ar sabiedrības

statūtu 47 § un atalgojuma
noteikšana viņiem;

7) statūtu pieskaņošana 1937. g.

22. decembra' likumam par

akciju un paju sabiedrībām;

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme: Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un

nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz valdei Rīga

savas akcijas, vai apliecības no

turpmāk minētām bankām par

akciju pieņemšanu glabāšanā vai

ieķīlāšanu ne vēlāk kā 7 dienas

pirms kārtējās sapulces.
Bankas, kuru apliecības dod

tiesību piedalīties akcionāru sa-

pulcēs, ir šādas:

Latvijā: Latvijas banka,

Latvijas kredītbanka.

Ārzemēs: Barclay's Bank,

Ltd., London, Midland Bank,

Ltd., London, A./B. Svenska

Handelsbanken, Stockholm,

Skandinavska Kredit A./8.,

Stockholm, Stockholm Enskilda

Bank, A./8., Stockholm.

464b Valde.

Sērkociņu fabrikas

„KOMET"
akc. sab. valde

paziņo, ka

kārtēiā akcionāra sapulce
notiks 1938. g. 29. apr., pīkst. 10,

valdes telpās, Rīgā, Kaļķu ielā I.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums par sabied-

rības darbību;

2) revīzijas komisijas ziņojums,
sabiedrības 1937. gada dar-

bības pārskata apstiprināšana
un valdes atbrīvošana no

atbildības;

3) 1937. gada peļņas sadalīšana;

4) 1938. gada izdevumu budžeta

apstiprināšana;

5) valdes locekļu un kandidātu

vēlēšanas sakaņā ar sabiedrī-

bas statūtu 21. un 46. § un at-

algojuma noteikšana viņiem;

6) revīzijas komisijas locekļu vēlē

šana "saskaņā ar sabiedrības

statūtu 39.'un 46. §un at-

algojuma noteikšana viņiem;

7) jautājuma izlemšana par ne-

kustamo īpašumu pārdošanu;
81 statūtu pieskaņošana 1937. g.

22. decembra likumam par

akciju un paju sabiedrībām;

9) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme: Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un

nodot viņā balsi, akciju īpaš-

niekiem jāiesniedz valdei Rīgā
savas akcijas, vai apliecības no

turpmāk minētām bankām par

akciju pieņemšanu glabāšanā vai

ieķīlāšanu ne vēlāk kā 7 dienas

pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod

tiesību piedalīties akcionāru sa-

pulcē, ir-šādas:

Latvijā: Latvijas banka,

Latvijas kredītbanka.

Anglijā: Barclay's Bank,Ltd.,
London, Midland Bank, Ltd.

London.

Zviedrijā: A./B. Svenska

Handelsbanken, Stockholm,
Skandinavska Kredit A./8.,
Stockholm, Stockholm Enskilda

Bank, A./8., Stockholm.

465b Valde.Superfosfalfabrïic as Milgrāvī
pie Rīgas akc. sab.

1. akcionāro vispārējā kārtējā pilna

sapulce
notiks 1938. g. 29. apr., pīkst. 17,

sabiedrības valdes telpas, Rīga,
I. Pils ielā 23, 12. dz.

Dienas kārtī ba:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) 1937. gada darbības pārskata,
realizētā budžeta, revīzijas

komisijas ziņojuma apstiprinā-
šana un 1938. g. budžeta

pieņemšana;
3) 1937. g. peļņas sadalīšana;

4) vēlēšanas;

5) dažādi ziņojumi un priekš-
likumi.

Lai varētu piedalīties pilnā
sapulcē ar balsstiesību, akciju
īpašniekam, kam akcijas uz uz-

rādītāja vai deponētas akcijas,

akcijas vai depozitapliecības ir

jāiesniedz vismaz 7 dienas pirms

pilnas sapulces sanākšanas valdei,

kas atrodas Rīgā, 1. Pils ielā 23,

12. dz.

Lai depozitapliecības atzītu par

likumīgām, tām jābūt izdotām no

iekšzemes valdības vai kredīt-

iestādēm, vai no ~Dresdener Bank'

Berlīnē ar nodaļām un ~Skandin-

aviska Kreditaktiebolaget".

474b Valde.

Gumijas rupniec akc. sab. Bal-

tie India Rubber Company

„Quadrat" valde
pagodinās ielūgt savus akcionā-

rus uz

kārtējo vispārējo sapulci
1938. gada 29. aprīlī, pīkst. 12,
sabiedrības valdes telpas Rīga,

L. Maskavas ielā 228.

Dienas kārtība:

1) 1937. g. bilances un darbības

pārskata izskatīšana un ap-

stiprināšana;

2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) direkcijas atsvabināšana no

atbildības;

4) 1938. g. budžets;

5) velēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Lai dabūtu tiesību piedalīties

kārtējā vispārējā sapulcē, ak-

cionāriem, uz stāt. 52. § pamata,
jāiesniedz sabiedrības valdei

Rīgā, Maskavas ielā 228, ne

vēlāk kā līdz 1938. g. 22. aprī-
lim, savas originalakeijas vai

sekojošo banku depokvītes:

Latvijas bankas Rīgā, Latviešu

akciju bankas Rīgā, Amster-

damsche Bank Amsterdamā un

viņas nozaru, Schweizerische

Bankgesellschaft Zīrichē un N.

V. Engelsch Hollandsche Bank

und Handel Maatschappij, Den

Haag.

Minētās banku depokvītes jā-
uzrada akciju numuri un skaits.

469g Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

„£inago"
sasauc akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
1938. gada 29. aprilī pīkst. 17,

sab. telpas Rīga, L. Jēkaba

ielā 24.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;

3) 1937. g. darbības pārskata un

bilances apstiprināšana un

valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1937. g. dar-

bību;

4) valdes locekļu algas noteik-

šana;

5) 1937. g. peļņas sadalīšana;

0) 1938. g. budžets un darbības

plāns;

7) valdes, tas kandidātu un re-

vīzijas komisijas locekļu ve-

lēšana:

8) statūtu pieskaņošana 1937. g.

22. decembra likumam par

akciju sab.;

9) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi. 544g

Tirdzn. un rupn. akc. sab.

Finago.

EIROPAS

preču un bagāžas apdro-

šināšanas akc. sab.

uzaicina akcionārus uz

kārtējo pili sapulci
1938. g. 29. aprīlī, pīkst. 18,
sabiedrības telpās, Rīga. Smilšu

ielā 20.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) 1937. gada pārskata apstipri-

nāšana;

4) 1938. g. budžets un darbības

plāns;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
vispārējā pilnā sapulcē, lūgti pie-
teikt savas akcijas valde: (Rīgā,
Smilšu ielā 20) līdz 1938. g.
22. aprīlim.

552z Valde.

iUW.Ii.. valde
uzaicina savus akcionārus š. g.

29. aprilī, pīkst. 17.30, sabiedr.

telpās Rīgā, Smilšu iela 20, uz

kārtējo pilnsapulci
Dienas kārtība^

1) 1937. g. pārskats un norēķins

un revīzijas komisijas ziņo-

jums;
2) pelņas sadalīšana;

3) 1938. g. budžets, algu un citu

maksājumu noteikšana un

darbības plāns;

4) vēlēšanas;

5) dažādi.

Piedaloties pilnsapulce, akcio-

nāriem pēc statūtu 20. § jāuz-

rāda valdei līdz š. g. 22. aprī-

lim akcijas vai kvitēs par to

noguldīšanu kredītiestādes

462g Valde.

Ziemeļu Baltijas zāģētavas
akc. sab.

likvidācijas komisija sasauc

kārti Pilno sapulci
1938. gada 29. aprilī, pīkst. 15,

Rīga, Tvaikoņu iela 4.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) 1937. g.

darbības pārskats

un bilance un ar tiem saistīti

jautājumi;
3) dažādi priekšlikumi un zi-

ņojumi.

546'g Likvidācijas komisija.

Tirdzniecības un rūpniecības aU.

J. Bujūnouers"
valde

uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci

1938. g. 29. aprilī, pīkst. 18,

sabiedrības telpās Rīga, Krāmu

ielā 10.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) revīzijas komisijas ziņojums,
1937. g. pārskata un bilances

izskatīšana, apstiprināšana un

valdes atsvabināšana no at-

bildības;

3) 1937. darbības gada peļņas

sadalīšana;

4) 1938. gada budžets;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

54 lz Valde.

Baltijas krasu fabrikas

Ed. ROZĪTS a/s.
valde

uzaicina sabiedrības akcionārus

uz

kārtējo pilno sapulci
1938,. gada 29. aprīlī, pīkst. 19,

Rīgā, Lāčplēša iela 52/54.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēša-

nas;

2) 1937. g. pārskats ar valdes

un revizijas komisijas ziņo-

jumiem;

3) 1938. g. budžets;
4) dažādi priekšlikumi;

5) vēlēšanas.

478g Valdē.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

~ARGENTA"

pilna akcionāru sapulce
notiks 1938. g. 29. aprilī, pīkst. 17

sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
Ganību dambī 31.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšana;

2) 1937. gada darbības pārskata
un bilances apstiprināšana;

3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības;

5) 1938. g. izdevumu budžeta

pieņemšana;

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un ziņojumi.

539z Tirdzniec. un rūpniec.

A/Ş. ~Argenta".

Akc. sab. Rīgas vilnas rūpn.

Kuršanskis i Hinioclīs
valde

uzaicina akcionārus uz

pilnu kārtēju
akcionāru sapulci

1938. g. 29. aprilī, pīkst. 16, val-

des telpās, Rīgā, Lāčplēša ielā

125/127.
Dienas kārtība:

1) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi;

2) 1937. g. bilances un pārskata
apstiprināšana;

3) valdes atsvabināšana no at-

bildības;

4) 1938. gada budžets un darbī-

bas plāns;

5) direktoru vēlēšana izstājušos
vietā;

6) revizijas komisijas vēlēšana;
7) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kuri vēlas pie-

dalīties, uz stat. 55. p. pamata

jāuzrāda 7 dienas pirms sapulces

savas akcijas vai arī apliecības
par tādu nodošanu glabāšanā
Rotterdamsche Bankvereeniging,
Amsterdamā vai Schweizerische

Kreditanstalt, Cīrichā.

542z Valde.

Foto- un elektroķimijas un metaia

apstrādāšanas paju sabiedrības

„£fre" vafde
uzaicina sabiedrības paju turē-

tājus uz

kārtēju pilnu sapulci
1938. g. 29. aprīlī, pikst. li,
valdes telpās Rīgā, Vecpilsētā 17.

Dienas kārtība:

1) revīzijas komisijas ziņojums,
bilances, peļņas un zaudējumu
konta un norēķinu izskatīšana

un apstiprināšana par 1937.

darba gadu;
2) valdes locekļu un viņu kandi-

dātu vēlēšanas;

3) revīzijas komisijas locekļu vē-

vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi.
551 z Valde,

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

~Savīenotās dzirnavas.Rīgā"
valde

uzaicina akcionārus uz

kārtēju vispārēju
akcion sapulci

1938. g. 29. aprīlī, pīkst. 18.30,
sabiedrības telpās Rīga, Tvai-

koņu ielā 4.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) 1937. g. bilances un pārskata
apstiprināšana;

3) revīzijas komisijas ziņojumi;
4) vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
547z Valde.

Mmm miltu Metis
akc. sab. valde

uzaicina akcionārus uz

kārtēju
visp akcion. sapulci
1938. g. 29. aprīlī, pīkst. 17, Rīgā,
Tvaikoņu iela 4.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

3) 1937. gada bilances un pār-
skata apstiprināšana;

4) vēlēšanas;

5) dažādi priekšlikumi un ziņo-
jumi.

548z Valde.

Akc. sab. apģērbu un manufakt.
nama

.1. J. Suita"
kārtējā vispārēja akcionāru

gada sapulce
notiks 1938. gada 29. aprilī,
pīkst. 19, sabiedrības telpās,

Rīgā, Marijas ielā 21.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes ziņojums un 1937. g.

darbības pārskats;

3) reviziias komisijas ziņojums;
4) 1937. g. pārskats, bilances

apstiprināšana un pelnās sa-

dalīšana;
5) vēlēšanas;

6) direktoru-rīkotāju apstipri-
nāšana;

7) 1938 g. budžets;

8) akcionāru pieprasījumi un

jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 52. §, bal-

sošanas tiesības piešķirtas tiem

akcionāriem, kas vismaz 7 die-

nas pirms vispārējās sapulces
sanākšanas iesnieguši valdei

Rīgā savas akcijas, vai uzrāda

valsts vai iekšzemes privāto
kredītiestāžu apliecības par

akcija deponēšanu.

468g Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab,

«KALKŪNI"
kārtējā akcionāru vispārējā

sapulce

notiks š. g. 30. aprilī, pīkst. 10,

Rīga, Aspazijas bulv. 1, 6. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;
2) 1937. g. pārskata pārbaudī-

šana, revīzijas komisijas zi-

ņojums, pārskata apstiprinā-
šana un pelnās sadalīšana;

3) 1937738. g. budžets un dar-
bības plāns;

4) vēlēšanas;
5) dažādi iautāiumi.

550g Valde.

Akc. sab.

MWckWdM"
likvidācijas komisija sasauc

1938. gada 30. aprilī, pīkst. 12,

Rīgā, L. Smilšu ielā 23/25, 7. dz.

kārtējo pilno sapulci.
Darba kartība:

1) 1937. g. pārskata un 1938. g.

budžeta apstiprināšana;

2) vēlēšanas;

3) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums par patreizējo stāvokli;

4) dažādi jautājumi un akcio-

nāru priekšlikumi.

kas vēlas pie-

dalīties sapulcē, jāiesniedz ne

vēlāk kā 7 dienas pirms sapul-

ces savas akcijas.

540g Likvidācijas komisija.

Tirdzniec, rupniec. un trans-

porta akc. sab.

„J£. X *pâde"
akcionāru pilna sapulce

notiks 1938. gada 5. maijā
pīkst. 11, Rīgā, Plkv. Brieža
iela 18, I. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums un lēmumi;

3) dažādi jautājumi.

461g Likvid. komisija.

Dubultu fabriku bij. „Berlins ub

Šalits" akc. sab. valde

sasauc

akcionāru pilnu sapulci
1938. gada 30. aprīli, pīkst. 17.
valdes telpas Dubultos, Slokas;

ielā '49.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi un 1937. g. pārskata:

un bilances apstiprināšana;
3) 1938. g. izdevumu budžeta un

darbības plāna apstiprinā-
šana ;

4) valdes locekļu un revizijas
komisijas vēlēšanas;

5) valdes priekšlikumi un .da-
žādi jautājumi.

545g Valde.

Šokolādes fabr. akc. sab.

„17, JĶuse"
uz statūtu 21. §. pamata sasauc

akcionāru

gadskārtējo pilnsapulci
1938. gada 30. aprilī, pīkst. 18,

akciju sabiedrības kantori Rīga,

Artilērijas ielā 55.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana ;

2) 1937. g. darbības pārskats;

3) revizijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskata un bilances

apstiprināšana un peļņas sa-

dalīšana ;

5) valdes un revizijas komisijas

locekļu vēlēšanas un atalgo-

jumu noteikšana;

6) 1938. gada budžeta pieņem-

šana;

7) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi

Akcionāriem, kas vēlas ņemt

dalību pilnsapulcē, saskaņā ar

statūtu 27. §. jāiesniedz valdei

savas akcijas 7 dienas pirms

pilnsapulces.

47Sg Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

..M. Gailītis ua biedri" valde
uzaicina akcionārus uz

kārtēju pilnu sapulci
1938. gada 30. aprilī, pīkst. 16,

Rīga, Doma laukuma 5.

Dienas kārtība:

1) pilnas sapulces amata per-

sonu vēlēšana;
2) bilances izskatīšana un ap-

stiprināšana uz 1938. gada

1. janvāri un 1937. gada dar-

bības pārskata apstiprinā-

šana;

3) valdes atbrīvošana no at-

bildības;
4) 1938. g. budžeta pieņemšana;

5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

472g Valde.

Dzīvokļu kooperatīva

„MANS NAMS"

kārtēja pilnā sapulce
notiks š. g. 30» aprīlī, pīkst. 12,
Rī'gā, Aspazijas bulv. 1, 6. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1937. g. pārskata apstipri-

nāšana;
3) 1938. gada budžets;
4) velēšanas;

5) dažādi jautājumi.

549g Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

I Rieta" Rīguai
paziņo, ka 1938. g. 30. aprilī,
pīkst. 19, tiek sasaukta šīs sabied-

rības akcionāru

DaUskārtēīa pīloa sapulce
sabiedrības telpas, Rīgā, Kalku
ielā 11.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) 1937. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības;
3) 1938. g. budžeta pieņemšana;
4) vēlēšanas.;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Akcionāriem, kas vēlas šinī

sapulcē piedalīties, jāpieteic savas

akcijas sabiedrības valdei vismaz

7 dienas pirms sapulces sanāk-

šanas. 481 z Valde.

Rīgas pils. 1. krievu pamatskolas
Sadovņikova ielā 20, 1938. g.
3. aprija mantu izlozes vinnējušo

ložu saraksts.

No Ls 25, līdz Ls 60,—:

2119, 3449, 4846. num.

No Ls 5, līdz Ls 10,—:

50, 313, 362, 385, 888, 899,
1764, 2351, 2672, 2835, 3847

3991, 4094, 4379, 4665, 4728

4841, 5154, 5266. num.

No Ls 2, līdz Ls 4,—:

30, 87, 152, 179, 218, 228, 318,
368, 444, 473, 514, 559, 588, 609,.
635, 669, 677, 742, 795, 879,
1152, 176, 254, 259, 265, 281,
295, 428, 444, 445, 532, 775, 840,
895, 940, 958, 2079, 161, 199,
403, 460, 494, 496, 502, 571, 572,
615, 620, 764, 853, 940, 3276,

331. 335, 448, 501, 745, 899, 935,
995, 4004, 220, 235, 296, 335,

382, 393. 584, 612, 627, 873, 883,

979, 5033, 109, 247, 297. num.

Ls 1,— vērtībā:

176, 217, 221, 269, 405, 433,
494, 571, 706, 725, 798, 886, 895,

900, 946, 1079, 189, 294, 460,
547, 591, 608, 691, 725, 824, 888,
966, 2030, 69, 85, 170, 215, 289,
360, 372, 420, 438, 447, 497;
656, 770, 792, 815, 829, 840, 878,

944, 952, 3005, 24, 89, 136, 147,
155, 278, 338, 367, 393, 475, 610,

638, 644, 666. 670, 684, 691, 734,
740, 752, 768, 982, 4021, 32, 69,

77, 124, 133, 153, 206, 258, 315,
388, 463, 497, 557, 621, 624, 727,
784, 787, 803, 889, 896, 992;
5040, 55, 103, 255, 268, 414,
440. num. (456b) •
Skolas pārzinis P. Platišenskis;

RÏGAS-HAMBURGAS linija.

Pamatojoties uz Rīgas-Ham-
burgas līnijas kārtējo preču tvaik.

„ERNA" (491,18 neto tonnas)
braucienu saraksta, kas izslud.

„Vald. Vēstn." 1937. g. 286. num.,

paziņoju, ka substituts minētā

tvaikoņa 7. braucienam 1938. g.

9. aprilī būs preču tvaikonis

„GUNTHER RUSS" NRT 575,31,

pie kam uzsāks savu braucienu

no Hamburgas. 444z

Kuģu aģents
~Lorenz M. Meesenburg"

Rīgā, Pils ielā 6.

RIGAS-LONDONAS linija.

Pamatojoties uz Rīgas-Londo-
nas kārt. preču tv. „BALTARA"
(neto 1992,42 r. t.) braucienu

sarakstu, kas izsludināts ~Vald.
Vēstn." 1938. g. 71. num., pa-

ziņojam, ka substituts minētā

tvaikoņa 7. un 8. braucieniem

š. g. 9. un 23. aprilī būs preču
tv. „BALTRAFFIC" neto 1994,13
r. t., pie kam uzsāks braucienu

no Londonas. 343z

Kuģa aģenti
United Baltie Corporation

(London) Ltd.

L. Smilšu ielā 28/30.

Inčukalna pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. PA 009661/

1181, koši pag. valde 1936. g-

-12. marta izdevusi Paulim Bre-

zovskim. 45149g

Lizumu stac—Lejasciema lln'lūs
autobusu braucienu saraksts

no š. g. 5. aprija:

ikdienas 19.55 atiet Lizuma stac. pienāk 5.40

20.10 ļ Velēna $ 5.25

20.45 pienāk Lejasciems atiet 4.50

455 Uzņēmējs T. Matoriņš.
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